

معاون وزارت بهداشت اعلام کرد

۱۱ هزار مجوز

برای جذب نیروهای بهداشتی

در استخدام‌های جدید وزارت بهداشت

۹ صفحه

جمهوری اسلامی

شنبه ۲۳ دی ۱۴۰۲ - ۱ رجب ۱۴۴۵ - ۱۳ ژانویه ۲۰۲۴ - شماره ۱۷۲۶ - سال چهارم و پنجم - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۳/۱۳ - اذان مغرب ۱۷/۳۲ - اذان صبح ۵/۴۵ - طلوع آفتاب ۷/۱۴

آن روزی که هر یک از شماها را ملت دید که دارید از مرتبه متوسط می‌غلتید به طرف مرفه و دنبال این هستید که یا قدرت پیدا بکنید یا تمکن پیدا کنید، مردم باید توجه داشته باشند و اینطور افرادی که بتدریج ممکن است یک وقتی خدای نخواستہ پیدا بشود، آنها را سر جای خودشان بنشانند.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف
صحیفه امام، جلد ۱۶، صفحه ۲۱

مراسم گرامیداشت هفتمین سالگرد رحلت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در تهران و قم

روحانی: شخصیت آقای هاشمی و راه و مسیری که پیش پای ما گذاشت هرگز از یاد نخواهد رفت

امروز روز امتحان بزرگ تاریخی برای شورای نگهبان است. باز می‌خواهند رقیب نامزد اصلی انتخابات آراء باطله باشد

جهانگیری: هاشمی رفسنجانی دغدغه ایران داشت و مسأله ایران را توسعه یافتگی و جبران عقب‌ماندگی‌ها می‌دانست

۳ صفحه



تهران - حسینیه شماره ۲ جماران

قم - مؤسسه اسرا

ارتش یمن در پاسخ به حمله دیروز آمریکا و انگلیس تمام منافع آمریکا و انگلیس اهداف مشروعی برای نیروهای مسلح یمن هستند

تظاهرات گسترده مردم یمن در محکومیت تجاوز آمریکا و انگلیس

ایران، حملات نظامی آمریکا و انگلیس به یمن را شدیداً محکوم کرد

عراق: غرب در یمن مرتکب حماقتی دیگر شد
محمدعلی الحوثی: حملات آمریکا و انگلیس به یمن بدون پاسخ نمی‌ماند
واکنش گروه‌های مقاومت به حمله آمریکا و انگلیس: در کنار یمن ایستاده‌ایم

صفحه ۱۷

مدیرعامل صندوق توسعه ملی خبر داد:

برداشت ۴ میلیارد دلاری از صندوق توسعه ملی برای مسکن

صفحه ۱۱

دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان:

۷۰ درصد تولید سیمان با مازوت‌سوزی انجام می‌شود

صفحه ۱۱

سازمان غذا و دارو از کمبود ۹۹ قلم دارو خبر داد
ارز تعدادی از داروها تأمین نشده است!

صفحه ۲

رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا: آمریکا قصد دارد طالبان را از فهرست «گروه‌های تروریستی» خارج کند
درخواست طالبان برای گسترش روابط با انگلیس

صفحه ۸

گزارش تحولات جلسه ضد صهیونیستی دادگاه لاهه
حمایت ایران از اقدام آفریقای جنوبی علیه رژیم صهیونیستی

صفحه ۱۷

درسی برای دولت‌های عرب و مسلمان

بسم الله الرحمن الرحيم
با قطع نظر از تصمیم دیوان بین‌المللی دادگستری لاهه درباره شکایت آفریقای جنوبی از رژیم صهیونیستی به خاطر نسل‌کشی در غزه، اصل این اقدام آفریقای جنوبی ستودنی است. آفریقای جنوبی با تهیه پرونده‌ای ۸۰ صفحه‌ای از مستندات نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه و جنایات هولناک این رژیم، اقدام به اقامه شکایت در دیوان بین‌المللی دادگستری در لاهه هلد کرد و اولین جلسه دادگاه رسیدگی به این پرونده روز پنجشنبه گذشته برگزار شد. رسیدگی و صدور حکم دیوان بین‌المللی دادگستری لاهه ممکن است مدتی طول بکشد ولی خواسته اولیه آفریقای جنوبی اینست که دیوان، حکمی را به صورت فوری و الزام‌آور برای رژیم صهیونیستی صادر کند تا سریعاً عملیات نظامی خود را در غزه متوقف نماید. خواسته نهائی اینست که سران سیاسی و نظامی رژیم صهیونیستی تحت تعقیب قرار گیرند و به جرم نسل‌کشی و جنایت جنگی مجازات شوند.

این اقدام آفریقای جنوبی، علاوه بر جنبه انسانی حمایت از مظلوم و دفاع از حقوق بشر که انگیزه اصلی تهیه‌کنندگان پرونده است، نکته بسیار مهم دیگری دارد که در تاریخ دولت‌های عربی و اسلامی به عنوان عامل شرمساری سران این کشورها به خاطر کوتاهی در انجام چنین کاری ثبت خواهد شد. آفریقای جنوبی نه یک کشور عربی است و نه اسلامی که وجه مشترکی از نظر ملیت یا دین با مردم فلسطین داشته باشند و این وجه مشترک موجب شکایت از رژیم صهیونیستی به خاطر ارتکاب جنایت علیه مردم غزه شود.

نمایندگان و حقوق‌دانانی که از آفریقای جنوبی برای طرح دعوا به دیوان بین‌المللی لاهه رفته‌اند در جلسه دادگاه اعلام کردند برای دفاع از مردم فلسطین و به نمایندگی از فلسطینی‌ها چنین اقدامی کرده‌اند. این، یعنی بیداری وجدان انسانی و دفاع واقعی از مردم مظلومی که ظرف حدود ۱۰۰ روز جنگ جنایتکارانه بیش از ۲۴۰۰۰ نفر از آنان جان باخته‌اند و بقیه آنها نیز اکثر خانه‌ها، مساجد، مدارس و بیمارستان‌هایشان ویران شده و در شرایط بسیار سخت بی‌غذایی، فقدان بهداشت و حتی بدون سرپناه آواره خیابان‌های ناامن و بیابان‌های فاقد امکانات هستند. این مردم همچنان زیر بمباران‌های شدید ارتش رژیم صهیونیستی قرار دارند و در حالی که عموماً افرادی از خانواده خود را از دست داده‌اند عزادارند و عده‌ای نیز زیر آوارها مدفونند و کسی نیست که آنها را نجات بدهد.

براساس تعهدات ملی و دینی، اولین کسانی که می‌بایست به کمک این مردم می‌شتافتند اعراب و مسلمانان بودند. متأسفانه دولت‌های عربی هیچ اقدامی برای جلوگیری از جنایات رژیم صهیونیستی به عمل نیاوردند و سایر کشورهای اسلامی نیز به انتشار چند بیانیه اکتفا کردند و در حال تماشای جنایات هولناک صهیونیست‌ها در غزه و نسل‌کشی فلسطینی‌ها هستند.

بقیه در صفحه ۲

فلسطینی‌های ساکن رام‌الله تصاویر رهبرانصارتالله یمن را بالا بردند



ساکنان شهر رام‌الله، مرکز کرانه باختری در حمایت از یمن و همچنین آفریقای جنوبی به خیابان آمده و شعار دادند. به گزارش خبرگزاری فارس، ساکنان شهر رام‌الله، مرکز تشکیلات خودگردان در کرانه باختری دیروز به خیابان آمده و در حمایت از یمن و محکومیت حمله موشکی آمریکا و انگلیس به این کشور شعار دادند. تظاهر کنندگان، تصاویر سید عبدالملک الحوثی رهبر انقلاب یمن و همچنین پرچم آفریقای جنوبی را در دست داشتند. آن‌ها همچنین در حمایت از جنوب لبنان و تمامی حامیان فلسطین و مردم غزه شعار دادند و در پایان ضمن محکوم کردن حمله به یمن، اعلام کردند که در کنار «مردم شجاع یمن» ایستاده‌اند. تظاهر کنندگان همراهی برخی کشورهای

۵۰۰ هنرمند جهانی رویدادهای هنری آلمان را به دلیل حمایت این کشور از اسرائیل تحریم می‌کنند

صدها هنرمند از نقاط مختلف جهان، آلمان را به دلیل ایستادن در کنار اسرائیل در جنگ غزه تحریم می‌کنند. به گزارش «شفتا»، الجزیره نوشت: بیش از ۵۰۰ هنرمند، فیلم‌ساز، نویسنده و فرهنگ‌ساز جهانی اعلام کرده‌اند که با موضع آلمان در قبال جنگ اسرائیل در غزه مخالفت کرده و از همگان می‌خواهند از همکاری با انجمن‌های دولتی آلمان عقب‌نشینی کنند. این کمپین که این هفته راه‌اندازی شد، با حمایت «آئی آر‌نو» نویسنده فرانسوی و برنده جایزه نوبل ادبیات، و شاعر و فعال فلسطینی «محمد الکرد» راه‌اندازی شده است. این دو می‌گویند: آلمان سیاستی را اتخاذ کرده است

مناخ خبری از کشته شدن سه افسر جاسوس صهیونیست در شمال عراق

مقاومت عراق اعلام کرد یک هدف حیاتی را در جنوب فلسطین اشغالی با سلاح مناسب مورد حمله قرار داده است. به گزارش خبرگزاری فارس، مقاومت اسلامی عراق، شامگاه جمعه در بیانیه‌ای اعلام کرد یک «هدف حیاتی» را در اراضی اشغالی فلسطین مورد حمله قرار داده است. به گفته مقاومت عراق این اقدام در حمایت از مردم فلسطین و در پاسخ به جنایات ارتش رژیم صهیونیستی صورت گرفت و یک هدف در بندر ایلات در جنوب فلسطین اشغالی مورد اصابت قرار گرفت. مقاومت اسلامی عراق در ادامه این بیانیه اضافه کرد که این حمله با «سلاح مناسب» انجام شده است. به نام دقیق این سلاح در این بیانیه اشاره‌ای نشده است. مقاومت عراق همچنین تأکید کرد که حملات به پایگاه‌های دشمن ادامه خواهد داشت و مقاومت وعده حملات بیشتر را به دشمن می‌دهد. این بیانیه در حالی صادر شده است که مقاومت اسلامی عراق پیش از این نیز از حمله بندر ایلات و سکوی گازی کاریش در دریای مدیترانه خبر داده بود. مقاومت عراق تاکنون بارها پایگاه‌های آمریکا را در نقاط مختلفی از خاک عراق و شرق و شمال شرق سوریه در حمایت از مردم فلسطین هدف حمله قرار داده است. مقاومت اسلامی عراق، آمریکا را مسئول اصلی حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه می‌داند و تأکید کرده است که این حملات تا زمان تداوم حملات رژیم صهیونیستی به مردم فلسطین ادامه خواهد داشت.

کشته شدن سه افسر جاسوس صهیونیست در شمال عراق

مناخ خبری از کشته شدن سه افسر جاسوس رژیم صهیونیستی در حمله پهلادی مقاومت عراق در اربیل خبر دادند. به گزارش ایستنا، منابع میدانی در گفت‌وگو با المیادین فاش کردند که نیروهای مقاومت اسلامی عراق همزمان با شب سال نو میلادی در عملیاتی نظامی ۷ نفر از اعضای یگان ۸۲۰۰ جاسوسی رژیم صهیونیستی در اربیل را هدف قرار دادند. پیش از این نیز روزنامه صهیونیستی جرزالتم تأیید این خبر را تأیید و گزارش داد که مقاومت اسلامی عراق در شب سال نو میلادی با استفاده از پهپاد یک مقر وابسته به یگان ۸۲۰۰ جاسوسی رژیم صهیونیستی در شمال عراق را هدف قرار داد. منابع المیادین اعلام کردند که در این حمله پهپادی هفت افسر جاسوسی رژیم صهیونیستی فعال در اقلیم کردستان عراق هدف قرار گرفتند که سه نفر از آن‌ها به هلاکت رسیدند. براساس این گزارش، مقاومت اسلامی عراق در راستای حمایت از مردم فلسطین در غزه از آغاز نبرد طوفان الاقصی تاکنون همواره در حال هدف قرار دادن پایگاه‌های آمریکایی و صهیونیستی در عراق و سوریه است.

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰

(پنج شنبه ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس: ۰۷۶۴۴۴۱۰ و ۰۷۶۴۴۴۱۱ شماره: ۰۷۶۴۴۴۱۲ - ۰۹ - ۱۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی:

اگر شیاطین بگذارند و اگر اهل فکر و دلسوزان امت وارد میدان بشوند، می‌شود امیدوار بود که به تدریج و مرحله به مرحله دنیای اسلام را جلو ببریم.



درسی برای دولت‌های عرب و مسلمان

بقیه از صفحه اول

این ننگ بزرگ را به کجا می توان برد و چگونه می‌توان توجیه کرد که اعراب و مسلمانان به جای تشکیل جبهه واحد برای مقابله با صهیونیست‌ها و جلوگیری از نسل‌کنشی بزرگی که در غزه و فلسطین انجام می‌دهند، عده‌ای فقط به اظهار تأسف اکتفا می‌کنند و عده‌ای نیز به رژیم صهیونیستی چراغ سبز می‌دهند و بعضی از آنها حتی به این رژیم جعلی و اشغالگر و نامشروع کمک هم می‌کنند؟ ننگ بزرگ‌تر اینکه مانع تظاهرات مردم برای اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی هم می‌شوند!

افریقای جنوبی به علت سابقه مبارزه با نژادپرستی، در درستی از شرایط دشوار مردم فلسطین، گرفتار رژیم نژادپرست صهیونیستی هستند دارد. همین درک دقیق است که این کشور را در حمایت حقوقی در صحنه بین‌المللی از مردم مظلوم فلسطین پیش‌قدم ساخته است. اقدام آفریقای جنوبی حتی اگر به دلیل حمایت‌های آمریکا از رژیم صهیونیستی و نفوذی که دولت‌های ضد حقوق بشر غربی در دیوان بین‌المللی دادگستری دارند به نتیجه هم نرسد، همین که این شکایت موجب رسوا شدن سران جنایتکار رژیم نژادپرست اسرائیل در سطح جهانی می‌شود، از اهمیت زیادی برخوردار است.

وقت آنست که دولت‌های کشورهای عرب و مسلمان از آفریقای جنوبی درس بگیرند و با حمایت از شکایت مطرح شده در دیوان بین‌المللی دادگستری، گامی در جهت حمایت از مردم غزه بردارند. ملت‌ها در جهان عرب و اسلام آماده مبارزه با رژیم صهیونیستی و حمایت از مردم فلسطین هستند. سران دولت‌های این کشورها اگر غیرت عربی و اسلامی داشته باشند می‌توانند با استفاده از پشتوانه ملت‌هایشان غده سرطانی اسرائیل را ریشه‌کن نمایند.

اطلاعیه مرکز مبادله ایران درباره مصوبه رفع تعهد ارزی با طلا

مرکز مبادله ایران درباره مصوبه رفع تعهد ارزی اطلاعیه‌ای منتشر کرد که براساس آن، پخشنامه جدید از هفتم دی ماه اجرایی می‌شود. در این اطلاعیه آمده است: با عنایت به درخواست‌های واصل از واردکنندگان شمش طلای استاندارد از محل ارز حاصل از صادرات خود جهت تحویل، عرضه و فروش شمش طلای استاندارد در مرکز مبادله ارز و طلای ایران به منظور طی فرآیند رفع تعهد ارزی وارداتی و صادراتی هم‌زمان با اطلاع می‌رساند، با توجه به اظهارنظر بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در راستای ابلاغیه شماره ۲۲/۲۴۵۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۷ آن بانک، مفاد بند (۴-۱۲) قسمت «کلیات» بخش اول مجموعه مقررات ارزی بانک مرکزی؛ این بخشنامه از تاریخ ابلاغ لازم‌الاجرا بوده و بانک عامل تعهدنامه نمی‌شود؛ لذا از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۷ به بعد بانک‌های عامل ملزم به ارائه فرم تعهدنامه پیوست شماره (۱۶) بخش اول مجموعه مقررات ارزی به واردکنندگان طلا از محل ارز حاصل از صادرات خود بوده و اینسان نیز با هدف رفع تعهد ارزی وارداتی و صادراتی مکلف به پذیرش و امضای تعهدنامه موصوف هستند.

در این اطلاعیه تصریح شده است: بر همین اساس برای آن دسته از واردکنندگان شمش طلای استاندارد که پیش از تاریخ ابلاغ بخشنامه فوق‌الذکر از محل ارز حاصل از صادرات خود به واردات طلا مبادرت ورزیده‌اند و در زمان مراجعه به بانک عامل تعهدنامه مورد اشاره ازسوی آن بانک به ایشان ارائه نشده و آن تعهدنامه مورد پذیرش و امضاء واردکننده واقع نشده است، رفع تعهد ارزی و آزادسازی وثایق مأخوذه در قالب ارائه پروانه گمرکی مطابق حاکی از بخشنامه قطعی ۲۳ به مقصد سرزمین اصلی و رعایت سایر ضوابط و مقررات ابلاغی براساس شرایط و ضوابط قانونی پیش از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۷ امکان پذیر بوده و ضرورتی به اخذ تاییدیه از مرکز مبادله ارز و طلای ایران مبنی بر تحویل، عرضه و فروش طلای وارده نیست.

جرات‌شع

«مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی، افزایش سن بانزنستگی را یک اقدام کارشناسی و در جهت حفظ مصالح بلندمدت عامه خوانده که می‌تواند به کند شدن روند افزایش پایابرداری صندوق‌های بانزنستگی کمک کند. در این گزارش آمده است انجام سایر اصلاحات همچون اصلاحات مدیریتی، بهبود وضعیت سرمایه‌گذاری‌ها و… نمی‌تواند جایگزین اصلاحات در شرایط بانزنستگی باشد و برای حل مسئله صندوق‌های بانزنستگی به مجموعه‌ای از اصلاحات در حوزه‌های مختلف نیاز است. این گزارش ادامه می‌دهد «دلایل منقنی مبنی بر تأثیر افزایش سن بانزنستگی در افزایش بیکاری وجود نداشته و شواهد حاکی از آن است که باین بودن نتیجه این بانزنستگی موجب از دست رفتن فرصت‌های شغلی برای جوانان شده‌است.» کارشناسان معتقدند مشکل صندوق‌های بانزنستگی باید از طریق رفع ضعف مدیریت‌ها حل شودند به بالا بردن سن بانزنستگی.

«متصور حقیقت‌پور نماینده اسبق مجلس و فعال سیاسی اصولگرا در گفتگو با خبرآنلاین در واکنش به فساد در جای دیش گفت رئیس جمهور باید اسامی افراد متخلف را اعلام می‌کرد. وی یف کرد بجهوری اسلامی باید پیدا شود بابت جای دیش از طبق اطلاع روابط عمومی وزارت اقتصاد و دارائی، وزیر اقتصاد به مردم اطمینان داد که پول ارز دریافت شده بازگشته است اما در عین حال تصریح کرد که حتماً فساد اتفاق افتاده و کسی دنبال لاپوشانی این مسأله نیست، همچنانکه پرونده به قوه قضایه مرجع شده و وی افزود: باید ارداهای در این نظام وجود داشته باشد که نگذارد کسی خطا کند.

«روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به برداشت‌هایی که از سخن وزیر اقتصاد درباره فساد جای دیش صورت گرفته، توضیح داد: دولت هیچ خط قرمزی در برخورد با فساد ندارد و این موضوع به صراحت در سخنان وزیر اقتصاد بیان شده است. این روابط عمومی افزود: همچنان که دکتر خاندوزی اعلام کرده است: «دولت بنا نیست خاکروبه‌ها را زیر فرش‌ها پنهان کند، نمی‌خواهد روی فسادها سربوش بگذارد و قرار نیست عده‌ای در حاشیه امن باشند.» بنابراین درباره فساد جای دیش هم بعیدترین برداشت، ادعای توجیه این فساد است. طبق اطلاع روابط عمومی وزارت اقتصاد و دارائی، وزیر اقتصاد به مردم اطمینان داد که پول ارز دریافت شده بازگشته است اما در عین حال تصریح کرد که حتماً فساد اتفاق افتاده و کسی دنبال لاپوشانی این مسأله نیست، همچنانکه پرونده به قوه قضایه مرجع شده و این فساد، باید ارداهای در این نظام وجود داشته باشد که نگذارد از صادر خواهد کرد.



رئیس جمهور با بیان این‌که «حل مسئله اشتغال صرفاً منوط به اعتبارات و بودجه نیست»، توجه به سیاست‌های اشتغالزا و همچنین راهکارهای فعال سازی بیش از پیش اقتصاد کشاورزی، اقتصاد دریا، اقتصاد دیجیتال و پیش‌سران‌های اقتصادی نظیر مسکن با هدف جهش اشتغالی‌و و کاهش نرخ بیکاری را مورد تأکید قرار داد.

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی اشتغال موضوع اشتغالی‌و و کاهش نرخ بیکاری را از جمله دغدغه‌های اصلی جامعه و از اهم موضوعات دولت عنوان کرد و ضمن تقدیر از اقدامات انجام شده در زمینه کاهش مطلوب و مؤثر نرخ بیکاری در کشور، با بیان اینکه حل مسئله اشتغال صرفاً منوط به اعتبارات و بودجه نیست، توجه به سیاست‌های اشتغالزا و همچنین راهکارهای فعال‌سازی بیش از پیش اقتصاد کشاورزی، اقتصاد دریا، اقتصاد دیجیتال و پیش‌سران‌های اقتصادی نظیر مسکن با هدف جهش

اطلاعیه دوم وزارت اطلاعات در فاجعه تروریستی کرمان با اشاره به «تعقیب تعدادی از آمران و طراحان عملیات تروریستی کرمان درخارج از کشور» و «بازداشت ۲۵ نفر از عوامل پشتیبانی تروریست‌های انتحاری» منتشر شد.

در متن اطلاعیه دوم وزارت اطلاعات در خصوص قاچه تروریستی کرمان آمده است: « باسمه تعالی، با ابراز تأسف مجدد و با اندوهی عمیق از و قوع فاجعه تروریستی اخیر کرمان و عرض تسلیتی ازسویدای جان به بازماندگان شهدای مظلوم، و دعایي متضرعانه به درگاه الهی برای بهبودی کامل آسیب دیدگان آن حادثه، اینک در پی اطلاعیه مورخ ۱۵ دی ماه این وزارتخانه، بخشی دیگر از اطلاعات حاصله و اقدامات به‌عمل آمده توسط سر‌بازان گمنام امام زمان (عج) به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند:
۱ – مجموعه پایش‌های امنیتی و اقدامات اطلاعاتی، عملیاتی و فنی که از لحظه وقوع انفجار آغاز شده بود، با گسترش حداکثری حوزه‌های جغرافیایی مورد رصد و به‌صورت هماهنگ و هم‌افزا با سایر اعضای جامعه اطلاعاتی کشور و به طور شبانه‌روزی، گسترده و همه جانبه ادامه دارد.
۲ – براساس نتایج حاصله تاکنون، طراح و پشتیبان اصلی عملیات جنایت‌کارانه مورد بحث، فردی تاجیکستانی به نام مستعار«عبدالله تاجیکی» بوده است. این تروریست مزدور در تاریخ ۲۸ آذرماه گذشته همراه با یک زن و یک کودک «برای تأمین پوشش»، به‌صورت غیرمجاز و توسط قاچاق‌برهای محلی، از مرزهای جنوب شرقی وارد کشور شده، به استان کرمان منتقل و در آنجا با سایر اعضای جامعه اطلاعاتی کشور و به تولید بمب‌های دست ساز نیز تخصص دارد. لذا پس از ترکیب اجزای منقطع و متعدد انتحاری و الکتریکی و تولید بمب‌ها، نهایتاً دو روز پیش از وقوع فاجعه غمبار مورد بحث، از کشور خارج شده است.

۳ – هویت یکی از تروریست‌های انتحاری به‌صورت کامل احراز شد. وی بازیروف «بوزروف»



وزیر اطلاعات با بیان اینکه همه تلاش دشمنان در جهت سلب آرامش مردم است، گفت: رضایت مردم مهم‌ترین شاخصه ارزیابی مدیران است.
حجت‌الاسلام سید اسماعیل خطیب در جلسه شورای اداری مازندران و روسای حراست دستگاه‌های اجرایی مازندران در ساری گفت: دشمنان سعی دارند در داخل کشور شرایطی فراهم کنند تا آرامش مردم سلب شود، اما همکاری مؤثر نهادهای امنیتی توانست این توطئه‌ها را با شکست مواجه کند. وی با بیان این‌که رضایت مردم مهم‌ترین شیوه ارزیابی مدیران دستگاه‌های اجرایی است، افزود: همه مجموعه‌های دولتی و مدیران

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو با اشاره به آخرین وضعیت کمبودهای دارویی در کشور گفت: رفع ریف این کمبودها تنها در حوزه اختیارات سازمان غذا و دارو نیست و اگر قرار است مشکلات برطرف شود لازم است هر نهادهای امنیتی توانست این توطئه‌ها را با شکست مواجه کند. وی با بیان این‌که رضایت مردم مهم‌ترین شیوه ارزیابی مدیران دستگاه‌های اجرایی است، افزود: همه مجموعه‌های دولتی و مدیران

نخبر

رئیس جمهور در جلسه شورای عالی اشتغال مطرح کرد:

لزوم تعریف طرح‌های اشتغالی‌و برای استان‌های دارای نرخ بالای بیکاری

اشتغالی‌و و کاهش نرخ بیکاری را مورد تأکید قرار داد.

وی با تأکید بر اهمیت نقش مهارت‌آموزی به ویژه در هنرستان‌ها در زمینه‌سازی برای اشتغال از وزارت آموزش و پرورش خواست ضمن بررسی مسائل و مشکلات هنرستان‌ها،تقویت این نهادهای مهارت‌آموزی را به صورت جدی در دستور کار قرار دهد.

حل مسئله اشتغال فارغ‌التحصیلان از دیگر موضوعاتی بود که رئیس‌جمهور از دبیرخانه شورای عالی اشتغال خواست در این زمینه راهکارهای مناسب و مؤثر را تدوین نماید.

«توجه ویژه به کسب و کارهای خانگی، خرد و صنایع دستی در اشتغالی‌و با پرداخت تسهیلات و ایجاد بازار عرضه این محصولات در استان‌ها»، «ضرورت تناسب کاهش نرخ بیکاری با افزایش نرخ مشارکت»، «لزوم بررسی و احصاء راهکارهای افزایش اشتغال در بانوان »، «توسعه فعالیت سامانه بازار کار با هدف پیوند شاغلین، افراد جویای کار و کارفرمایان»، «اطلاع‌رسانی و تبیین اقدامات صورت گرفته در اشتغالی‌و و کاهش نرخ بیکاری ازسوی رسانه ملی و رسانه‌های مکتوب و دیجیتال» و «لوم تعریف برنامه و طرح‌های اشتغالی‌و برای استان‌های دارای نرخ بالای بیکاری متناسب با شرایط اقلیمی، بومی و ظرفیت‌های استانی» از دیگر محورهای مهم سخنان رئیس‌جمهور در شورای عالی اشتغال بود.

رئیس جمهور همچنین از دبیرخانه شورای عالی اشتغال خواست موضوع افزایش اختیارات استانداران و همچنین افزایش میزان

اطلاعیه دوم وزارت اطلاعات در خصوص فاجعه تروریستی کرمان:

بازداشت ۳۵ نفر از عوامل پشتیبانی تروریست‌های انتحاری

اسراییلی فرزند امان الله، ۲۴ ساله و تبعه کشور تاجیکستان بوده است.نبردهم از طریق سکوی تلگرام با فرقه آمریکا ساخته داعش آشنا شده، سپس جذب آن می‌گردد. این انتحاری معوم در ماه‌های اخیر به شهر وان ترکیه عزیمت و پس از آن با عبور از ایران با کمک قاچاق‌برهای مستقر پرداخته و پس از چند ماه به ایران اعزام می‌شود.

در متن اطلاعیه دوم وزارت اطلاعات در خصوص قاچه تروریستی کرمان آمده است: « باسمه تعالی، با ابراز تأسف مجدد و با اندوهی عمیق از و قوع فاجعه تروریستی اخیر کرمان و عرض تسلیتی ازسویدای جان به بازماندگان شهدای مظلوم، و دعایي متضرعانه به درگاه الهی برای بهبودی کامل آسیب دیدگان آن حادثه، اینک در پی اطلاعیه مورخ ۱۵ دی ماه این وزارتخانه، بخشی دیگر از اطلاعات حاصله و اقدامات به‌عمل آمده توسط سر‌بازان گمنام امام زمان (عج) به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند:
۴ – در مورد هویت تروریست انتحاری دوم، سرخ‌نهای قابل توجهی بدست آمده که پس از حصول مشخصات کامل وی، اعلام خواهد شد.
۵ – در روز حادثه، تروریست‌ها در ساعات ۱۳:۰۳ و ۱۳:۱۴ دقیقه و بطور جداگانه، از خانه تیمی خارج و به‌سوی گلزار شهدای کرمان حرکت می‌کنند. هدف اصلی برای انفجار، مزار سردار بزرگ مبارزه با تروریسم داعشی، شهید شهید حاج قاسم سلیمانی بوده است. اما تروریست‌ها با مشاهده تدابیر شدید و چند لایه حفاظتی و استقرار تجهیزات و نیروهای امنیتی و انتظامی، تصمیم می‌گیرند سناریو شیطانی خود را در نقاطی نسبتاً دور از گلزار شهدا، در محیط خارج از مدارهای حفاظتی و نرسیده به گیت‌های بارسی عملی سازند. بداین ترتیب تروریست اول در ساعت ۱۳:۵۵ دقیقه در فاصله ۷۰۰ متری از گلزار شهدای کرمان و تروریست دوم در ساعت ۱۵:۱۵ دقیقه و در فاصله هزار متری از مزار شهدا، جلیقه‌های انتحاری خود را منفجر می‌نمایند.

۶ – همچنان که در اطلاعیه اول این وزارت‌خانه اشاره شد، عملیات شناسایی و ردیابی تروریست‌ها، عناصر پشتیبان و مرتبطین داخلی و خارجی آن‌ها، بلافاصله پس از وقوع آن فاجعه آغاز شد. اولین

۹ – در روزهای اخیر، سخنانی مبنی بر کشف توطئه‌های متعدد بمب گذاری، پیش از مراسم سالگرد شهید سلیمانی(ره) منتشر شد که شبهاتی ایجاد کرده است. واقعیت آن است که در خبرهای مورد بحث، دو مؤلفه تعداد و زمان کشفیات مواد منفجره، بی‌بنی‌باشند. البته در سال جاری، توطئه‌های دقیق‌نگاری متعددی منجمله برای ایجاد انفجار در مزار شهید سلیمانی وجود داشته‌اند اما جنگلی آنها مربوط به حداقل ۵ ماه پیش به آن سو و تمامی توطئه‌ها با عنایات اهل‌بیت عصمت و طهارت(علیهم السلام) کشف و بصورت کاملاً شفاف و رسمی به استحضار ملت شریف ایران رسیده است. از آن قبیل است اطلاعیه‌های مورخ دوم و بیست و هفتم مرداد ماه گذشته، هشتم

وزیر اطلاعات:

همه تلاش دشمن در جهت سلب آرامش مردم است

آن‌ها برای امیدآفرینی و جلب رضایت مردم باید

کاخانه کار کنند تا موجب رضایتمندی مردم شود. وزیر اطلاعات با تکذیب این مسائل هم پیش روی استان‌ها را افزایش مشارکت مردم در انتخابات دانست و خاطرنشان کرد: افزایش مشارکت مردم در انتخاباتی می‌تواند نشان دهنده کارکرد مجموعه‌های دولتی در استان‌ها باشد. اسام خمینی(ره) و رهبر انقلاب حضور هوشمندانه و هشیگی مردم در عرصه‌های سیاسی، اجتماعی و فرهنگی را ماهی امنیت، عزت، پیشرفت و پایداری اعمال کرد. خطیب گفت: نتیجه هر تحولی در راستای پیشرفت و تعالی کشور این است که کارکرد مدیران اجرایی چقدر رضایت مردم را به دنبال دارد.

وزیر اطلاعات با بیان اینکه توجه به امنیت در تمام سطوح مدیران و کارمندان می‌تواند سدی در برابر نفوذ دشمن باشد، گفت: نقاط مثبت زیادی در استان مازندران وجود دارد، اما باید دانست که دشمنان ایران اسلامی نیز برای ایجاد ناامنی و توطئه توطئه خواهند کرد. خطیب حفظ و صیانت از کارکنان دستگاه‌ها را وظیفه سنگین واحدای حراست عنوان کرد و افزود: این هدف مهم باید با همراهی و مساعدت مدیران

سازمان غذا و دارو از کمبود ۹۹ قلم دارو خبر داد

ارز تعدادی از داروها تامین نشده است!

پارسال کمبود داشتند، حیاتی نبودند؟ مگر پارسل تنها کمبود ویتامین دانتیم و اسمال کمبوده حیاتی شده است؟

وی افزود: طبق اعلام سامانه بررسی سازمان غذا و دارو، میزان کمبودهای دارویی در کشور در است مشکلات برطرف شود لازم است هر نهادهای امنیتی توانست این توطئه‌ها را با شکست مواجه کند. وی با بیان این‌که رضایت مردم مهم‌ترین شیوه ارزیابی مدیران دستگاه‌های اجرایی است، افزود: همه مجموعه‌های دولتی و مدیران

تسهیلات استانی به امر اشتغال را مورد بررسی و پیگیری قرار دهد.

رئیسى در پایان با بیان اینکه پرداخت تسهیلات در زمینه اشتغال، ازدواج و مسکن از اولویت‌های مهم دولت در ارائه خدمات بانکی به مردم است، بر ضرورت اجرای مجدانه این تکلیف قانونی ازسوی بانک‌ها تأکید کرد.

پیش از سخنان رئیس‌جمهور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزیر امور اقتصادی و دارائی و رئیس سازمان برنامه و بودجه به تشریح اقدامات انجام شده در راستای تحقق اهداف دولت در زمینه اشتغالی‌و و کاهش نرخ بیکاری در کشور پرداختند.

در این جلسه همچنین گزارشی ازسوی بانک مرکزی درباره عملکرد نظام بانکی در اشتغالی‌و در بخش مددجویان سازمان بهزیستی، کمیته امداد، بنیاد برکت، صندوق نوآوری و شکوفایی و مشاغل خانگی ارائه شد که براساس این گزارش از مجموع ۱۰۵ هزار میلیارد تومان اعتبار تخصیص یافته به این بخش‌ها ۴۳ هزار میلیارد تومان آن تحقق یافته است. همچنین استانداران بزد، هرمزگان و همدان نیز به صورت برخط و از طریق ویدئو کنفرانس در این جلسه گزارشی از اقدامات دولت در این استانها در زمینه اشتغالی‌و از جمله احیای واحدهای تولیدی و صنعتی تعطیل و نیمه تعطیل و همچنین پرداخت تسهیلات اشتغال ارائه کردند.

در جلسه شورای عالی اشتغال همچنین ۵ مصوبه در زمینه تأمین و تسهیل در پرداخت اعتبارات اشتغالی‌و به تصویب اعضا رسید.

اطلاعیه دوم وزارت اطلاعات در خصوص فاجعه تروریستی کرمان:

بازداشت ۳۵ نفر از عوامل پشتیبانی تروریست‌های انتحاری

عملیات دستگیری عوامل پشتیبان تروریست‌ها در غروب روز حادثه انجام شد. صبح روز بعد هویت تاجیکستانی یکی از تروریست‌ها شناسایی و خانه تیمی جنایت‌کاران دانشی کشف و ۲ عنصر پشتیبانی دیگر آن‌ها بازداشت شدند.

۷ – تروریست‌ها علاوه بر جلیقه‌های انتحاری استفاده شده، تجهیزات انفجاری و پارچه برای تولید دو جلیقه انفجاری دیگر را آماده‌سازی و در حیاط خانه تیمی، دفن و سطح محوطه را کاملاً هموار و عادی‌سازی کرده بودند تا کشف آن‌ها امکان‌پذیر نباشد.

۸ – روند شناسایی طراحان، آمران و مرتبطین تروریسم تکفیری همچنان با سرعت و دقت، در داخل و خارج از کشور ادامه دارد. در داخل کشور تا کتون ۲۵ نفر در استان‌های کرمان، سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی، اسفهان، تهران و آذربایجان غربی بازداشت شده‌اند. همچنین تعدادی از جنایت‌کاران دخیل در فاجعه کرمان، در آن سوی مرزها شناسایی شده‌اند که تعقیب آن‌ها با جدیت در دستور کار قرار دارد. بدیهی است که وزارت اطلاعات، تعقیب جنایت‌کاران و عوامل به خاک و خون کشیدن ده‌ها نفر از مردم بی‌گناه را، در فراسوی مرزهای کشور و اجرای عدالت در خصوص آن‌ها را حق و وظیفه قطعی خویش دانسته و تا تحقق کامل آن از پای نخواهد

۹ – در روزهای اخیر، سخنانی مبنی بر کشف توطئه‌های متعدد بمب گذاری، پیش از مراسم سالگرد شهید سلیمانی(ره) منتشر شد که شبهاتی ایجاد کرده است. واقعیت آن است که در خبرهای مورد بحث، دو مؤلفه تعداد و زمان کشفیات مواد منفجره، بی‌بنی‌باشند. البته در سال جاری، توطئه‌های دقیق‌نگاری متعددی منجمله برای ایجاد انفجار در مزار شهید سلیمانی وجود داشته‌اند اما جنگلی آنها مربوط به حداقل ۵ ماه پیش به آن سو و تمامی توطئه‌ها با عنایات اهل‌بیت عصمت و طهارت(علیهم السلام) کشف و بصورت کاملاً شفاف و رسمی به استحضار ملت شریف ایران رسیده است. از آن قبیل است اطلاعیه‌های مورخ دوم و بیست و هفتم مرداد ماه گذشته، هشتم

۹ – در روزهای اخیر، سخنانی مبنی بر کشف توطئه‌های متعدد بمب گذاری، پیش از مراسم سالگرد شهید سلیمانی(ره) منتشر شد که شبهاتی ایجاد کرده است. واقعیت آن است که در خبرهای مورد بحث، دو مؤلفه تعداد و زمان کشفیات مواد منفجره، بی‌بنی‌باشند. البته در سال جاری، توطئه‌های دقیق‌نگاری متعددی منجمله برای ایجاد انفجار در مزار شهید سلیمانی وجود داشته‌اند اما جنگلی آنها مربوط به حداقل ۵ ماه پیش به آن سو و تمامی توطئه‌ها با عنایات اهل‌بیت عصمت و طهارت(علیهم السلام) کشف و بصورت کاملاً شفاف و رسمی به استحضار ملت شریف ایران رسیده است. از آن قبیل است اطلاعیه‌های مورخ دوم و بیست و هفتم مرداد ماه گذشته، هشتم

وزیر اطلاعات:

محقق شود. در جنگ ترکیبی و در حوادث مختلف، نیروهای حراست مستقر در دستگاه‌های اجرایی با کمک مدیران توانستند حافظان نظام را سازمان دهند و نقش جدی در برقراری امنیت ایفا کنند. وزیر اطلاعات افزود: محور اصلی سند تحول دولت، مقابله با فساد است و در این زمینه نباید مطلق‌اندیشی کرد. وی ادامه داد: دشمنان قطعاً

از دشمنی دست نمی‌کشند و پیشرفت‌ها، عزت‌ها، مقاومت، سرافرازی، حضور مردم و راهی که مردم به پیروی از ولایت و امام‌شان و ناهب برحق امام زمان(عج) برمی‌دارند را تحمل نمی‌کنند. وزیر اطلاعات با بیان این‌که دشمنان ایران تمام تلاش خود را برای ناامن‌سازی در کشور به کار گرفته‌اند، اظهار کرد: طراحی دشمن این بود که اگر دریوز در جنگ ترکیبی توانست در مردم برای ضربه زدن به انقلاب بهره ببرد، امروز به خود مردم آسیب بزند. او گفت: در مورد حادثه کرمان شورای امنیت کشور، وزیر کشور، نیروی انتظامی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و مجموعه تشکیلات اطلاعاتی و امنیتی همه تلاش خود را به کار گرفته‌اند و هر روز شاهد کشف توطئه‌های مختلف و فتنه‌های ایدئایی و عملیات‌هایی که علیه مردم شکل می‌گیرد هستیم.

وی تصریح کرد: بانک مرکزی برای جبران این موضوع درحال پافشاری است و هفته گذشته ۲۰ میلیون دلار جهت ایفای اقالم اختصاص داد. اما با توجه به اینکه تأمین این موارد با کندی‌هایی مواجه می‌شود و درخواست‌ها ما با تأخیر برطرف می‌شود، طبیعتاً داروی مربوطه هم دچار کمبود می‌شود و در سازمان غذا و دارو نیز خود دستگاه چاپ ارز نیست که بتواند تأمین‌کننده ارز باشد. همچنین دولت برای جبران این کمبودها به پیکانیوسر با تأکید بر اینکه اگر تمام عوامل زنجیره تأمین دارو کنار بکشدیگر قرار نگیرند، کمبودها رخ می‌دهد، افزود: نمی‌شود صرفاً در رسانه گفت چرا به

جمهوری اسلامی

در پی درگذشت حجت‌الاسلام والمسلمین حاج شیخ محسن علی نجفی انجام شد: پیام تسلیت رهبر انقلاب به علما و حوزه‌های علمیه پاکستان



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در پیامی ارتحال عالم بزرگوار حجت‌الاسلام والمسلمین حاج شیخ «محسن علی»

نجفی را به علماء و حوزه‌های علمیه پاکستان تسلیت گفتند. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسم‌الله الرحمن الرحیم
اِنَّ الله و انا الیه راجعون
خبیر ارتحال عالم بزرگوار و خدوم مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین جناب حاج شیخ محسن علی نجفی طاب ثراه موجب تأثر و تاسف گردید.

علیه‌ها پاکستان، خانواده و دوستداران ایشان مخصوصاً شیعیان محترم «بَلِّتْسان» تسلیت گفته و از خداوند شکور برای این عالم وارسته غفران واسعۀ و علو درجات و برای بازماندگان محترم صبر و اجر مسئلت دارم.

والسلام علیکم و رحمةُالله و برکاته
سیدعلی خامنه‌ای
۲۰ دی ماه ۱۴۰۲
حجت‌الاسلام والمسلمین محسن علی نجفی از علما و مفسران برجسته شیعه در پاکستان بود که تحصیلات خود را در نجف و در محضر استایدی همچون مرحوم آیت‌الله خوئی و شهید آیت‌الله محمد باقر صدر گذراند. وی موسس حوزه‌های علمیه «جامعهٔ اهل‌البیت» و «جامعهٔ الکوثر» و رئیس شورای عالی مجمع اهل‌البیت علیهم‌السلام در پاکستان و بنیانگذار سیستم آموزشی اسوه و چند دانشکده خصوصی در این کشور بود.

معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه‌ای در خصوص جزایر کشور:

جزایر کشور ثروت و ظرفیتی در جهت توسعه گردشگری و اقتصاد دریامحور هستند

جلسه بررسی راهکارهای توسعه و عمران جزایر کشور به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد.
محمد مخبر در این جلسه با بیان این‌که «دولت نگاه ویژه‌ای نسبت به توسعه و عمران جزایر ایران دارد»، گفت: جزایر جمهوری اسلامی در جهت ثروت و ظرفیتی بزرگ در جهت توسعه گردشگری، بهره‌برداری از سواحل و توسعه اقتصاد دریامحور هستند. معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر «رویکرد و نگاه جامع الاطراف برای توسعه جزایر کشور و تسریع در نهایی شدن سند توسعه جزایر ایرانی»، افزود: مصوبات مربوط به توسعه و عمران جزایر که در جلسات هیات دولت و سایر کارگروه‌های مربوطه به تصویب رسیده‌اند باید به طور جدی و در اسرع وقت در دستور کار قرار گیرند.

در این جلسه که وزرای کشور، امور خارجه، راه و شهرسازی، معاون اجرایی رئیس‌جمهور، رئیس سازمان برنامه و بودجه و معاونین سایر دستگاه‌های ذیربط نیز حضور داشتند، راهکارهای توسعه، پیشرفت و عمران جزایر کشور مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. احداث و تکمیل پروژه‌های مسکونی و مراکز درمانی، توسعه حمل و نقل عمومی در جزایر، تکمیل پروژه‌های زیرساختی و زیربنایی، اجرای طرح‌ها و پروژه‌های نیمه تمام با اولویت اشتغالی‌و، توسعه بندر و تأسیسات بندری، اجرا و تکمیل طرح‌های گردشگری و ایجاد مجتمع‌های تفریحی، ایجاد فرصت‌های شغلی با محوریت آبی پروری، ساخت قایق‌های مسکن و مسافرتی، توسعه حمل و نقل عمومی در جزایر، تکمیل پروژه‌های زیرساختی و زیربنایی، اجرای طرح‌ها و پروژه‌های نیمه تمام با اولویت اشتغالی‌و، توسعه بندر و تأسیسات بندری، اجرا و تکمیل طرح‌های گردشگری و ایجاد مجتمع‌های تفریحی، ایجاد فرصت‌های شغلی با محوریت آبی پروری، ساخت قایق‌های مسکن و مسافرتی و تراش سنگهای زینتی از جمله موضوعاتی بود که در این جلسه مورد تأکید قرار گرفت و مقرر شد دستگاههای اجرایی مربوطه این برنامه‌ها را با جدیت پیگیری کنند.

در جلسه «کارگروه تأمین مالی» شورای عالی مسکن مطرح شد:

مکلف شدن صندوق توسعه ملی به ایفای نقش جدی‌تر در تأمین کلان پروژه‌های مسکن

در جلسه کارگروه تأمین مالی ششورای عالی مسکن که با حضور رئیس‌جمهور برگزارشد، علاوه بر مکلف شدن صندوق توسعه ملی به ایفای نقش جدی‌تر در تأمین کلان پروژه‌های مسکن، دستگاه‌های دولتی و بانک مرکزی نیز موظف شدند با تسویه مطالبات بانک مسکن به افزایش توان این بانک برای تأمین مالی پروژه‌های مسکن کمک کنند. جلسه «کارگروه تأمین مالی» شورای عالی مسکن روز پنجشنبه با حضور حجت‌الاسلام رئیسی رئیس‌جمهور برگزار شد.

در این جلسه اعضا در جهت سرعت گرفتن کار مسکن‌سازی با تأکید بر اینکه مسکن جزء پیشران‌های اقتصاد و تولید در کشور بوده و تولید مسکن نیز اثر مستقیمی در رشد تولید و کاهش تورم بخش مسکن دارد و با عنایت به مأموریت ذاتی «صندوق توسعه ملی» در توسعه مولدهای اقتصاد کشور، مقرر کردند نقش جدی‌تری در تأمین کلان پروژه‌های مسکن ایفا کرده و از محل دستگاه‌ها و مجوزهای بالادستی و اساسنامه‌های خود، حداکثر مساعدت برای تأمین مالی پروژه‌های مسکن را به عمل آورد.

«افزایش سرمایه بانک مسکن با هدف افزایش توان این بانک برای تأمین مالی پروژه‌های مسکن دیگر تصمیم این جلسه بود که براساس آن دستگاه‌های دولتی و بانک مرکزی موظف شدند با تسویه مطالبات بانک مسکن به این مهم کمک کنند. همچنین وزارت راه و شهرسازی و سازمان برنامه و بودجه مکلف شدند منابع برای «صندوق ملی مسکن» که مسئولیت تأمین منابع مالی خدمات زیربنایی و رونق‌بخ پروژه‌های نهضت ملی مسکن و نیز تأمین منابع برای کمک به ساخت مسکن اقتصار نیانمزد را به عهده دارد، فراهم نمایند.

علاوه بر این اعضا به وزارت اقتصاد و وزارت راه و شهرسازی مأموریت دادند از ظرفیت‌های بازار سرمایه به‌برای تأمین مالی پروژه‌ها با روش‌های مختلف بهره بگیرند.

رئیس سازمان انرژی اتمی:

توسعه هسته‌های کشور با وجود همه توطئه‌ها ادامه می‌یابد

اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: علیرغم همه توطئه‌های دشمن، توسعه علمی و فناوری هسته‌ای کشور با حضور جوانان متعهد و دانشمند، شدنی و قابل حصول است.
محمد اسلامی در مراسم گرامیداشت روز حماسه و ایثار بوین میاندشت در گلزار شهدای این شهرستان،گفت: دشمن، دانشمندان هسته‌ای ما را ترور کرد، خرابکاری‌های صنعتی انجام داد و از تمام ظرفیت‌های سازمان‌های بین‌المللی برای جلوگیری از حرکت ایران در عرصه فناوری‌های هسته‌ای استفاده کرد.وی با بیان این که دشمن مخالف ادامه مسیر توسعه علمی و فناوری کشور در جهت دستیابی به علوم و فنون نوین بوده و در این راه نیز تمام تلاش خود را بکار بسته است گفت: دشمنان از ابزار تحریم برای ناتوان کردن کشورهای استفاده و با بهانه‌های مختلف در روند پیشرفت ما اختلال ایجاد کردند ولی بازمه ناکام ماندند.وی تأکید کرد: علم و فناوری و حضور مردم مانع سلطه‌جویی ابرقدرت‌هاست و این مؤلفه همواره برای ملت‌ها قدرت‌آفرین بوده است و هر کشوری از این ظرفیت و همراهی مردم برخوردار باشد هرگز زیر سلطه ابرقدرت‌ها نخواهد رفت و راه خود را قدرتمندانه ادامه خواهد داد.اسلامی یادآور شد: امروزه اساس قدرت در جهان، علم و فناوری است و مردم، پروژه‌های قدرتمندی یک کشور محسوب می‌شود و دشمنان می‌کوشند با اعمال تحریم، پیشرفت جمهوری اسلامی را در زمینه علوم و فنون نوین را متوقف کنند و تمام تلاش‌های آنها در سال‌های اخیر با هدف توقف علم و فناوری ایران در زمینه بحث هسته‌ای بوده است.وی خاطرنشان کرد: رهبر معظم انقلاب بر بنیان‌های علمی و پیشرفت فناوری در کشور تأکید دارند و در باره فناوری هسته‌ای بیان کردند که ما باید دست‌کم بیست هزار مگاوات برق اتمی داشته باشیم و فناوری‌های هسته‌ای باید در اختیار ایران باشد.معاون رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: تغییرات اقلیمی موجب برهم خوردن شرایط آب و هوایی جهان شده و ورود بیش از میزان فعلی گازهای گلخانه‌ای که نتیجه استفاده از سوخت‌های فسیلی است، برای کره زمین قابل قبول نیست.رئیس سازمان انرژی اتمی تأکید کرد: باید با استفاده از فناوری‌های نوین، از میزان تولید گازهای گلخانه‌ای کاست و از روش‌های نوین تولید انرژی بجای سوخت فسیلی استفاده کرد و در این راستا برخی کشورها اعلام کرده‌اند که ظرفیت نیروگاه‌های هسته‌ای خود را سه برابر خواهند کرد.اسلامی ادامه داد: سعادت ملت و پیشرفت و آبادانی کشور، فلسفه وجود انقلاب ماست و این ۲ هدف اصلی با تقدیم شهدای زیاد موجب پیروزی انقلاب اسلامی شد.معاون رئیس‌جمهور شعار استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی را در راستای سعادت ملت و پیشرفت و آبادانی کشور دانست و گفت استکبار و آمریکا هرگز تحمل نکرده و نمی‌کند که ایران استقلال داشته باشد و زیر بار سلطه نباشد و در دوران پیش از انقلاب نیز همان‌ها بودند که برای کشور ما تعیین تکلیف می‌کردند.

شناسایی ۲۰ نفر با گروه خونی نادر در اصفهان

اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل انتقال خون اصفهان گفت: ۲۰ نفر شامل ۱۱ زن و ۹ مرد با گروه خونی نادر و متفاوت از سایر افراد از ابتدای تشکیل این سازمان در استان تاکنون شناسایی شده‌اند.کیان دهراب‌پور با بیان اینکه ۹ نفر از این افراد دارای گروه خونی O بیمنی هستند، اضافه کرد: پنج نفر آنها مرد و چهار نفر زن هستند که هفت نفر از آنها امکان اهدای خون دارند.دهراب‌پور اظهار کرد: پنج نفر از افراد شناسایی شده شامل چهار مرد و یک زن نیز دارای گروه خونی «دافی نول» هستند و سه نفر از آنها می‌توانند خون اهدا کنندوی خاطرنشان کرد: چهار نفر دیگر نیز گروه خونی کید نول دارند که همگی زن و ۲ نفر از آنها قادر به اهدای خون هستند. مدیرکل انتقال خون استان اصفهان تصریح کرد: ۲ زن دیگر به غیر از موارد مذکور نیز با ترکیب گروه‌های فرعی متفرقه‌ای از گروه‌های خونی نادر محسوب می‌شوند که یک نفر آنها فوت کرده است. دهراب‌پور افزود: گروه‌های خونی نادر فقط یک مورد مشابه گروه خونی در جمعیت هزار تا پنج هزار نفر دارند و گروه‌های خونی بسیار نادر نیز یک نفر در جمعیت بیش از پنج هزار نفر هستندوی خاطر نشان کرد: ایران یکی از ۲۷ کشوری است که سازمان انتقال خون آن در شبکه جهانی خون‌های نادر فعالیت دارد و تاکنون بیش از ۳۶۰ گروه خون نادر و بیش از ۱۰۰ گروه خونی بسیار نادر در دنیا تشخیص داده شده است.

تبریز-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: یعقوب هوشیار شهردار تبریز گفت: بودجه سال جاری شهرداری تبریز ۲۰ هزار میلیارد تومان است که ۱۴ هزار میلیارد تومان آن صرف پروژه‌های عمرانی، خدماتی، ورزشی و فرهنگی شده است.

وی افزود: ۵۵ پروژه ورزشی شاخص شامل ۲۵ سالن ورزشی و استخر و زمین‌های چمن مصنوعی، با محوریت مناطق کم‌برخوردار شهر با هزنا میلیارد تومان اعتبار در دست اجرا است که با تکمیل آنها سرانه ورزشی شهر افزایش می‌یابد.

هوشیار با اشاره به آغاز احداث پنج تقاطع غیر همسطح از ۶ تقاطع طراحی شده جدید خاطرنشان کرد: تقاطع‌های غیرهمسطح معلم، قراملک، حیدرآباد، شهید حیدری در اتوبان ولایت و پل خلعت پوشان در راستای کاهش ترافیک و تسهیل تردد شهروندان در این مناطق درحال اجرا شدن است و طبق زمانبندی قابل بهره‌برداری خواهند بود.
وی با اشاره به ضرورت احداث ساختمان کنترل ترافیک شهرداری نیز گفت: به منظور کنترل هوشمند ترافیک شهر و مدیریت یکپارچه در این حوزه ساختمان کنترل ترافیک و مدیریت بحران شهرداری تبریز در پنج طبقه سازه‌ای در منطقه گلکار در دست اجرا است. شهردار تبریز حمایت از اصحاب فرهنگ و رسانه را مهمترین ویژگی این دوره از مدیریت شهری بیان کرد و افزود: پردیس فرهنگ و

شهرستان

شهردار تبریز:

استمرار اجرای پروژه‌های عمرانی با انجام تمهیدات خاص در فصل زمستان



رسانه شهرداری تبریز با پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصدی، در راستای حمایت جدی از فعالان این حوزه در ۶ طبقه سازه‌ای در منطقه رجایی‌شهر در دست اجرا است و با تکمیل آنها تحویل هنرمندان و فعالان رسانه‌ای شهر می‌شود.

وی با اشاره به آخرین وضعیت عملیات اجرایی خط ۲ قطار شهری تبریز ابراز داشت: فشاری تونل خط ۲ قطار شهری تبریز در مراحل پایانی خود قرار داشته و ۹۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

هوشیار ادامه دارد: درحال حاضر کمتر از ۱۴۰ متر تا حفاری این بخش از تونل باقیمانده است تا دستگاه حفاری(TBM) در روزهای

مشاور رئیس جمهور در ستاد جهش سرمایه گذاری:

منطقه آزاد انزلی منطقه شاخص از جمیع جهات، به دلیل کار کردها، اثربخشی و نظام مدیریتی است



میلیارد تومان بالغ شده که ۶ برابر کل سال ۱۴۰۱ است.

وی با تصریح براینکه تهیه بسته‌های سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد نقطه شروعی برای جلب توجه علاقمندان داخلی و خارجی محسوب می‌شود، به ارزیابی ویژگی‌ها و

عملکرد نخستین منطقه آزاد شمال کشور پرداخته و تصریح نمود: منطقه آزاد انزلی از جمیع جهات یک منطقه شاخص و نمونه بوده و این مهم ناشی از کار کردها، اثربخشی و نظام مدیریتی حاکم بر منطقه شما می‌باشد.

مشاور رئیس‌جمهور خواستار اعمال منتعف و مبتنی بر شرایط، تغییر و تحولات داخل و

بررسی نحوه وصول مطالبات مخابرات شهرستان گمیشان

بررسی شد.

در این جلسه شاخص‌های دایری تلفن ثابت و سرویس ftht همچنین نحوه افزایش وصول مطالبات مورد تحلیل و بررسی قرار گرفت.

شهردار اراک:

۴۰ هزار واحد مسکونی و تجاری منطقه دو اراک ممیزی شده است

اطلاعات و ارتباطات شهرداری صورت گرفت، در جریان آخرین وضعیت و پیشرفت و همچنین روند اجرای پروژه ممیزی در سطح منطقه دو اراک، قرار گرفت.

در این بازدید گزارشی از پیشرفت پروژه مبنی بر اینکه تاکنون اطلاعات حدود ۶۵۰ بلوک شهری (بیش از ۴۰ هزار ملک) توسط مامورین ممیزی برداشت شده و ثبت داده‌های توصیفی و مکانی در بانک اطلاعاتی شهرداری اراک درحال انجام

تصفیه‌خانه شیرابه و کارخانه تولید کمپوست ادامه دارد.

وی افزود: بر همین اساس لندفیل شماره ۲ مرکز دفن بهداشتی پسماند شهری بزودی به بهره‌برداری می‌رسد و لندفیل شماره سه نیز مطابق روزشمار نصب شده سال آینده تکمیل و به چرخه فعالیت اضافه می‌شود.

هوشیار با اشاره به آغاز بهره‌برداری از پروژه‌های مختلف شهرداری تبریز از بهمن ماه سال جاری نیز گفت: از بهمن ماه سال جاری پروژه‌های عمرانی، خدماتی، فرهنگی و ورزشی شهرداری تبریز که تکمیل شده‌اند، به بهره‌برداری می‌رسد.

وی هوشمندسازی شهر را یکی از شاخصه‌های توسعه شهری معرفی و اضافه کرد: پروژه فیبر نوری تبریز در راستای هوشمندسازی شهر در دستور کار شهرداری تبریز قرار گرفته است که تاکنون ۱۰۰ کیلومتر فیبر نوری شهر اجرایی شده و هدف‌گذاری شهرداری تبریز توسعه ۷۴۰ کیلومتری فیبر نوری تبریز تا درب منازل شهروندان است.

شهردار تبریز در خاتمه با اشاره به پویایی شهر و ادامه فعالیت پروژه‌های عمرانی در فصل زمستان نیز گفت: شرایط جوی و بودت هوای تبریز مانع از توقف پروژه‌های عمرانی شهرداری تبریز نشده و با لحاظ تمهیدات زمستانی و ایمن‌سازی محیط کارگاه‌های عمرانی، عملیات اجرایی پروژه‌های شهرداری تبریز همچنان ادامه دارد.

تاکنون، عنوان کرد تا در قالب جلسات ستاد بعد از ارزیابی تک تک تقاضاهای مطرح؛ مسائل پیش روی در روبه‌های جاری و بایسته جهت افزایش دقت در جذب سرمایه گذاران واقعی با هم افزایی همه جانبه مورد تدقیق قرار گیرد.

محمد سجاد سبهاکارزاده؛ رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی نیز دراین جلسه، تأکید کرد: آینده روندهای سرمایه‌گذاری و موفقیت مناطق آزاد در میزان تحقق اهداف ایجابی ایجاد مناطق آزاد وابسته

به ارزیابی دقیق و نظارت مستمر طرح‌ها و تقاضاهای سرمایه‌گذاری ارائه شده می‌باشد. وی طرح‌های پیشنهادی سرمایه‌گذاری را بسیار متنوع اعلام نمود و با ارائه تحلیلی از اهمیت پایش، راستی آزمایی و بررسی کارشناسی صلاحیت متقاضیان سرمایه‌گذاری در هر حوزه، به تبیین تقاضاهای سرمایه‌گذاری در زمینه‌های گردشگری، تولیدی و خدمات تجاری در منطقه متبوع خود پرداخت و گفت: با عنایت به محدودیت فضای محدود منطقه

آزاد انزلی، طرح‌های سرمایه‌گذاری که با کمترین سطح اشغال فضا بیشتری ارزش افزوده را ایجاد می‌کند هدف‌گذاری شده و در این میان رویکرد جلب براساس فراخوان هدفمند و مبتنی بر طرح جامع منطقه آزاد انزلی و بهره مندی از پیوسته‌های فنی-مهندسی، تخصصی و اختصاصی در دستور کار قرار دارد.

فروش در ارتباط مستقیم با مشتریان هستند و می‌توانند با مشرتیمداری، رعایت اخلاق مداری، ارائه مناسب محصولات و خدمات و… در حفظ و نگهداشت مشتریان کوشا باشند.

شهردار اراک:

۴۰ هزار واحد مسکونی و تجاری منطقه دو اراک ممیزی شده است

خدمات شهری به شهروندان است. دکتر علیرضا محمودی شهردار اراک در این بازدید با بیان اینکه ممیزی یکی از کارهای اساسی و اصولی در شهرداری به عنوان یکی از الزامات شهری هوشمند می‌باشد، دستورات لازم جهت اجرای پروژه ممیزی در سایر مناطق شهری را ابلاغ نمود و تأکید نمود اطلاعات سایر دستگاه‌های خدمات رسان در بحث تأسیسات شهری نیز به پروژه ممیزی اضافه شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خیرداد:

آبرسانی به ۲۰۱ روستا و ۶ شهر هرمزگان

بندرعباس- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب هرمزگان گفت: طرح‌های آبرسانی هرمزگان در دولت سیزدهم با مشارکت نهادهای اتقلابی و حمایت‌های و پیگیری‌های استاندار به نقطه امپدوار کننده‌ای رسیده است. عبدالحمید حمزه‌پوراضافه کرد: از ابتدای این دولت تاکنون ۲۰۱ روستا و ۶ شهر هرمزگان از تنش آبی، خارج شد که برای رساندن آب به این مناطق یکهزار و ۸۰۰ کیلومتر لوله‌گذاری انجام شده است که ۳۱۸ هزار هرمزگانی در نقاط مختلف این استان، از آب آشامیدنی سالم و پایدار بهره‌مند شدند.وی اظهارداشت: برای تکمیل و اجرای طرح‌های آبرسانی این استان افزون‌بر ۲۵ هزار میلیارد ریال اعتبار هزینه شده، که رقم قابل توجهی است.وی گفت: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون یک‌هزار کیلومتر شبکه توزیع، ۸۰۰ کیلومتر خط انتقال، ۶۸ یاب مخزن آب به حجم ۶۳ مترمکعب، ۲۴ ایستگاه پمپاژ و حفر و تجهیز ۴۰ حلقه چاه در هرمزگان انجام شده است.مدیرعامل شرکت

جمهوری اسلامی

دادستان هیرمند:

برخورد قاطع با مخلان آسایش و امنیت در شهرستان هیرمند، مطالبه جدی مردم از دادستانی

زابل-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دادستان هیرمند گفت:در راستای مطالبه مردم شهرستان و مراجعات مردمی و شکایت تعدادی از شکات و مردم این شهرستان مبنی بر بروز سرقت مسلحانه و ایجاد نا امنی‌های مکرر در این شهرستان با پیگیری‌های مستمر و تأکیدات ویژه دادستانی موضوع جهت بررسی کامل و شناسایی این افراد در دستور کار فرماندهی انتظامی شهرستان هیرمند قرار گرفت.علیرضا سرحدی ادامه داد:تعدادی از سارقین مسلح در محور موصلاتی روستای یوکل این خانه به سرقت اقدام به راهبندی و تیراندازی به سمت خودروهای عبوری در این خیابان‌ها نموده و سپس تعداد پنج نفر از این افراد با بر تن کردن لباس نظامی و معرفی کردن خود به عنوان مامور مرزبانی با در دست داشتن سلاح جنگی و بی‌سیم به سمت خانه یکی از ساکنان یکی از روستاهای حوزه استحفاظی ورود و اقدام به بازرسی منزل نموده و تعداد یک دستگاه گولشی هوشمند از این خانه به سرقت و سپس از محل متواری می‌شوند.وی افزود: بلافاصله پس از اخذ گزارش و شکایت از طرف شکات این افراد، موضوع به صورت ویژه و قاطع در دستور کار دادستانی و فرمانده انتظامی این شهرستان قرار گرفت. دادستان هیرمند گفت: با تلاش و اشراف اطلاعاتی پرسنل ستاد انتظامی احدی از این متخلفین دستگیر و پس از بازجویی و با همکاری وی مخفیگاه این متهمین شناسایی و تعداد چهار نفر دیگر از این افراد دستگیر و پس از اخذ دستورات قضایی و تفهیم اتهام با صدور قرار موقت بازداشت و روانه زندان گردیدند.

تجلیل از مدیران دستگاه‌های نفتی و غیر نفتی استان مرکزی

اراک – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مراسم تجلیل از مدیران دستگاه‌های نفتی و غیر نفتی استان مرکزی با حضور نظری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی، پژوهشک نیا مدیرکل پیاوند غیرعامل، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه استان مرکزی، مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی شازند و سایر مدیران و کارشناسان مربوطه برگزار شد.در این مراسم از مدیران دستگاه‌های نفتی و غیر نفتی و دستگاه‌های اجرایی، شرکت‌های همجوار و غیر همجوار استان، گروه‌های پشتیبان و همچنین کارکنان و تلاشگران عرصه خدمت که در رفع اخلال و نقص فنی جایگاه‌ها باعث عرضه سوخت استان مرکزی، دوشادوش واحد سامانه هوشمند سوخت برای در مدار قرار دادن جایگاه‌ها تلاش کردند تقدیر و تشکر به عمل آمد.نظری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی در این مراسم ضمن تقدیر و تشکر از تلاش همکاران و مهندسان، کارکنان و خانواده صنعت نفت استان گفت رفع نقص فنی جایگاه‌ها بیان دانست دشمنان کشور تلاش خواهند کرد با اقدامات خرابکارانه مردم شریف ایران را از انقلاب و نظام مایوس و دلسرد کنند، اما با یاری خدا و تلاش مردم و متخصصان آنها موفق نخواهند شد.در ادامه از مهندس رجبی مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی شازند، مهندس تقوی مدیر برنامه‌ریزی و همکاران اداره فناوری و اطلاعات که به مدت ۳۱۳ نفر ساعت با کلیه امکانات و تجهیزات در رفع این مشکل حضور داشتند و دیگر تلاشگران این عرصه تقدیر به عمل آمد.

رئیس مخابرات شهرستان بندرگز: تکریم والدین شهدا وظیفه همه مسئولین است

بندرگز – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: به مناسبت روز تکریم مادران وهمسران شهدا از خانواده شهید البرزی در شهرستان بندرگز تجلیل شد. رئیس مخابرات شهرستان بندرگز که به مناسبت روز تکریم مادران و همسران شهدا در منزل والده شهید البرزی حضور یافته بود، در سخنانی تکریم خانواده شهدا را موجبات قوت قلب دانست و افزود: عیادت والدین شهدا و تجلیل آنان وظیفه همه مسئولین است.

احداث ۱۲۳ باب استخر ذخیره آب کشاورزی در سیستان و بلوچستان

زاهدان-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: مدیر آب و خاک و امور فنی و زیر بنایی سازمان جهاد کشاورزی استان سیستان و بلوچستان گفت: با از ابتدای سال گذشته تاکنون با سرمایه‌گذاری افزون بر ۱۵۰ میلیارد ریال و مشارکت کشاورزان، ۱۲۳ باب استخر ذخیره آب کشاورزی به حجم ۱۸هزار و ۵۰۰ متر مکعب در سیستان و بلوچستان احداث شد.حسینیعلی رموردی با اشاره به بحران کم آبی، مدیریت توزیع و مصرف آب در سطح باغ و مزرعه و جلوگیری از هدر رفت در مسیرهای انتقال که منجر به تنش یا کمبود در تامین نیاز آبی باغات و زراعت میگردد را ضروری برشمرد.وی افزود: بدین منظور با احداث استخرهای ذخیره آب در ابتدای مسیر خروج آب قنوت وچاه‌ها، می‌توان اقدام به جمع‌آوری آب نموده و ضمن کاهش مدت زمان آبیاری و مدیریت آبیاری، میزان هدر رفت آب را به حداقل رساند.او همچنین گفت: از ابتدای اجرای این طرح تاکنون تعداد ۳۴۲۳ باب استخر ذخیره آب به حجم ۵۱۳ هزار مترمکعب در سطح استان احداث شده است.

شهرداری لنگرود صادق صادق پور

اشاره

حرکت در مسیر رسیدگی به فقرا و حمایت از محرومین و مستضعفین جامعه، یک آرمان بلند و برگرفته از تعالیم عمیق اسلامی است که امام خمینی رضوان‌الله تعالی علیه در بیانات، سفارشات و توصیه‌های خویش آن را به صورت یک «وظیفه» و «مسئولیت» برای آحاد ملت و از جمله مسئولین، دولتمردان و کارگزاران حکومتی تبیین و تعیین نمودند. مواضع و دیدگاه‌های حضرت امام خمینی در حمایت از توده‌های محروم جامعه، فقط در مشخص کردن وظیفه و مسئولیت خلاصه و محدود نشد، بلکه آن پیر فرزانه این مواضع و سیاست‌ها را در طول زندگی پربرخ خویش خصوصاً پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران بطور مستمر در مناسبت‌های گوناگون مطرح و ترویج نمودند و در عمل نیز بیشتر از هرکس دیگری خود به آن پایبندی نشان دادند. با اینکه رهنمودها و سیره عملی امام خمینی در دسترس است، اما این روزها متأسفانه مشاهده می‌شود نه تنها ارزش‌های موردنظر امام در نحوه هزینه کردن‌ها نادیده انگاشته می‌شود، بلکه پرونده‌های کلان اختلاس، ارتشا، بخر و میل، و رد و بدل کردن زیرمیزی، دریافت پول‌های حرام کارچاقی کنی و… مطرح می‌شود.

همه اینها بخاطر بی‌توجهی به توصیه‌های اکید امام خمینی است. یکی از والاترین ارزش‌هایی که از دیدگاه امام باعث بزرگی افراد می‌شود، ارزش «ساده زیستی» و «برهیز از تجمل و اسراف» است و در کنار این ارزش مهم، همنشینی با فقرا و پابرهنگان و رسیدگی واقعی به امور زندگی آنها، این ارزش را دوچندان می‌کند. تاسف‌آور است که گاهی ریخت و پاش‌ها و اسراف‌ها و هزینه‌های سرسام‌آور بنام پاسداشت ارزش‌های اسلامی و ارزش‌های موردنظر امام صورت می‌گیرد، درحالی‌که برهمگان آشکار است که رمز موفقیت امام در جذب پابرهنگان و مستضعفان و محرومان جامعه به نهضت اسلامی؛ ساده‌زیستی ایشان بود و به همین دلیل نیز عشق متقابل میان امام و محرومان برقرار بوده و هست. امام خمینی معتقد بودند مبارزه با فرهنگ منتح و ظالمانه سرمایه‌داری، باید اعمال و نیت‌ها و همت آحاد ملت بخصوص مسئولین نظام اسلامی به سوی فقرزدایی سوق یابد و این مهم تحقق نخواهد یافت مگر اینکه همه در عمل پایبند به رعایت این مهم باشند. آنچه مطالعه می‌فرمائید، مروری کوتاه بر بخشی از سفارشات و توصیه‌های حضرت امام خمینی درباره لزوم فقرزدایی و همنشینی و رسیدگی به محرومین جامعه است.

یکی از مسائل بسیار مهمی که به عهده علما و فقها و روحانیت است، مقابله جدی با دو فرهنگ ظالمانه و منتح اقتصادی شرق و غرب و مبارزه با سیاست‌های اقتصاد سرمایه‌داری و اشتراکی در جامعه است، هرچند که این پدیه دائمگیر همه ملت‌های جهان گردیده است و عملاً بردگی جدیدی در همه ملتها تحمیل شده و اکثریت جوامع بشری در زندگی روزمره خود به اربابان زر و زور پیوند خورده‌اند و حق تصمیم‌گیری در مسائل اقتصاد جهان از آنان سلب شده است و علی‌رغم منابع سرشار طبیعت و سرزمینهای حاصلخیز جهان و آبها و دریاها و جنگلها و ذخایر، به فقر ودرماندگی گرفتار آمده‌اند و کمونیستها و زراندوزان و سرمایه‌داران با ایجاد

<p>*جهانخواران می‌خواهند توده‌های محروم مردم باور کنند که این مقتضای خلقت و جامعه انسانی است که اکثریت قریب به اتفاق گرسنگان در حسرت یک لقمه نان بسوزند و بمیرند و گروهی اندک هم از پرخوری و اسراف و تبیثها جانشان به لب آید</p>

روابط گرم با جهانخواران، حق حیات وابتکار عمل را از عامه مردم سلب کرده‌اند و با ایجاد مراکز انحصاری وجهد ملیتی، عملاً نبض اقتصاد جهان را در دست گرفته و همه راه‌های صدور و توزیع و عرضه وتقاضا و حتی نرخ‌گذاری و بانکداری را به خود منتهی نموده‌اند ویا القای تفکرات و تحقیقات خود ساخته، به توده‌های محروم باورآوردند که باید تحت نفوذ ما زندگی کرده و ال‌راهی برای ادامه حیات پابرنه‌ها، جز تن دادن به فقر باقی نمانده است و این مقتضای خلقت و جامعه انسانی است که اکثریت قریب به اتفاق گرسنگان در حسرت یک لقمه نان بسوزند و بمیرند و گروهی اندک هم از پرخوری و اسراف وتبثیثها جانشان به لب آید. به هر حال این مصیبتی است که جهانخواران بر بشریت تحمیل کرده‌اند و کشورهای اسلامی به واسطه ضعف مدیریتها و وابستگی، به وضعیت اسفبار گرفتار شده‌اند که این به عهده علمای اسلام و محققین و کارشناسان اسلامی است که برای جایگزین کردن سیستم ناصحیح اقتصاد حاکم بر جهان اسلام، طرحها و برنامه‌های سازمانده و دربرگیرنده منافع محرومین را پابرنه‌ها را ارائه دهند و جهان مستضعفین و مسلمین را از تنگنا و فقر معیشت به درآورند. البته پیاده کردن مقاصد اسلام در جهان و خصوصاً برنامه‌های اقتصادی آن و مقابله با اقتصاد بیمار سرمایه‌داری و اشتراکی شرق، بدون

مستضعفین و مسلمین را از تنگنا و فقر معیشت به در آورید

بهره‌ای از کلام امام خمینی



درحال پیاده شدن است، و همچنین مسئولین محترم کشور ایران علی‌رغم محاصرات شدید اقتصادی و کمبود درآمدها، تمامی کوشش و تلاش خود را صرف فقرزدایی جامعه کرده‌اند و همه آرمان و آرزوی ملت و دولت و مسئولین کشور ما است که روزی فقر و تهیدستی از جامعه ما رخت برینند و مردم عزیز و صبور غیرتمدت کشور از رفاه در زندگی مادی و معنوی برخوردار باشند. خدا نیابد آن روزی را که سیاست و سیاست مسئولین کشور ما پشت کردن به دفاع

از محرومین و رو آوردن به حمایت از سرمایه دارها گردد و اغنیا و ثروتمندان ازاعتبار و عنایت بیشتری برخوردار شوند. معاذالله که این با سیره و روش انبیا و امیرالمؤمنین و ائمه معصومین – علیهم‌السلام – سازگار نیست، دامن حرمت و پاک روحانیت از آن منزه است، تا ابد هم باید منزه باشد و این از افتخارات و برکات کشور و انقلاب و روحانیت ما است که به حمایت از پابرهنگان برخاسته است و شعار دفاع از حقوق مستضعفان را زنده کرده است. از آنجا که محرومیت زدایی، عقیده و راه و رسم زندگی ما است، جهانخواران در این مورد هم ما را آرام نگذاشته‌اند و برای ناتوان ساختن دولت و دست اندرکاران کشور ما حلقه‌های محاصره را تنگتر کرده‌اند و بغض و کینه و ترس و وحشت خود را در این حرکت مردمی و تاریخی تا مرز هزاران توطئه سیاسی – اقتصادی ظاهر ساخته‌اند و بدون شک جهانخواران به همان میزان که از شهادت طلبی و سایر ارزشهای ایثارگراانه ملت ما واهمه دارند، از گرایش و روح اقتصاد اسلام به طرف حمایت از پابرهنگان در فراسند و مسلم هر قدر کشور ما به طرف فقرزدایی و دفاع از محرومان حرکت کند، امید جهانخواران از ما منقطع و گرایش ملت‌های جهان به اسلام زیادت می‌شود و روحانیت عزیز باید به این اصل توجه عمیق داشته باشند و افتخار تاریخی و بیش از هزار ساله پناهگاهی محرومان را برای خود حفظ کنند و به سایر مسئولین و مردم توصیه نمایند که ما نباید گرایش و توجه بی‌شائبه محرومین را به انقلاب و حمایت بیدرغ آنان از اسلام فراموش

و افکار و خواسته‌های خود را تحمیل کنند، این خود بزرگترین عامل تعاون و ذکالت دادن مردم در امور و گرایش آنان به اخلاق کریمه و ارزشهای متعالی و فرار از تملق گوئیها می‌گردد و حتی بعض ثروتمندان را از اینکه تصور کنند که مال و امکانشان دلیل اعتبار آنان در پیشگاه خداست متنبه می‌کند.

خلاصه کلام اینکه بیان این واقعیت که در حکومت اسلامی بهای بیشتر و فزوت‌تر از آن کسی است که تقوا داشته باشد، نه ثروت و مال و قدرت و همه مدیران و کارگزاران و رهبران و روحانیون نظام و حکومت عدل موظفند که با فقرا و مستمندان و پابرنه‌ها بیشتر حشر و نشر و جلسه و مرارده و معارفه و رفاقت داشته باشند تا متمکنین و مرفهین، و در کنار مستمندان و پابرنه‌ها بودن و خود را در عرض آنان دانستن و قرار دادن، افتخار بزرگی است که نصیب اولیا شده و عملاً به شبیعت و القانات خاتمه می‌دهد، که بحمدالله در جمهوری اسلامی ایران، اساس این تفکر و پیش

<p>*ارائه طرح‌ها و اصولاً تبیین جهت گیری اقتصاد اسلام در راستای حفظ منافع محرومین و گسترش مشارکت عمومی آنان و مبارزه اسلام با زراندوزان، بزرگترین هدیه و بشارت آزادی انسان از اسارت فقر و تهیدستی به شمار می‌رود</p>

حفظ منافع محرومین و گسترش مشارکت عمومی آنان و مبارزه اسلام با زراندوزان، بزرگترین هدیه و بشارت آزادی انسان از اسارت فقر و تهیدستی به شمار می‌رود و بیان این حقیقت که صاحبان مال و منال در حکومت اسلام هیچ امتیاز و برتری‌ای از این جهت بر فقرا ندارند و ابتدا اولویتی به آنان تعلق نخواهد گرفت، مسلم‌ راه شکوفایی و پرورش استعدادهای خفته و سرکوب شده پابرهنگان را فراهم می‌کند، و تذکر این مطلب که ثروتمندان هرگز به خاطر تمکن مالی خود نباید در حکومت و حکمرانان و اداره کنندگان کشور اسلامی نفوذ کنند و مال و ثروت خود را به بهانه فخرفروشی و مباحات قرار بدهند و به فقرا و مستمندان و زحمتکشان،

از کلیه سهامداران یا کلیه قانونی شرکت ندر الوند دعوت به عمل می آید که در مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت ساعت ۱۰ در محل ساختمان شهرستان همدان، بخش مرکزی، شهر همدان، میدان فردوسی، کوچه نسترن، کوچه پنجتاری، پلاک ۰۰ مجتمع مینم، ورودی ۰۲، طبقه ۰۳، واحد ۶ ک پستی ۶۵۱۵۷۷۱۴۶ تشکیل میگرد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :
تعمیم عادی بطور فوق العاده :
انتخاب مدیران – انتخاب بازرس

از کلیه سهامداران یا کلیه قانونی شرکت ندر الوند دعوت به عمل می آید که در مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت ساعت ۱۰ در محل ساختمان شهرستان همدان، بخش مرکزی، شهر همدان، میدان فردوسی، کوچه نسترن، کوچه پنجتاری، پلاک ۰۰ مجتمع مینم، ورودی ۰۲، طبقه ۰۳، واحد ۶ ک پستی ۶۵۱۵۷۷۱۴۶ تشکیل میگرد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :
تعمیم عادی بطور فوق العاده :
انتخاب مدیران – انتخاب بازرس

از کلیه سهامداران یا کلیه قانونی شرکت ندر الوند دعوت به عمل می آید که در مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت ساعت ۱۰ در محل ساختمان شهرستان همدان، بخش مرکزی، شهر همدان، میدان فردوسی، کوچه نسترن، کوچه پنجتاری، پلاک ۰۰ مجتمع مینم، ورودی ۰۲، طبقه ۰۳، واحد ۶ ک پستی ۶۵۱۵۷۷۱۴۶ تشکیل میگرد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :
تعمیم عادی بطور فوق العاده :
انتخاب مدیران – انتخاب بازرس

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان طالقان شماره ثبت ۶۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰۱۴۱۰۱

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۲۳
با توجه به عدم حصول مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم) که اسب ساعت ۱۴ روزوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ در محل سالن شهرداری طالقان واقع در طابق شهرک سازی شهرداری طالقان تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
یادآور می‌شود:
در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نشود، می تواند حق حضور و اعمال رای از سوی خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید. در اینصورت هیچ کس نمی تواند نمایندگی بیش از ۳ عضو را بپذیرد.
– همچنین بره های نامبندیگی مزبور با امضاء رئیس هیت مدیره و بازرس معتبر خواهد بود.
– مصوبات مجمع عمومی در صورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:
۱- استماع گزارش مشترک هیات مدیره تعاونی در خصوص وضعیت فعلی تعاونی
۲- تعیین محل و مدت تصفیه
۳- انتخاب هیات تصفیه
۴- طرح و تصویب صورت حال مالی سالهای ۸۴-۸۵-۸۶-۸۷-۸۸-۸۹-۹۰-۹۱-۹۲-۹۳-۹۴-۹۵-۹۶-۹۷-۹۸-۹۹-۱۰۰-۱۰۱-۱۰۲-۱۰۳
رئیس هیات مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت کشت و صنعت پردیس نگین کاشان (سهامی خاص) بشماره ثبت ۲۳۴۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۱۸۸۹۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت به عمل می آید در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۶ روز جمعه..... ساعت ۹ در محل قانونی شرکت واقع در کاشان ، ترک آباد ، کوچه باستان سوم ، خیابان علوی ، پلاک ۰ ، طبقه ۱ با کدپستی ۸۷۱۳۹۳۳۱۳۶ حضور بهم رسانند.

– تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال ۱۴۰۱
– انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل.
– انتخاب اعضای هیئت مدیره.
– انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت.
– و سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع می باشد.

هیئت مدیره شرکت کشت و صنعت پردیس نگین کاشان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن والدین شاهد شماره ثبت ۲۴۶۷

تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۱۰/۲۳
باعنایت به عدم رسمیت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول و بنابه تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن والدین شاهد راس ساعت ۰۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ در محل :رومیه بلوار ارشد روبروی پارک گل یاس مسجد موسی ابن جعفر(ع) تشکیل میگردد، از عموم اعضاء دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در جلسه حضور بهم رسانند با توجه به فاده ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر ۳ رای با وکالت و هر شخص غیر عضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد
. توضیحا اینکه وکالت نامه های عادی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجامع بغیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره بررسی و تأیید گردد و در غیراینصورت وکالت نامه و رسمیت حضور در مجمع بایستی به تأیید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.

۱- اتخاذ تصمیم در خصوص تمدید مدت فعالیت تعاونی مقرر در ماده ۶ اساسنامه مورد عمل تعاونی
۲- طرح و تصویب اساسنامه جدید شرکت منطبق با تغییر و اصلاح قانون اصلاح مواد۱ از قانون بخش تعاونی اقتصادجمهوری اسلامی ایران مصوب ۱۳۹۳/۰۲/۱۷ مجلس شورای اسلامی
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن والدین شاهد

(آگهی مزایده عمومی)

هیئت فروش اقلام مزاد و فرسوده نهاجا در نظر دارد تعدادی اقلام فرسوده و بلااستفاده را به شرح زیر از طریق مزایده کتبی به فروش برساند.
متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید

در مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ و ۱۴۰۲/۱۱/۰۳
ساعت ۸ الی ۱۲ و در مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ ساعت ۱۲:۰۰ صبح برای شرکت در مزایده به آدرس سب مراجعه نمایند.
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۰۶۰-۳۳۲۵۰۲۱-۰۰۱ هیئت فروش نهجا تماس حاصل نمایند.

آدرس محل برگزاری مزایده: اتوبان بسیج – شهرک شهید شجاعی (قصر فیروزه ۱ – سالن سینما ولایت

۱ – اقلام فرسوده تاسیساتی	مبلغ سپرده (ریال)
آدرس بازدید: – آدرس محل بازدید: تهران – اتوبان بسیج خیابان سربازان گمنام شهرک شهید شجاعی (قصر فیروزه ۱) درب جنوب – تاسیسات شهرک شهید شجاعی	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
مبلغ سپرده به صورت چک تضمینی بانک سپه در وجه فروش اقلام فرسوده نهاجا..	
شناسه ملی حساب ۱۴۰۰۳۵۵۶۴۶۶ شماره شبا: ۹۲۰۱۵۰۰۰۰۰۰۶۱۵۸۸۰۰۱۶۵۴۰۸	
روابط عمومی عقیدتی سیاسی نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران	

آگهی مزایده عمومی مرحله دوم
شهرداری بندرماهشهر به استناد موافقتنامه شماره ۲۹۴۸/ش مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۱ شورای اسلامی شهر، در نظر دارد کارواش واحدهای تجاری در پر آن واقع در بلوار کمربندی ماهشهر کنارگذر ماهشهر – هندیجان، را به نحو اجاره با شرایط زیر از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.
۱ – قیمت پایه اجاره: یک ماه مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵۸۰ ریال و اجاره یک سال ۰۰۰/۰۰۰/۶۱۵۰ ریال باشد.
۲ – پیش پرداخت: به میزان اجاره پیشنهادی یک سال برنده مزایده.
۳ – اسناد مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی setadiran.ir مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ تا ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ ارائه می گردد.
بارگذاری پاکت‌ها در سامانه مذکور تا ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ و بازگشایی مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵
۴ – متقاضیان می‌بایست هزینه خرید اسناد مزایده به مبلغ ۱۰۰۰۰/۰۰۰ ریال (غیرقابل استرداد) به حساب سبیا ۰۱۰۵۲۹۳۴۸۰۰۰ بانک ملی شعبه شهرداری را واریز و قبل از بازگشایی به همراه ضمانتنامه به واحد حراست شهرداری تحویل دهند.
۵ – پیشنهاددهندگان می‌بایست تضمین شرکت در مزایده ۵/۰۰۰/۰۰۰ (ریال) را به یکی از دو طریق زیر ارائه نمایند:
الف – قبض واریز مبلغ فوق به حساب سبیا ۰۱۰۵۲۹۳۴۸۰۰۰ شهرداری بندر ماهشهر نزد بانک ملی شعبه شهرداری بندر ماهشهر.
ب – ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری بندرماهشهر و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.
۱ – بازدید از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ ساعت ۹ صبح لغایت ۱۸ مقدر می باشد.
۲ – به پیشنهادهای مخدوش، مبهم و زیر قیمت پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۳ – شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
۴ – متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن ۲۴-۲۴۰۰۲۲۳۵۰۰۲ تماس و یا به آدرس www.mahshahr.ir حاصل نمایند.

حسین صفری – شهردار بندرماهشهر

جمهوری اسلامی

کتیم و بدون جواب بگذاریم.

البته پروضح است که همه اقشار کشور ما در انقلاب سهیم و شریکند و همه برای خدا و انجام وظیفه الهی خود وارد صحنه‌ها شده‌اند و مقصد خدا است و هرگز آمال بلند و الهی خود را به مسائل مادی آلوده نمی‌کنند و با کمبودها از میدانان به در نمی‌روند، چرا که کسی که برای خدا جان و مال فدا می‌کند، به خاطر شکم و دنیا از پا در نمی‌آید، ولی وظیفه ما و همه دست اندرکاران است که به این مردم خدمت کنیم و در غم و شادی ومشکلات آنان شریک باشیم که گمان نمی‌کنم عبادتی بالاتر از خدمت به محرومین وجود داشته باشد. راستی وقتی که پابرنه‌ها و گودنشینان و طبقات کم درآمد جامعه ما امتحان و تقید خود را به احکام اسلامی تا سر حد قربانی نمودن چندین عزیز و جوان و بذل همه هستی خود داده‌اند و در همه صحنه‌ها بوده‌اند – و ان شاءالله خواهند بود – و سر و جان را در راه خدا می‌دهند، چرا ما از خدمت به این بندگان خالص حق و این رادرمندان شجاع تاریخ بشریت افتخار نکنیم. ما مجدداً می‌گوییم که یک می سوز این کوخ نشینان و شهیددگان به همه کاخ و کاخ نشینان جهان شرف و برتری دارد.

و آخرین نکته‌ای که در اینجا ضمی تشکر از علما و روحانیون و دولت خدمتگزار حامی محرومان باید از باب تذکر عرض کنم و بر آن تأکید نمایم، مسئله ساده زیستی و زهدگرایی علما و روحانیت متعهد اسلام است که من متواضعانه و به عنوان یک پدر پیر

<p>*دامن حرمت و پاک روحانیت از پشت کردن به دفاع از محرومین و رو آوردن به حمایت از سرمایه‌دارها منزه است و تا ابد هم باید منزه باشد</p>

از همه فرزندان و عزیزان روحانی خود می‌خواهم که در زمانی که خداوند بر علما و روحانیون منت نهاده است و اداره کشور بزرگ و تبلیغ رسالت انبیا را به آنان محول فرموده است، از زی روحانی خود خارج نشوند و گرایش به تجملات و زرق و برق دنیا که دون شان روحانیت و اعتبار نظام جمهوری اسلامی ایران است، برهیز کنند و برجنز باشند که هیچ آفت و خطری برای روحانیت و برای دنیا و آخرت آنان بالاتر از توجه به رفاه و حرکت در مسیر دنیا نیست که بحمدالله روحانیت متعهد اسلام امتحان زهدگرایی خود را داده است، ولی چه بسا دشمنان قسم خورده اسلام و فراموشان هدایت این برای خداشمار کردن چهره این مسلمانان هدایت نور، دست به کار شوند و با کمترین سوز‌های به اعتبار آنان لطمه وارد آورند که ان‌شاءالله موفق نمی‌شوند. (صحیفه امام، ج ۰۶، صص ۳۳۹ – ۳۴۳)

آگهی دعوت شرکت فراسد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۸۶۹۰ شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۳۶۳۱۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا کلیه رسمی شرکت فوق دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ ساعت ۰۹:۰۰ صبح و جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ در ساعت ۱۰ صبح در آدرس قانونی شرکت تشکیل می‌شود، حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:
۱- انتخاب بازرسین
۲- انتخاب اعضای هیئت مدیره و مدیران
۳- تعیین دارندگان حق امضا
۴- افزایش سرمایه

مقام دعوت کننده : هیات مدیره

از کلیه سهامداران یا کلیه قانونی شرکت ندر الوند دعوت به عمل می آید که در مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت ساعت ۱۰ در محل ساختمان شهرستان همدان، بخش مرکزی، شهر همدان، میدان فردوسی، کوچه نسترن، کوچه پنجتاری، پلاک ۰۰ مجتمع مینم، ورودی ۰۲، طبقه ۰۳، واحد ۶ ک پستی ۶۵۱۵۷۷۱۴۶ تشکیل میگرد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :
تعمیم عادی بطور فوق العاده :
انتخاب مدیران – انتخاب بازرس

از کلیه سهامداران یا کلیه قانونی شرکت ندر الوند دعوت به عمل می آید که در مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت ساعت ۱۰ در محل ساختمان شهرستان همدان، بخش مرکزی، شهر همدان، میدان فردوسی، کوچه نسترن، کوچه پنجتاری، پلاک ۰۰ مجتمع مینم، ورودی ۰۲، طبقه ۰۳، واحد ۶ ک پستی ۶۵۱۵۷۷۱۴۶ تشکیل میگرد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :
تعمیم عادی بطور فوق العاده :
انتخاب مدیران – انتخاب بازرس

از کلیه سهامداران یا کلیه قانونی شرکت ندر الوند دعوت به عمل می آید که در مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت ساعت ۱۰ در محل ساختمان شهرستان همدان، بخش مرکزی، شهر همدان، میدان فردوسی، کوچه نسترن، کوچه پنجتاری، پلاک ۰۰ مجتمع مینم، ورودی ۰۲، طبقه ۰۳، واحد ۶ ک پستی ۶۵۱۵۷۷۱۴۶ تشکیل میگرد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :
تعمیم عادی بطور فوق العاده :
انتخاب مدیران – انتخاب بازرس

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)

از کلیه سهامداران یا کلیه قانونی شرکت ندر الوند دعوت به عمل می آید که در مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت ساعت ۱۰ در محل ساختمان شهرستان همدان، بخش مرکزی، شهر همدان، میدان فردوسی، کوچه نسترن، کوچه پنجتاری، پلاک ۰۰ مجتمع مینم، ورودی ۰۲، طبقه ۰۳، واحد ۶ ک پستی ۶۵۱۵۷۷۱۴۶ تشکیل میگرد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :
تعمیم عادی بطور فوق العاده :
انتخاب مدیران – انتخاب بازرس

از کلیه سهامداران یا کلیه قانونی شرکت ندر الوند دعوت به عمل می آید که در مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت ساعت ۱۰ در محل ساختمان شهرستان همدان، بخش مرکزی، شهر همدان، میدان فردوسی، کوچه نسترن، کوچه پنجتاری، پلاک ۰۰ مجتمع مینم، ورودی ۰۲، طبقه ۰۳، واحد ۶ ک پستی ۶۵۱۵۷۷۱۴۶ تشکیل میگرد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :
تعمیم عادی بطور فوق العاده :
انتخاب مدیران – انتخاب بازرس

تخریب ۳۸۳ مسجد و کلیسا در نوار غزه توسط رژیم صهیونیستی



شکست خورده انجام داده است. براساس این بیانیه، مساجد و کلیساهای تاریخی تخریب

سازمان ملل: جنگ اوکراین باید متوقف شود

کمیساریای عالی حقوق بشر کشته و زخمی شدن ۲۹ هزار و ۵۷۹ غیرنظامی را تأیید کرده است که شامل مرگ ۱۰ هزار و ۲۴۲ نفر از جمله ۵۷۵ کودک و مجروح شدن ۱۹ هزار و ۳۳۷ نفر از جمله یک هزار و ۲۶۴ کودک می‌شود.

وی تصریح کرد: کمیساریای عالی حقوق بشر تخمین می‌زند که یک ماه گذشته در حملات روسیه ۵۱۹ غیرنظامی در اوکراین مجروح شده‌اند که شامل ۹۶ کشته و ۴۳۳ زخمی هم می‌شود. معاون سیاسی دبیرکل سازمان ملل گفت: در ۸ دی ماه، ۵۸ غیرنظامی در حملات پهپادی و موشکی روسیه در سراسر اوکراین کشته و ۱۵۸ نفر مجروح شدند. این بالاترین تعداد تلفات غیرنظامیان در یک روز در یک سال گذشته بود. دی کارلو اضافه کرد: تأثیر جنگ بر کودکان به ویژه وحشتناک است. از زمان شروع جنگ، تقریباً دو سوم کودکان اوکراینی مجبور به ترک خانه‌های خود شده‌اند. حدود ۱٫۵ میلیون کودک اوکراینی در معرض خطر استرس پس از سانحه و سایر شرایط سلامت روان هستند وی ادامه داد: حملات موشکی و پهپادی در مناطق شهری پرجمعیت باعث آسیب جدی به زیرساخت‌های غیرنظامی می‌شود. حملات اخیر روسیه به حداقل هشت مدرسه و ۱۰ مرکز بهداشتی از جمله یک زایشگاه آسیب رساند یا آنها را ویران کرد. در مجموع، هفت هزار مدرسه ای که کودکان اوکراینی غیرقابل دسترسی است و حق تحصیل آنها محدود شده است. معاون دبیرکل سازمان ملل گفت:

معاون دبیرکل سازمان ملل در امور سیاسی درباره جنگ اوکراین با تأکید بر اینکه جنگ باید متوقف شود، گفت: ما در آستانه سومین سال از شدیدترین درگیری مسلحانه در اروپا از زمان جنگ جهانی دوم هستیم و هیچ چشم‌اندازی برای پایان این درگیری دیده نمی‌شود.

به گزارش خبرنگار اپرنا از سازمان ملل، خانم رمزی دی کارلو معاون دبیرکل سازمان ملل در امور سیاسی در نخستین نشست شورای امنیت سازمان ملل در سال جدید میلادی درباره اوکراین افزود: تلفات جنگ اوکراین، بی‌معنی و از نظر مرگ، ویرانی و بی‌ثباتی، فاجعه‌بار است. فکر کردن به عواقب این جنگ وحشتناک است و باید متوقف شود.

این مقام ارشد سازمان ملل اظهار داشت: در هفته‌های اخیر، اوکراین متحمل بدترین حملات از زمان آغاز جنگ غیرقانونی شده است. در طول تعطیلات سال نو میلادی، موشک‌ها و پهپادهای روسیه مکان‌های متعددی را در سراسر اوکراین از جمله در مناطق کیف، لویو، خارکف، خملنیتسکی، لیبیروپتروفسک، سومی، چرکاسی، اودسا و زلپورژیا اوکراین هدف قرار دادند. معاون دبیرکل سازمان ملل اضافه کرد: در خرسون، اپارتام‌ها و یک مرکز پزشکی و همچنین یک ایستگاه راه‌آهن ملو از صدها غیرنظامی که در انتظار پیاده شدن بودند، مورد حمله قرار گرفت. دی کارلو گفت: از زمان آغاز تهاجم گسترده روسیه، دفتر

میقاتی: انتظار آرامش در لبنان بدون آتش بس در غزه منطقی نیست



به گزارش میدل ایست نیوز، نجیب میقاتی، نخست‌وزیر دولت پیشبردم امور لبنان گفت که سخن از آرامش اوضاع در لبنان بدون آتش بس فوری در غزه، امری غیر منطقی است،وی در نشست هیئت دولت

لبنان در سال جدید میلادی گفت که به همه‌هیئت‌های بین المللی که به لبنان آمده‌اند گفتیم که سخن گفتن تنها از آرامش اوضاع در لبنان غیر منطقی است. میقاتی افزود: به توجه به عرب بودن و اصول ما خواستار توقف آتش بس در غزه در اسرع وقت و آتش بسس جدی در لبنان هستیم.

نخست وزیر لبنان گفت: نمی‌پذیریم برادران ما در معرض کشتار جمعی و ویرانی قرار بگیرند و ما تنها به دنبال توافق خاص با کسی باشیم.

لبنان در سال جدید میلادی گفت که به همه‌هیئت‌های بین المللی که به لبنان آمده‌اند گفتیم که سخن گفتن تنها از آرامش اوضاع در لبنان غیر منطقی است.

میقاتی افزود: به توجه به عرب بودن و اصول ما خواستار توقف آتش بس در غزه در اسرع وقت و آتش بسس جدی در لبنان هستیم.

نخست وزیر لبنان گفت: نمی‌پذیریم برادران ما در معرض کشتار جمعی و ویرانی قرار بگیرند و ما تنها به دنبال توافق خاص با کسی باشیم.

لبنان در سال جدید میلادی گفت که به همه‌هیئت‌های بین المللی که به لبنان آمده‌اند گفتیم که سخن گفتن تنها از آرامش اوضاع در لبنان غیر منطقی است.

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: از اقدام شجاعانه دولت آفریقای‌جنوبی علیه رژیم آپارتاید و کودکش نزد دیوان بین‌المللی دادگستری (با استاد به کنوانسیون پیشگیری و مجازات نسل کشی ۱۹۴۸) قویا حمایت می‌کنیم. حسین امیرعبداللهیان در فضای مجازی در این ارتباط نوشت: ان‌زجار و بازتاب نفرت‌انگیز از رفتار جوانی نتانیاها و ارتش تروریستی رژیم‌صهیونیستی در ارتکاب نسل‌کشی و جنایت جنگی علیه فلسطینیان نزد افکار عمومی جهانیان با هیچ عنوان و منطقی قابل سفیدشویی نیست و اکنون همگان منتظر تصمیم فوری و قاطعانه عدالت بین‌المللی جهت توقف ماشین کشتار صهیونیست‌ها هستند. از اقدام شجاعانه دولت آفریقای‌جنوبی علیه رژیم آپارتاید و کودکش نزد دیوان بین‌المللی دادگستری (با استاد به کنوانسیون پیشگیری و مجازات نسل‌کشی ۱۹۴۸) قویا حمایت می‌کنیم.

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: از اقدام شجاعانه دولت آفریقای‌جنوبی علیه رژیم آپارتاید و کودکش نزد دیوان بین‌المللی دادگستری (با استاد به کنوانسیون پیشگیری و مجازات نسل کشی ۱۹۴۸) قویا حمایت می‌کنیم.

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: از اقدام شجاعانه دولت آفریقای‌جنوبی علیه رژیم آپارتاید و کودکش نزد دیوان بین‌المللی دادگستری (با استاد به کنوانسیون پیشگیری و مجازات نسل کشی ۱۹۴۸) قویا حمایت می‌کنیم.

جهان

تخریب ۳۸۳ مسجد و کلیسا در نوار غزه توسط رژیم صهیونیستی

از قدمت ۴۰۰ و ۱۴۰۰ سال برخوردار بودند. در این بیانیه تأکید شده که جنایت بمباران و تخریب مساجد برای خفه کردن صدای آذان و همچنین صدای زنگ کلیساها از مناطق مختلف نوار غزه انجام شده و این حاکی از ورشکستگی، ترس و ناتوانی ارتش جنایتکار اشغالگر است. دفتر رسانه‌ای دولت غزه اعلام کرد: این جنایات علیه مساجد و کلیساهای براساس توافقات بین المللی به ویژه قوانین بین المللی بشردوستانه و توافق ۱۳۳۳ لاهه و خصوص حمایت از اماکن مذهبی در شرایط درگیری مسلحانه و پروتکل دوم این توافق در سال ۱۷۲۸ جنایتی آشکار محسوب می‌شود.

وزارت بهداشت فلسطین در غزه در تازه‌ترین گزارش خود اعلام کرد که شمار شهدای حملات ارتش رژیم صهیونیستی از هفتم اکتبر (۱۵ مهر) به مناطق مختلف نوار غزه به ۲۳ هزار و ۴۶۹ نفر افزایش یافت.وزارت بهداشت فلسطین در غزه افزود: ۵۹ هزار و ۶۰۴ نفر نیز در جنایت آفرینی‌های ارتش رژیم صهیونیستی در نوار غزه زخمی شده‌اند.

سازمان ملل: جنگ اوکراین باید متوقف شود



روبه رشد است، جنگ در اوکراین در خطر فراموش شدن است.» وی گفت حملات به غیرنظامیان و زیرساخت‌های حیاتی «فقرت انگیز، غیرقابل قبول و به هیچ وجه قابل توجیه نیست» و از جامعه بین‌المللی و همه طرف‌های درگیر خواست به دنبال راه‌حل‌های سالم‌ت آمیز باشند.

دفتر نخست‌وزیر انگلیس دپروز با صدور بیانیه‌ای از برنامه سفر

ریشی سوناک به اوکراین با هدف توسعه همکاری‌های دفاعی و امنیتی میان دو کشور خود. در این بیانیه که یک نسخه آن از تارنمای دولت انگلیس منتشر شد آمده است که ریشی سوناک و ولودمیر زلنسکی یک توافقنامه «تاریخی» در زمینه همکاری‌های امنیتی امضاء کردند.ریشی سوناک از تخصیص بسته جدید نظامی به اوکراین، به ارزش ۲٫۵ میلیارد پوند خبر داد.

رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا:

آمریکا قصد دارد طالبان را از فهرست «گروه‌های تروریستی» خارج کند

مایکل مک‌کال، رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا در نشست بررسی سیاست‌های دولت بایدن در قبال افغانستان گفت که بایدن در تلاش است تا طالبان را از فهرست «گروه‌های تروریستی» خارج کند.

به گزارش خبرگزاری شفقناافغانستان، مک‌کال در نشست این کمیته افزود که دولت بایدین می‌خواهد از راه دوستی سیاست‌های گروه طالبان را تغییر دهد، اما رفتار این گروه با گذشتهٔ زمان هر روز بدتر شده است. وی با اشاره به کشته شدن امین الظواهری، رهبر سابق القاعده در کابل گفت که سراج‌الدین حقانی، وزیر داخله طالبان رهبریس پناه داده بود.

رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا با ابراز نگرانی از وضعیت زنان در افغانستان ریز سلطه طالبان خاطرنشان کرد که دولت بایدن هیچ برنامه برای مردم به ویژه زنان افغان ندارد.

یادداشت

اروپا و سیاست مهاجرتی سختگیرانه

***محمود فاضلی**
تحلیلگر امور بین الملل

هجوم پناهندگان در دستور کار قرار داده که این سیاست‌ها به بهای از دست رفتن جان بسیاری از پناهجویان تمام می‌شود.

حزب کمونیست یونان به‌شدت به سخنان وی واکنش نشان داد و اعلام داشت: «سخنرانی نخست‌وزیر درخصوص مهاجرت و پناهندگی نشان‌دهنده افزایش سیاست‌های نااعادانه-تجدیدیه اروپا و دولت‌ها علیه مهاجران و پناهندگان است. تجلیل نخست‌وزیر از این سیاست وحشیانه، بهترین حمایت از نژادپرستی و بیگانه هراسی است. دولت‌های یونان در طول زمان نقش پیشرو در مقابله با این سیاست ناعادلانه، در معامله‌های وحشیانه ژئوپلیتیکی که انجام می‌شود، ایفا کرده‌اند. در تمام این مدت، دولت حزب نودودموکراسی از یمان وحشیانه جدید اتحادیه اروپا در مورد مهاجرت و پناهندگی حمایت می‌کند، که کنوانسیون ژنو در مورد پناهندگان را برای همیشه دفن می‌کند و سیاست سرکوب و حبس را تقویت کرده است. دولت در عین حال، قراردادهای شرم‌آور فرا ملی را ترویج می‌کند که تجارت برده مدرن را مشروع می‌کند تا نیروی کار ارزان و بدون حقوق به‌نفع سرمایه تضمین شود.»

البته وزیر مهاجرت یونان رضایت این کشور از حصول توافق در بی مذاکرات طولانی بین کشورهای عضو و همچنین شورای اتحادیه اروپا، پارلمان اروپا و کمیسیون اروپا پیرامون پیمان جدید در مورد مهاجرت و پناهندگی اروپا تا موقعیتی مهم برای یونان توصیف کرد. وی مدعی شد اتحادیه اروپا و کشورهای عضو، اکنون چارچوب قانونی کامل‌تری را در دست خواهند داشت تا بتوانند به چالش‌های بزرگ ناشی از فشار مستمر مهاجرتی که قاره ما تحت آن قرار دارد، رسیدگی کنند. کشورهای واقع در مرزهای خارجی مسووم به کنترل مهاجرت هستند. برنده مرحله نهایی مذاکرات بودند.

این وزیر یونانی معتقد است «اتحادیه اروپا سوء استفاده ابزاری از مسئله مهاجرت را در اختیار خواهد داشت. در سطح اروپایی ادامه سیاست نظارت سختگیرانه مرزها، تقویت سیاست بازدارندگی مهاجرت غیر قانونی و تقویت کارآمدی سیاست بازگرداندن مهاجرین ضروری است.» در روزهای اخیر یک قایق لاسیتیکی با ۳۶ مهاجر در ساحل صخره‌ای جزیره لسبوس یونان واژگون شد. به‌گفته گارد ساحلی یونان جستجو برای یافتن این پناهجویان دشوار است. بازماندگان گفتند که بادهای طوفانی به معنای واقعی کلمه و به‌شدت این قایق را روی صخره‌ها پرتاب کرد. تعداد افرادی که به‌طور ناظمظ از سواحل غربی ترکیه به یونان می‌گذرند یا از طریق مرز ترکیه و یونان وارد اتحادیه اروپا می‌شوند در سال ۲۰۲۳ (۲۰۲۲) نسبت به سال قبل از آن بیش از دو برابر شده و به حدود ۴۸۶۰۰ مهاجر رسیده است. حتی در امواج بلندپناهندگان جرأت می‌کنند با قایق‌های نامناسب سفر خطرناکی را در این مسیر انجام دهند.

معاون دبیرکل سازمان ملل در امور سیاسی درباره جنگ

اوکراین با تأکید بر اینکه جنگ باید متوقف شود، گفت: ما در آستانه سومین سال از شدیدترین درگیری مسلحانه در اروپا از زمان جنگ جهانی دوم هستیم و هیچ چشم‌اندازی برای پایان این درگیری دیده نمی‌شود.

به گزارش خبرنگار اپرنا از سازمان ملل، خانم رمزی دی کارلو معاون دبیرکل سازمان ملل در امور سیاسی در نخستین نشست شورای امنیت سازمان ملل در سال جدید میلادی درباره اوکراین افزود: تلفات جنگ اوکراین، بی‌معنی و از نظر مرگ، ویرانی و بی‌ثباتی، فاجعه‌بار است. فکر کردن به عواقب این جنگ وحشتناک است و باید متوقف شود.

این مقام ارشد سازمان ملل اظهار داشت: در هفته‌های اخیر، اوکراین متحمل بدترین حملات از زمان آغاز جنگ غیرقانونی شده است. در طول تعطیلات سال نو میلادی، موشک‌ها و پهپادهای روسیه مکان‌های متعددی را در سراسر اوکراین از جمله در مناطق کیف، لویو، خارکف، خملنیتسکی، لیبیروپتروفسک، سومی، چرکاسی، اودسا و زلپورژیا اوکراین هدف قرار دادند. معاون دبیرکل سازمان ملل اضافه کرد: در خرسون، اپارتام‌ها و یک مرکز پزشکی و همچنین یک ایستگاه راه‌آهن ملو از صدها غیرنظامی که در انتظار پیاده شدن بودند، مورد حمله قرار گرفت.

دی کارلو گفت: از زمان آغاز تهاجم گسترده روسیه، دفتر

واکنش وزارت خارجه به تصویب قطعنامه ۲۷۲۲ شورای امنیت:

شورای امنیت به مسئولیت خود برای رسیدگی به علل تنش کنونی دریای سرخ عمل کند



سخنگوی وزارت خارجه ایران در واکنش به تصویب قطعنامه ۳۷۲۲ شورای امنیت سازمان ملل متحد، گفت: ایران ضمن رد ادعاهای بی‌اساس آمریکا و هشدار نسبت به هرگونه اقدام تحریک‌آمیز و سرزنش‌ولانه این کشور که صلح و امنیت منطقه را به خطر می‌اندازد، از شورای امنیت می‌خواهد که به مسئولیت‌های خود برای رسیدگی به علل وضعیت و تنش کنونی دریای سرخ عمل کند.

ناصر کتنامی تصریح کرد: دولت آمریکا به جای اقدام قاطع برای توقف جنایات رژیم اسرائیل، همچنان با حمایت کامل سیاسی، نظامی، بین‌المللی و دیپلماتیک، در کنار رژیم پادشاه ایستاده است. وی افزود: به‌رغم بیش از ۳ ماه حملات نظامی ویرانگر و ضدبشری رژیم صهیونیستی علیه مردم یف‌دفاع نوار غزه و ویرانی گسترده منازل و زیرساخت‌های شهری، خدماتی، درمانی و بهداشتی، اقدام آمریکا در معامنت از تصویب قطعنامه‌ای در شورای امنیت متضمن درخواست توقف جنگ علیه غزه، عملا معامنت از اجرای وظایف شورای امنیت در حفظ صلح و امنیت بین‌المللی و مخالفت با خواست جامعه بین‌المللی برای پایان دادن به کشتار فلسطینی‌ها و برقراری آتش‌بس است.

کتنامی افزود: آمریکا با فشار بر اعضای شورای امنیت و بدون توجه به ریشه اصلی وضعیت بحرانی و تنش در منطقه، قطعنامه‌ای در شورای امنیت به تصویب رساند که ظاهراً بر حقوق و آزادی دریانوردی در دریای سرخ تمرکز دارد، اما هدف اصلی آن مشروعیت بخشیدن به «اتلاف دریایی خواسته» به رهبری واشنگتن برای تحقق اهداف خاص سیاسی و ایجاد سیر لازم برای ادامه جنایات جنگی رژیم اسرائیل در غزه است. وی اظهارات نماینده آمریکا در نشست شورای امنیت در مورد آنچه را که وی «حقوق و آزادی کشتیرانی همه کشورها در دریای سرخ» خوانده است، تنها با هدف انحراف اذهان از حقیقت جنایات جاری در غزه و سرزنش‌های اثنالی فلسطین توسط رژیم اشغالگر دانست و تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران ضمن رد ادعاهای بی‌اساس آمریکا و هشدار نسبت به هرگونه اقدام تحریک‌آمیز و غیرمستولانه این کشور، که صلح و امنیت منطقه را به خطر می‌اندازد، از شورای امنیت می‌خواهد که به مسئولیت‌های خود برای رسیدگی به علل وضعیت و تنش کنونی دریای سرخ عمل کند. کتنامی اضافه کرد: شورای امنیت باید با تدابیر قاطع اتخاذ کند تا رژیم اسرائیل را وادار به توقف خونریزی و اجرای کامل قطعنامه‌های ۳۷۱۷ و ۳۷۲۰ کند، تا الزامات لازم برای تسهیل و تضمین ارسال سریع، ایمن و بدون مانع کمک‌های بشردوستانه به غیرنظامیان فلسطینی در سراسر نوار غزه تضمین شود.

این نفتکش با تغییر نام به نیکولاس ST درحال حمل نفت در دریای عمان بود که صبح امروز با حکم قضایی و تأیید سازمان بنادر و کشتیرانی توسط نیروی دریای راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران، به تلافی سرکاب نفت توسط رژیم آمریکا توقیف شد و درحال انتقال به بنادر جمهوری اسلامی جهت تحویل به مقامات قضایی می‌باشد.

همزمان هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی کاخ سفید در واکنش به توقیف نفتکش آمریکایی ازسوی ایران گفت: ما این اقدام را محکوم می‌کنیم و دولت ایران باید این کشتی و خدمه آن را فوراً آزاد کرده و این اقدامات تحریک آمیز را متوقف کند.

جان کربی افزود، ایران یک کشتی تجاری نفتکش سنت نیکلاس را که به صورت قانونی درحال عبور در آب‌های بین‌المللی بوده توقیف کرده است. ما این اقدام را محکوم می‌کنیم و دولت ایران باید این کشتی و خدمه آن را فوراً آزاد کرده و این اقدامات تحریک آمیز را متوقف کند.

وی افزود: ما به همکاری با شرکای نفتکش متخلف سوئز راجان در سال جاری محموله نفت متعلق به جمهوری اسلامی ایران را با هدایت آمریکا سرقت و به بنادر آن کشور منتقل کرده و در اختیار آمریکا قرار داده بود.

در رایزنی تلفنی وزیران خارجه ایران و عربستان مطرح شد

مشکل سفر عمره‌گزاران ایرانی بزودی حل می‌شود



امیرعبداللهیان با اشاره تداوم جنایات صهیونیست‌ها در کشتار مردم فلسطین، خاطرنشان کرد: آمریکا ۱۰۰ روز است که از عدم توسعه جنگ سخن می‌گوید‌اما در عمل هیچ

عربستان رو به گسترش است.

وزیر خارجه کشورمان با اشاره به توافق دو کشور در موضوع اعزام ایرانیان به عمره، در خصوص تأخیر بوجود آمده در این موضوع و چگونگی حل آن با همتای عربستانی خود به گفتگو پرداخت.

وی با اشاره به اقدام عربستان در برگزاری نشست سران کشورهای اسلامی و عربی با هدف توقف جنگ در غزه و ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه به این سازمان حج و زیارت ایران با وزیر حج عربستان اشاره کرد و افزود: روابط سیاسی دو کشور در مسیر درست خود قرار دارد و درچارچوب توافق رئیس‌جمهور ایران و ولی‌عهد

عربستان رو به گسترش است.

وزیر خارجه کشورمان با اشاره به توافق دو کشور در موضوع اعزام ایرانیان به عمره، در خصوص تأخیر بوجود آمده در این موضوع و چگونگی حل آن با همتای عربستانی خود به گفتگو پرداخت.

وی با اشاره به اقدام عربستان در برگزاری نشست سران کشورهای اسلامی و عربی با هدف توقف جنگ در غزه و ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه به این سازمان حج و زیارت ایران با وزیر حج عربستان اشاره کرد و افزود: روابط سیاسی دو کشور در مسیر درست خود قرار دارد و درچارچوب توافق رئیس‌جمهور ایران و ولی‌عهد

جمهوری اسلامی

مراسم هفتمین سالگرد ارتحال آیت‌الله هاشمی رفسنجانی(۵۰) در قم جهانیگری: هاشمی رفسنجانی دغدغه ایران داشت و مسأله ایران را توسعه یافتگی و جبران عقب‌ماندگی‌ها می دانست

بقیه از صفحه ۳

جهانگیری افزود: ما انتخابات مهمی پیش رو داریم. در دو انتخابات قبلی، مردم خیلی رنجیده شدند و مشارکت مردم زیر ۵۰ درصد بود. رهبری در دوم دی ماه سخنرانی مهمی کردند. همین چهار کلمه مشارکت، سلامت، امنیت و رقابت را در ابتدای سال در دیدار کارگزاران هم مطرح کردند. احساس من این بود که آنهایی که باید پیام رهبری را می‌گرفتند نگرفتند. رقابت را تعریف ساده و سطحی کردند. به نظرم، مخاطب اصلی پیام رهبری، شورای نگهبان، دستگاه‌های نظارتی و وزارت کشور و دولت هستند و اگر مشارکت در انتخابات کم باشد اینها باید پاسخگو باشند. آقای

رئییسی برای عملی کردن این مسائلی که گفته شد جلسه بگذارند و شاید بتوانند نتیجه بگیرند. معاون اول دولت‌های یازدهم و دوازدهم گفت: آقای هاشمی پل و مفصل بسود. ما امروز نیازمند افرادی هستیم که نقش واسطه را ایفا کنند، مفصل باشند و افراد را به هم پیوند دهند. نگذارند یک عده زود از پیکره نظام جدا شوند.

وی به مسئله معیشت اشاره کرد و گفت: معیشت مردم گرفتار شده است. ۵ سال است که تورم فشار سنگینی بر کرده مردم وارد کرده و باید راهکاری برای معیشت مردم پیدا شود و راهکار هم وجود دارد. ما در دوره خود تلاش کردیم که سفره مردم کوچک نشود و خیلی هم ناسزا شنیدیم. الان مردم برای دارو می‌نالند، برای مواد غذایی می‌نالند.

وی درباره منطقه هم گفت: ما به این موضوع باید توجه داشته باشیم که جنگ از ایران باید دور نگاه داشته شود. عقل و تدبیر حکم می‌کند که عقلای کشور همواره به مسائل احساسی و لطمه‌ای نگاه نکنند و بگذارند مسئولین با دقت و حکمت حرکت کنند و ایران را در همان دازدها قرار ندهند. متأسفانه در داخل کشور عده‌ای نگران هستند که جنگی وجود ندارد.

ورعی: آیت‌الله هاشمی معتقد بود نقطه اصلی قانونگذاری باید توسط نمایندگان مردم در مجلس صورت گیرد
حجت‌الاسلام والمسلمین سید جواد ورعی نیز در مراسم گرامیداشت هفتمین سالگرد ارتحال آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، به تشریح فعالیت ایشان در دهه اول انقلاب در سمت ریاست قوه مقننه پرداخت و گفت: از دوران مشروطیت در زمینه وجود قوه قانونگذاری در کشور دو دیدگاه وجود داشته است؛ یک دیدگاه این بوده که ما در مجلس مسلمان هستیم و شریعت داریم نیاز به چنین قانونگذاری نداریم، قانونگذاری مخصوص جوامعی است که شریعت ندارند و حتی قانونگذاری را بدعت می‌شمردند. دیدگاه دوم این است که داشتن شریعت منافاتی با قانونگذاری برای اداره جامعه ندارد.

وی افزود: این دو دیدگاه از ابتدای جمهوری اسلامی هم بوده و ما با این دو دیدگاه مواجه هستیم. امام خمینی و مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی و تمام همفکران دیدگاه دوم براین باور بودند که دیدگاه اول نه تنها باعث پیشرفت و توسعه جوامع اسلامی نمی‌شود بلکه ما را با بن بست‌هایی روبرو می‌کند که اسلام را به عده کارآمدی در اداره جوامع امروزی متهم می‌کند. این تعابیر به وفور در سخنان امام خمینی و دیگر شخصیت‌های معتقد به این دیدگاه دیده می‌شود. ورعی ادامه داد: همین دو دیدگاه سبب شد در دهه اول انقلاب در مسئله قانونگذاری اختلافی بین شورای نگهبان و مجلس شورای اسلامی دربگیرد که البته یک بخش از اختلاف به این مربوط می‌شد که شان جمهوری اسلامی و حکومت اسلامی به طور کلی فقط اجرای قوانین مقرر است، فراتر از آن وظیفه‌ای ندارد. اما دیدگاه دوم معتقد بود علاوه بر اجرای شریعت می‌تواند براساس ضرورت یا مصلحت می‌تواند قانونگذاری کند.

وی افزود: در طرح‌ها و لوایح مختلفی در مجلس شورای اسلامی قانونی براساس ضرورت یا سایر عناوین ثانویه یا مصلحت تصویب می‌شد و وقتی به شورای نگهبان فرستاده می‌شد، این شورا معتقد بود که با احکام اولیه نمی‌سازد و ما موظفیم قوانین و مقررات را براساس احکام اسلام بسنجیم. این اختلاف دیدگاه به آنجا منتهی شد که بسیاری از لوایح مهم اداره جامعه مانند قانون کار، قانون اراضی شهری، قانون موجر و مستاجر و امثالهم با موانعی روبرو نشود و نتواند به نهایت برسد و مدیران جامعه بتوانند براساس این قوانین جامعه را اداره و مشکلات جامعه را حل کنند.

وی گفت: مرحوم آیت‌الله هاشمی به عنوان رئیس مجلس نامه‌هایی به امام نوشتند و از ایشان استمداد کردند. امام در پاسخ نامه آقای هاشمی در همین موضوعی که ذکر شد، نوشتند: «آنچه در حفظ نظام جمهوری اسلامی دخالت دارد که فعل یا ترک آن موجب اختلال نظام می‌شود و آنچه ضرورت دارد که ترک یا فعل آن مستلزم فساد است و آنچه ترک یا فعل آن مستلزم حرج است، پس از تشخیص موضوع بسویله اکثریت وکلای مجلس شورای اسلامی با دو شرط می‌توانند اجرا کنند: اولاً چون موثقی وجود است و صرف عناوین ثانویه است و دوم در مقام اجرا تخلفی صورت گرفت حتماً مسئولیت پذیرفته و متخلفان را مجازات کنند». این نامه امام به حسب ظاهر تفویض اختیاری به مجلس بود که اگر اکثریت مجلس این عناوین را تصویب کردند دیگر نیازی به تأیید شورای نگهبان ندارد. عکس العمل‌هایی در میان علما به دنبال داشت. امام خمینی و برخی بزرگان از جمله آقای هاشمی نسبت به تبعات این تفویض اختیار به حسب ظاهر نگران بودند. مرحوم آقای هاشمی در خاطرات

در روزهای اخیر، آمار تازه‌ای از مصرف سرانه گوشت قرمز اعلام شد: آماری که رسانه‌ها آن را "بهت‌آور" توصیف کردند. مهدی سروی، کارشناس اندیش‌کنده اقتصاد مقاومتی و از مشاوران اقتصادی دولت، در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد: "میانگین مصرف گوشت خانواده‌ها در کشور ۸ کیلوگرم و در سه دهک پایین جامعه ۲ کیلوگرم در سال است." به گفته وی، سرانه مصرف گوشت قرمز برای هر نفر در ۳ دهک پایین جامعه، حدود ۷۰۰ گرم در یکسال است.

اگر ما، ۸ کیلوگرم را به عنوان میانگین مصرف گوشت خانواده‌ها در نظر بگیریم و یک خانواده متوسط ایرانی را ۳ نفر فرض کنیم، سرانه سالانه مصرف گوشت در ایران، ۲۶ کیلوگرم می‌شود، به عبارتی هر فرد به طور متوسط در سال ۲۶ کیلوگرم گوشت قرمز مصرف می‌کند و این درحالی‌ست که مصرف سالانه گوشت قرمز برای هر نفر در ۳ دهک فرودست، فقط ۷۰۰ گرم است! به عبارتی هر ایرانی متعلق به سه دهک کم‌درآمد که از قضا قاطبه مزد و حقوق بگیران شاغل و بازنشسته نیز در همین گروه قرار می‌گیرند، در هر سال، یک کیلوگرم گوشت قرمز هم مصرف نمی‌کنند. نگاهی به نمودارهای تاریخی مصرف سرانه گوشت قرمز در کشور، یک روند کاهشی مداوم را نشان می‌دهد، این افت از سال‌های ابتدای دهه ۹۰ شمسی آغاز شد و در سال‌های پایانی این دهه به تدریج شتاب گرفت.

براساس آمارها در سال ۱۳۹۰ سرانه مصرف گوشت قرمز در کشور ۱۳ کیلوگرم بود، در آن زمان هر ایرانی در طول سال، ۱۳ کیلوگرم گوشت قرمز مصرف می‌کرده است که به نسبت ارقام امروز بسیار قابل قبول بوده است اما در سال‌های بعد، به مرور و با افزایش قیمت گوشت قرمز، سرانه مصرف هر سال یک کیلوگرم کاهش یافت به گونه‌ای که سرانه مصرف گوشت قرمز در سال ۱۳۹۱ به ۱۲ کیلوگرم، در سال ۱۳۹۲ به ۱۱ کیلوگرم، سال ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۶ به ۱۰ تا ۱۱ کیلوگرم و در سال ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ با افزایش قیمت ارز، مصرف گوشت قرمز هم افت کرد و سرانه آن، به ۸ کیلوگرم رسید و در سال ۱۳۹۹ باز هم سرانه مصرف گوشت داشت و میانگین مصرف به ۷ کیلوگرم رسید و در سال ۱۴۰۰ این میزان به ۶ کیلوگرم و در سال ۱۴۰۱ با یک کیلوگرم کاهش میزان مصرف به ۳ کیلوگرم رسید. حالا اما به نظر می‌رسد در میانه سال ۱۴۰۲ مصرف سرانه گوشت هر ایرانی به کمتر از ۳ و حدود ۲٫۶



رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: چاپ ۷۱ میلیون تعرفه به تفکیک صورت گرفته و آماده شده است و برای اجرای انتخابات همه شرایط فراهم است.

مجمدتی شمشچراهی در همایش احزاب درباره انتخابات و اهمیت آن با بیان اینکه حتما احزاب به راهبردهایی که رهبری در این خصوص فرمودند، توجه جدی خواهند داشت،

سخنگوی سازمان غذا و دارو

تولید ماهانه ۷٫۵ میلیون قوطی شیرخشک در کشور

سخنگوی سازمان غذا و دارو با بیان اینکه ماهانه هفت میلیون و ۵۰۰ هزار قوطی شیرخشک در داخل کشور تولید می‌شود، گفت: مجوز جدید واردات برای این محصول نداریم زیرا ظرفیت تولید شیرخشک در کشور دو برابر افزایش یافته‌است. سجاد اسماعیلی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در بحران کمبود شیرخشک معمولی (ژگولار) حدود یک میلیون قوطی شیرخشک وارد کشور شد و اکنون با توجه به افزایش حجم تولید داخلی این محصول، دیگر مجوز جدید واردات صادر نمی‌کنیم. وی گفت: در آذرماه ۱۲ میلیون و ۶۰۰ هزار قوطی شیرخشک در داروخانه‌های کشور توزیع شد و اکنون وضعیت مطلوبی از لحاظ تولید و ذخیره شد. محصول داریم و دیگر کمبود احساس نخواهد شد. سخنگوی سازمان غذا و دارو با بیان اینکه با پیگیری‌های فراوان سازمان غذا و دارو و با دستور

»»»

صادرات ۲۰ میلیون دلاری تجهیزات پزشکی ایران

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان تجهیزات پزشکی ایران میزان صادرات تجهیزات پزشکی را ۲۰ میلیون دلار در سال برآورد کرد و گفت: به دلیل تحریم‌های آمریکا، خط تولید برخی از تجهیزات پزشکی از جمله آمبولانس را در کشورهای دیگر دنبال می‌کنیم. به گزارش ایرنا، عبدالرضا یعقوب‌زاده افزود: بیش از ۷۰ درصد تجهیزات پزشکی در کشور تولید داخل است و ۱۰۰ درصد تخت‌های معمولی بیمارستانی، بیش از ۹۵ درصد تخت‌های ویژه‌ای سی یو (ICU) و سی سی ۹۵ (CCU) و بیش از ۸۵ درصد تجهیزات پزشکی اتاق عمل مانند دستگاه بیهوشی و دیگر تجهیزات با عمق ساخت داخل و دانش فنی روز بالا توسط متخصصان داخلی تولید می‌شود.

وی گفت: نیاز کشور به میزان تولیدات تجهیزات پزشکی سه تا چهار میلیارد دلار در سال است و اکنون یک میلیارد دلار آن از خارج با ارز رایانه‌ای وارد می‌شود.

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان تجهیزات پزشکی ایران افزود: با توجه به اینکه ایران توانمندی بالایی در عرصه تولید این محصولات دارد، باید به این صنعت توجه ویژه شده و حمایت‌های لازم به‌توجه کشور، سیاست خارجی و پرهیز از شعارزدگی مطرح کرده بودند نیاز است توجه شود. چراکه همه اینها باعث می‌شود اقتصاد و سیاست و توسعه کشور دچار بحران شود و به ناترازی‌هایی برسیم که تنها با اعتماد مردم می‌توان این ناترازی‌ها را حل کرد.گارد مردم اعتماد نکند با هر تصمیمی مخالفت می‌کنند و منتج به نتیجه نمی‌شود.

خبر

بازنشستگان و کارگران توان خرید گوشتِ قرمز را ندارند!



کیلوگرم در سال رسیده است.

و این درحالیست که براساس اعلام فائو در سال ۱۳۹۹، متوسط سرانه مصرف گوشت در جهان، ۴۱ کیلوگرم است؛ سرانه مصرف سالانه کویت بیش از ۶۷ کیلوگرم برای هر نفر، امارات بیش از ۶۲ کیلوگرم و عربستان حدود ۵۴ کیلوگرم است.

کاهش مصرف سرانه گوشت قرمز در ایران، رابطه مستقیم با تورم سنگین این بخش و افول قدرت خرید مردم به خصوص گروه‌های مزدبگیر دارد؛ تنها نگاهی به «گزارش افزایش قیمت اقلام خوراکی در ماه آذر» که در روزهای گذشته ازسوی مرکز آمار منتشر شده به خوبی نشان می‌دهد که چرا نمودارهای مصرف گوشت تا این اندازه دچار کاهش شده است.

در این گزارش، تورم نقطه به نقطه اقلام پروتئینی مثل گوشت گوسفند و گاو و ماهی، بیش از ۱۰۰ درصد است؛ به عبارتی این اقلام در آذرماه سال جاری به نسبت آذر سال قبل، بیش از ۱۰۰ درصد افزایش قیمت داشته‌اند؛ به این ترتیب، در طول یکسال منتهی به آذرماه، ماهی قزل آلا ۹۰ درصد، گوشت قرمز گاو و گوساله ۱۳۰ درصد و گوشت گوسفند ۱۳۶ درصد گران‌تر شده‌اند.

با استناد به این داده‌ها، انواع گوشت قرمز در فاصله آذر

شنبه ۲۳ دی ۱۴۰۲ - شماره ۱۷۲۴ - سال چهل و پنجم

حقوق حداقلی زندگی می‌کنند.

یوسف‌زاده در پاسخ به این سؤال که "فکر می‌کنید مصرف ماهانه و سالانه گوشتِ این بازنشستگان کم‌درآمد چقدر است"، می‌گوید: این بازنشستگان در ماه به هیچ‌وجه نمی‌توانند گوشت قرمز بخزند؛ ماه پشت ماه می‌گذرد و اینها که این بازنشستگان میهمان داشته باشند یا مراسم خاصی در میان باشد که ۱۰۰ گرم یا ۲۰۰ گرم گوشت قرمز بخزند؛ خیلی از این بازنشستگان در سال ۷۰۰ گرم گوشت قرمز هم مصرف نمی‌کنند.

به این ترتیب، کارگران و مزدبگیرانی که درآمد ثابت ماهانه دارند، از قدرت خرید گوشت قرمز محروم هستند؛ فضل‌کاران، کارگران غیررسمی و کارگران بدون درآمد ثابت، اوضاع به مراتب بدتری دارند؛ زهره، زهره، که زن دستفروش در مترووی تهران، در جواب این سؤال که «در سال چند کیلو گوشت قرمز می‌خری» می‌گوید: اگر بگویم در کل سال، یک یا دو کیلو گوشت قرمز برای یک خانواده ۴ نفره نمی‌خرم، دروغ نگفته‌ام....

وی اضافه می‌کند: من با دستفروشی توانمن کرایه خانه را بدهم، خیلی هنر کرده‌ام، می‌دانی به جای گوشت ما چی مصرف می‌کنیم، سیب‌زمینی، تخم مرغ، گوجه فرنگی.... اینها هم گران شده است.

درحالی‌که داده‌های استاندارد جهانی نشان می‌دهد که هر فرد باید به طور متوسط در سال بیش از ده یا بیست کیلو گوشت قرمز مصرف کند، هر فرد متعلق به خانواده کارگری در ایران، سالی یک کیلو یا ۷۰۰ گرم گوشت قرمز هم مصرف نمی‌کند؛ این شرایط نشان می‌دهد که طرح‌های دولت برای تامین اقلام سفرده‌های مردم مثل یارانه یا کالاپرک الکترونیک نتوانسته سفرده‌های خالی فرودستان را از فقر غذایی نجات دهد، ضمناً این طرح‌ها از مدیریت قیمت اقلام ضروری خوراکی در بازار ناتوان بوده‌اند و کاهش مصرف پروتئین با یک شیب تند تداوم داشته است.

یک کارگر ساختمانی که به گفته خودش نیمی از سال را بیکار است و نیمی دیگر را با دست‌مزد ناچیز روزگار می‌گذراند، در پاسخ به همان سؤال تکراری ما می‌گوید: گوشت قرمز، گوشت سفید یا حتی برنج، از سفرده‌های ما بر کشیده‌اند، ما توانیم همان نان و تخم مرغ را فراهم کنیم، خیلی کار است؛ مخصوصاً وقتی خانه نداری و زیر سقف‌های گران مردم مستاجر، دیگر پولی برای غذا و گوشت نمی‌ماند....

رئیس ستاد انتخابات کشور:

چاپ ۷۱ میلیون تعرفه به تفکیک صورت گرفته و آماده شده است

اصلاح‌طلب فرقی نمی‌کند، به انتخابات از موضع تکلیف نگاه کنیم. اگر نقد درستی هم وجود داشته باشد، ما در وزارت کشور استقبال می‌کنیم و تا آخر زمانی که قرار است اعلام نظر شود، ما در خدمت احزاب هستیم. حضور در میدان انتخابات یک تکلیف است. انتخابات آثار ملی و فراملی دارد. تکران زخم زبان‌ها نپایسید. همه دستگاه‌ها طبق قانون عمل کنند تا مشارکتی که در کلاد رهبری آمده، محقق شود. امیدوارم فرصتی برای همکاری و همدلی ایجاد شود تا در اولین قدم، نتیجه آن را در ۱۱ اسفند با تلاش‌های شما ببینیم؛ زیرا شما معتمد بخشی از مردم هستید.

معاون وزارت بهداشت اعلام کرد

۱۱هزار مجوز برای جذب نیروهای بهداشتی در استخدام‌های جدید وزارت بهداشت



معاون امور بهداشتی وزارت بهداشت با بیان اینکه بخش قابل توجهی از مجوزهای استخدامی در آزمون اخیر این وزارتخانه به جذب بهوزر و نیروهای بهداشتی اختصاص یافت که قریب به ۱۱ هزار مجوز بود، گفت: این امر عزم وزارت بهداشت و دولت مردمی برای توسعه حوزه بهداشت را به‌خوبی نشان می‌دهد.

دکتر بهروز رحیمی در نشست مشترک معاونان "بهداشت و توسعه مدیریت و منابع" وزارت بهداشت، خاطرنشان کرد: طرح‌ها و برنامه‌های اجرا شده در حوزه بهداشت، همواره موجب ارتقای سلامت جامعه می‌شود.

وی در ادامه سیاست‌های معاونت توسعه مدیریت و منابع هم در سطح وزارت و دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور را بهداشت محور عنوان کرد و افزود: معاونان توسعه برای اجرای طرح‌ها و برنامه‌های حوزه بهداشت که به شدت مورد تأکید و توجه وزیر بهداشت است، نباید از هیچ تلاش و کوششی دریغ کنند زیرا اعتقاد داریم که اولویت بهداشت بر درمان هم به سلامت جامعه منجر می‌شود و هم پرداختی از جیب مردم را کاهش می‌دهد.

شهروندان گرامی

آخرین مهلت استفاده از مزایای قانونی

تبدیل آرای قطعی قلع کمیسیون ماده ۱۰۰

قبل از سال ۱۴۰۱ به جریمه

کسب اطلاعات بیشتر: shahrsazi.mashhad.ir

۱۳۷۲

پایان دیمه‌ها

مشارکت بیش از ۴۱ هزار داوطلب در برنامه اهدای خون طی ۹ ماه نخست امسال

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر از مشارکت ۴۱ هزار و ۱۴۸ داوطلب در برنامه بشردوستانه اهدای خون در قالب طرح ملی حمایت ماندگار طی ۹ ماه نخست امسال خبر داد. به گزارش ایسنا، وحید سلیمی گفت: طرح «حمایت ماندگار» با همکاری مشترک سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر و سازمان انتقال خون، با هدف اهدای خون سالم به بیماران و نیازمندان فرآورده‌های خونی و با مشارکت داوطلبان، به صورت منظم و دائمی در سراسر کشور اجرا می‌شود. وی افزود: این طرح با حضور داوطلبان در پایگاه‌های ثابت و سیار انتقال خون کشور اجرا شده است.

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر گفت: با حضور داوطلبان بشردوست در این مراکز، ۳۲هزار و ۲۵۱ واحد خون سالم به بانک‌های خون سراسر کشور اهدا شد تا در اختیار بیماران قرار گیرد.

انهدام دومین باند کلاهبرداری از همراهان بیمار در بیمارستان‌های تهران



رئیس پلیس فتای تهران از انهدام دومین باند کلاهبرداری تلفنی از همراهان بیماران بستری در بیمارستان‌ها خبرداد. به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معطمی گودرزی، در تشریح جزئیات این خیر گفت: پس از دستگیری باند قبلی مجددا شکایت‌هایی با موضوع مشابه تشکیل شد و شکات مدعی بودند فردی ناشناس با آنها تماس گرفته و خود را پزشک معالج بیمار آنها که در بیمارستان بستری است، معرفی و با اعلام اینکه مریض آنها بدحال است و باید سریعاً مداوا شود، از آنها خواسته مبلغ مورد نظر را واریز کنند.

وی افزود: تحقیقات سایبری پرونده آغاز شد و با بررسی‌های تخصصی مشخص شد مجرمین همانند باند قبلی با مراجعه به بیمارستان‌ها و به دست آوردن اطلاعات پزشکان، با ترفندهای زیرکانه با پذیرش بیمارستان تماس می‌گرفتند و خود را پزشک آن بیمارستان معرفی می‌کردند و درخواست شماره تماس همراهان بیمار بستری شده تحت نظر خود را می‌کردند.

رئیس پلیس فتای تهران با اشاره به اینکه شکات این پرونده در حین رسیدگی به بیش از ۵۰ نفر رسید، گفت: مجرمین پس از به دست آوردن شماره تلفن همراهان بیمار، بلافاصله با آنها تماس می‌گرفتند و با معرفی خود بعنوان پزشک معالج با ترساندن و نگران کردن آنها از وضعیت بیمار، درخواست وجه برای جراحی و اقدامات پزشکی می‌کردند که شکات نیز باتوجه به شنیدن نام پزشک و نگرانی از وضعیت بیمار، خود بدون بررسی صحت موضوع مورد توجه خود را واریز می‌کردند.

معطمی گودرزی با اشاره به هوشیاری پلیس در راستای کشف این پرونده، افزود: در نهایت با اقدامات فنی و پلیس همکارانم در پلیس فتا تهران بزرگ تمامی اعضای این باند سه نفره شناسایی و پس از تشریفات قضایی در دو عملیات همزمان در استان تهران دستگیر و به پلیس فتا پایتخت منتقل شدند.

به گفته وی، اعضای این باند پس از اعتراف به جرم خود با پرونده تشکیل شده به دادسرا معرفی شدند.

فوت ۲ نفر بر اثر مسمومیت با الکل در خوزستان

بر اثر مسمومیت با الکل در اهواز و ایذه در استان خوزستان، دو نفر جان باختند.

به گزارش مهر، عارف اصل شراهی، سخنگوی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز پیش از ظهر روز جمعه گفت: بامداد روز جمعه، ۲ مرد ۵۶ و ۲۰ ساله در اهواز و ایذه بر اثر مصرف الکل دچار مسمومیت شدند. وی افزود: این دو فرد برای درمان به بیمارستان‌های امام خمینی اهواز و شهدای ایذه منتقل شدند.

سخنگوی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: این دو فرد پس از اعزام به بیمارستان و به‌رغم تلاش کادر درمانی بر اثر مسمومیت با الکل جان خود را از دست دادند.



یک دستگاه کوره در یک کارخانه فولاد سازی در استان آذربایجان شرقی

برف و باران اکثر مناطق کشور را فرا گرفت

اکثر مناطق کشور در پی ورود جبهه هوای سرد و بارش‌زا طی دوروز گذشته شاهد بارش باران و برف بود.

بارش‌ها به شکل باران و برف نقاط مختلف کشور را تحت تأثیر قرار داده و بسیاری از استان‌های غربی و شمالی را زیر چتر رحمت الهی قرار داده است.

بارش برف در همدان پس از گذشت حدود ۲۰ روز از زمستان، باعث شکرگزاری مردم و درعین حال نشاط وتفریح خانواده‌ها در دامنه‌های بالادست این شهر شد. این بارندگی تا صبح روز جمعه ادامه داشت. محمد حسن باقری شکیب، کارشناس اداره کل هواشناسی استان همدان گفت: شب جمعه بارش برف و باران را در اکثر نقاط استان داشتیم که در این رابطه بیشترین مقدار بارش از ایستگاه باران‌سنجی شهرستان تویسرکان به میزان ۲۷ میلی‌متر گزارش شده و ارتفاع برف نیز در برخی از نقاط این ایستگاه تا ۲۰ سانتی‌متر هم رسیده است.راه‌هایی که دراثر بارش برف سنگین در برخی از مناطق روستایی این استان بسته شده بودند بازگشایی شدند.

همچنین بارش سنگین برف در استان لرستان منجر به مسدود شدن راه ارتباطی ۱۶۴ روستا شد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری لرستان با اشاره به مسدود بودن ۱۶۴ محور مواصلاتی روستایی در استان گفت: از این تعداد ۱۰۰ روستا در شهرستان دلفان، ۳۰ روستا شهرستان سلسله، ۳۰ روستا در شهرستان بروجرد و ۴ روستا نیزبه دلیل رانش زمین و افتادن سنگ در شهرستان معمولان مسدود شدند که راه‌داران درحال بازگشایی راه‌های روستایی هستند.

در استان چهار محال بختیاری نیز فعالیت سامانه بارشی سبب بارش برف و باران در نقاط مختلف چهارمحال و بختیاری شد. کارشناس هواشناس این استان گفت: بیشترین فعالیت این سامانه برای نیمه غربی استان به ویژه در

برخورد تانکر سوخت با ۵ دستگاه خودرو در بزرگراه ایلام

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از برخورد تانکر سوخت با ۵ دستگاه خودرو در بزرگراه امام علی(ع) خبر داد و گفت: در پی این حادثه، یک راکب موتورسیکلت دچار مصدومیت شد.

جلال ملکی از برخورد یک تانکر حامل ۲۲۰۰۰ لیتر بنزین با ۵ دستگاه خودرو (۲ دستگاه

تلمبه خانه دارخوین

کنجینه نفت جنوب

تلمبه خانه دارخوین ۱۹۲۹ تا ۱۹۳۰ میلادی مقارن با سال ۱۲۹۸ شمسی به دست شرکت نفت ایران و انگلیس تأسیس گردید و از قدیمی‌ترین میراث صنعت نفت در خوزستان می‌باشد. این سایت دارای یک مجموعه مسکونی شامل ۴ "لین" کارگری و یک لین کارمندی یک سیمای زمستانه و تابستانه می‌باشد. ساختمان‌های بلند آجری تلمبه خانه به سبک معماری قرن نوزده انگلستان ساخته شده است. تلمبه خانه دارخوین در دوران جنگ به عنوان قرار گاه و پادگان مورد استفاده قرار گرفت و پس از جنگ به عنوان لوکیشن فیلم‌های مرتبط با دفاع مقدس استفاده شد.

تلمبه خانه دارخوین در حال حاضر در حال بازسازی است.

برف و باران اکثر مناطق کشور را فرا گرفت

کشور خبر داد و درباره وضعیت جوی جاده‌های کشور گفت: روز جمعه شاهد بارش برف و باران و مه گرفتگی در برخی از محورهای استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، البرز، اصفهان، تهران، زنجان، قزوین، لرستان،



بارش سنگین برف، روز گذشته (۲۲ دی ۱۴۰۲) ارتفاعات لواسانات را سفیدپوش کرد

مازندران، مرکزی، همدان، سمنان، ایلام، کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، کردستان بودیم.

وی افزود: همچنین در برخی از محورهای استان‌های قم، گلستان، خوزستان و گیلان نیز بارش باران گزارش شد.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس استان‌های قم، گلستان، خوزستان و گیلان نیز بارش باران گزارش کرد. وی افزود: همچنین در برخی از محورهای برف‌گیر بدون زنجیرچرخ امکان پذیر نیست گفت: برخی از جاده‌های کشور با بارش برف روبرو است برای همین رانندگی با سرعت مطمئنه، فاصله طولی مناسب تردد کنند و قبل از حرکت از پر بودن باک خودرو نیز اطمینان

برخورد تانکر سوخت با ۵ دستگاه خودرو در بزرگراه امام علی (ع)



تیراندازی عروسی را در لنده عزا کرد

دست داد. سرپرست اورژانس ۱۱۵ استان کهگیلویه و بویراحمد با ابراز تأسف شدید از بروز این حادثه گفت: متأسفانه طی سال‌های اخیر چندین نفر در مراسمات عروسی و عزای این استان بر اثر شلیک گلوله و خودنمایی افراد اسلحه به دست جان خود را از دست دادند. نیکی نژاد با بیان اینکه تنها راه

مراسم عزا در روستای کوه‌سار در استان کهگیلویه و بویراحمد

درمان اختلال هاضمه با مصرف «گشنیز» در طب سنتی

درباره طبع گیاه گشنیز متخصصان طب سنتی نظرات متفاوتی دارند؛ برخی آن را سرد و خشک، برخی سرد وتر و عده‌ای این گیاه را گرم و خشک توصیف کرده‌اند که تسکین‌دهنده التهاب معده، مقوی معده و میوه آن بندآورنده اسهال و کشنده کرم معده است.



به گزارش ایسنا، گیاه گشنیز، گیاهی یکساله به ارتفاع ۲۰ تا ۷۰ سانتی‌متر است. گل‌های این گیاه سفید یا قرمز است. منشاء اولیه آن نواحی غرب آسیا، هند و قسمت‌های شرقی مدیترانه بوده است اما امروزه در اروپا، آسیا و آمریکا می‌روید. پراکندگی آن در ایران نیز بیشتر در مناطق شمال شرق، شرق، غرب، شمال غرب و جنوب است. اسانس میوه گشنیز ترشح شیره معده را تحریک می‌کند و بادشکن و ضداسهاسم است و در محیط آزمایش اثر ضدباکتری و ضد قارچ نیز دارد. کاربرد تأیید شده آن برای درمان اختلالات هاضمه و از دست دادن اشتها است.

البته در طب مردمی علاوه بر موارد تأیید شده به صورت موضعی برای درمان سردرد، ناراحتی‌های دهان و حلق، تنفس بدبو و مشکلات پس از زایمان به کار می‌رفته‌اما به اثبات نرسیده

جمهوری اسلامی

<div><div></div><div><div>صدای شما</div></div></div>
<p>تلفن تماس ۹ – ۷۷۶۴۴۲۰ (داخلی۳۴)</p> <p>همه روزه بجز پنجشنبه‌ها از ساعت ۱۰/۳۰ تا ۱۲</p>
<p>✽جلالی: سرعت اینترنت ملی روزهای گذشته بسیار کند شده است. پس چرا وزارت ارتباطات فکری برای حل این مشکل نمی‌کند؟ این وضعیت تا کی باید ادامه پیدا کند؟</p>

جلالی در جریان نشست خبری با خبرنگاران در تهران

<div><div></div><div><div>نامه های شما</div></div></div>
<p>خوانندگان محترم لطفا نامه های خود را حداکثر در یک صفحه با خط خوانا با قید نام - نشانی و تلفن تماس ارسال نمایید</p>

فشار کم آب یا قطعی؟

از دوشنبه هفته گذشته متأسفانه شاهد قطعی آب در برخی نقاط مرکزی تهران هستیم. بنا به گفته سامانه ۱۲۲ شرکت آب و فاضلاب به خاطر کمبود منابع آبی فشار آب شهروندان را کم کرده‌اند. این درحالیست که کم‌کردن فشار آب در برخی نقاط به قطع کامل آب رسیده است. بسیاری از ساختمان‌ها حتی در پارکینگ و طبقات اول و دوم هم شاهد قطع کامل آب شده است که مشکلات بسیاری برای شهروندان به همراه داشته است. بهتر است شرکت آب و فاضلاب، آب مشترکین پرمصرف را قطع کند نه اینکه به خاطر عده‌ای بقیه مردم دچار مشکل شوند. شاید وزارت نیرو به خاطر گرفتن آب بها زیاد از مشترکین پرمصرف، آب بقیه مردم را قطع می‌کند!

یک شهروند از منطقه ۱۰ تهران

نمایانگر مشکلات آب و برق در تهران

انهدام باند قاچاق ۱۳۳ میلیون لیتر سوخت و دستگیری ۳۰ تن

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرجا از انهدام باند قاچاق فرآورده‌های نفتی با ۱۳۳ میلیون لیترسوخت قاچاقی خبر داد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرجا از انهدام باند قاچاق فرآورده‌های نفتی با ۱۳۳ میلیون لیترسوخت قاچاقی خبر داد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرجا از انهدام باند قاچاق فرآورده‌های نفتی با ۱۳۳ میلیون لیترسوخت قاچاقی خبر داد.

سردار حسین رحیمی با اشاره به شناسایی و دستگیری اعضای یک شبکه قاچاق فرآورده‌های نفتی، گفت: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی با کار اطلاعاتی موفق شدند که اعضای این شبکه را که در قالب یک شرکت اقدامات مجرمانه انجام می‌دادند و بیشتر در استان‌های خراسان رضوی، تهران و مرکزی فعالیت داشتند، شناسایی و دستگیر کنند.

وی با اشاره به کشف ۳٫۵ میلیون لیتر سوخت قاچاق از این شبکه و اینکه برابر اسناد و مدارک موجود مشخص شد که اعضا این‌بند بیش از ۱۳۰ میلیون لیتر فرآورده‌های نفتی (به عنوان مال از دست رفته) را قاچاق کرده اند، افزود: در این رابطه و با توجه به حجم گسترده اقدامات مجرمانه ۳۰ نفر از اعضای این باند دستگیر و تانکون از ۷۰ نفر که به طور مستقیم و یا به عنوان رباط در این موضوع دست داشته‌اند تحقیقات لازم به عمل آمده است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرجا گفت: درحال حاضر کلیه اموال متقول و غیر متقول و حساب‌های بانکی متهمان اصلی در پرونده شناسایی و مسدود شده است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرجا از انهدام باند قاچاق فرآورده‌های نفتی با ۱۳۳ میلیون لیترسوخت قاچاقی خبر داد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرجا از انهدام باند قاچاق فرآورده‌های نفتی با ۱۳۳ میلیون لیترسوخت قاچاقی خبر داد.

غرق شدن ۲ جوان در کانال آب کشاورزی در ورامین

رئیس مرکز اورژانس استان تهران از مرگ ۲ تن به دلیل غرق شدگی در کانال آب کشاورزی خبر داد.

محمد اسماعیل توکلی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح جزئیات این خبر گفت: بعد از ظهر پنجشنبه وقوع یک مورد حادثه غرق شدگی به مرکز فوریت‌های امدادی ۱۱۵ اطلاع داده شد که درپی آن دو دستگاه آمبولانس به محل حادثه واقع در پیشوای ورامین، جاده جالتاسیون اعزام شد.

وی با اشاره به حضور عوامل اورژانس در محل حادثه افزود: با حضور تکنسین‌های اورژانس در محل دو مرد ۲۶ و ۲۵ ساله در کانال آب کشاورزی غرق شده‌اند. متأسفانه این افراد هنگام حضور عوامل اورژانس جان خود را از دست داده بودند.

رئیس مرکز اورژانس استان تهران گفت: عوامل اورژانس پس از پایان ماموریت خود به پایگاه بازگشته و اجساد نیز توسط پزشکی قانونی به این سازمان انتقال داده شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرجا از انهدام باند قاچاق فرآورده‌های نفتی با ۱۳۳ میلیون لیترسوخت قاچاقی خبر داد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرجا از انهدام باند قاچاق فرآورده‌های نفتی با ۱۳۳ میلیون لیترسوخت قاچاقی خبر داد.

۴ مصدوم در حادثه انفجار منزل مسکونی در ماهشهر

سخنگوی اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از مصدوم شدن چهار نفر در حادثه انفجار یک واحد مسکونی در ماهشهر خبر داد.

به گزارش رنکا، عارف شراهی گفت: صبح روز جمعه از طریق تماس با سامانه ۱۱۵، انفجار یک واحد مسکونی در مسکن مهر شهر جمران در ماهشهر اطلاع‌رسانی شد.

وی، افزود: در این حادثه سه مرد ۵۲، ۲۷ و ۱۸ ساله و یک زن ۴۵ ساله مصدوم شدند که به بیمارستان نفت ممکو انتقال یافتند و درحال درمان می‌باشند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرجا از انهدام باند قاچاق فرآورده‌های نفتی با ۱۳۳ میلیون لیترسوخت قاچاقی خبر داد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرجا از انهدام باند قاچاق فرآورده‌های نفتی با ۱۳۳ میلیون لیترسوخت قاچاقی خبر داد.

قتل باور نکردنی سر جای پارک خودرو

فرمانده انتظامی سیرجان گفت: قاتلی که به علت نزاع دسته جمعی به دنبال پارک خودرو متواری شده بود در عملیات ویژه مأموران پلیس آگاهی این شهرستان شناسایی و دستگیر شد.

بنابیر اعلام پایگاه خبری پلیس، سرهنگ جواد خواجه پور افزود: به دنبال وقوع یک مورد قتل، به علت نزاع دسته جمعی به دنبال پارک خودرو بین سه جوان و یک مرد مسن، در یکی از روستاهای شهرستان سیرجان در تیر ماه سال جاری و متواری شدن قاتل، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان دایره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.

وی گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات پلیسی و اطلاعاتی قاتل را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی در عملیات غافلگیرانه وی را در یکی از استان‌های جنوبی دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی سیرجان افزود: متهم در ابتدا منکر ارتکاب قتل بوده اما در مواجهه با دلایل و مدارک موجود، به ارتکاب قتل اعتراف کرد.

مجوز افزایش قیمت بلیت پروازهای داخلی کجا صادر شد؟



در یکی دو هفته اخیر، شرکت‌های هواپیمایی با استناد به یک رای دیوان عدالت اداری اقدام به افزایش قیمت بلیت هواپما کرده‌اند، درحالی که در مادهٔ ۶ قانون هواپیمایی کشوری به سرحات مشخص شده است تعیین قیمت بلیت هواپما بر عهده چه بخشی است.

به گزارش خبرگزاری فارس، به تازگی دیوان عدالت اداری به شرکت‌های هواپیمایی مجوزی مبنی بر اصلاح قیمت بلیت هواپما داده است.

درواقع انجمن شرکت‌های هواپیمایی در اعتراض به دامنه نرخی مصوب شده خردادماه امسال به دیوان عدالت اداری شکایت برده است و این دیوان، مصوبه قیمتگذاری بلیت پروازهای داخلی را ابطال و اعلام کرده است که «ترگگذاری در حوزه حمل و نقل هوایی در موضوع ترخگذاری تکلیفی دولت قرار نمی‌گیرد و عرضه و تقاضا نرخ خدمات را تعیین می‌کند.»

مجوزی که صادر شده مبنی بر این است که ستاد تنظیم بازار و شورای عالی هواپیمایی نقشی در تعیین قیمت بلیت پروازهای داخلی ندارند و نرخ براساس عرضه و تقاضا مشخص می‌شود، موضوعی که به افزایش قیمت بلیت هواپما در یکی دو هفته اخیر منجر شد.

حسین مذنب، مدیر کل بازرسی وزارت راه و شهرسازی، در صفحه شخصی خود درباره قیمت بلیت هواپما نوشت: بر خلاف اخبار منتشر شده در چند روز اخیر هیچ مجوزی برای افزایش قیمت بلیت هواپما صادر نشده است. مذنب تأکید کرده است: مرجع قیمتگذاری بلیت هواپما فقط شورای عالی هواپیمایی است.

به گفته مدیرکل بازرسی وزارت راه و شهرسازی شرکت‌های هواپیمایی موظف به اعمال قیمت مصوب خرداد سال جاری هستند و در غیر این صورت با آنها برخورد قانونی صورت خواهد گرفت. در ماده ۶ قانون هواپیمایی کشوری، وظیفه تعیین و تصویب نرخ حمل‌ونقل هوایی مسافر و بار به شورای عالی هواپیمایی کشوری سپرده شده است که در هماهنگی با ستاد تنظیم بازار انجام می‌شود.

اوایل اسفل انجمن شرکت‌های هواپیمایی نرخنامه پیشنهادی خود را با ۵۰ درصد افزایش نرخ مصوب ارسال کرد اما سازمان هواپیمایی کشوری مخالفت و قواعد سختگیرانه‌ای برای فروش بلیت به نرخ مصوب کرد.

در ادامه ستاد تنظیم بازار، نرخ مصوب بلیت پروازهای داخلی را با متوسط ۲۹ درصد افزایش ابلاغ کرد و تخلف از این مصوبه به تعزیر شدید متخلف منجر می‌شد.

الزام اداره‌های دولتی به کاهش ۲۵ درصدی مصرف آب

مدیرعامل شرک آب و فاضلاب استان تهران با تأکید بر لزوم بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌ها و اقدام‌های فنی و قانونی برای مدیریت مصرف آب در شرایط خشکسالی موجود، از الزام اداره‌ها و سازمان‌های دولتی برای صرفه‌جویی ۲۵ درصدی در مصارف آب خبر داد.

به گزارش وزارت نیرو، محسن اردکانی، در نشست قرارگاه مدیریت تنش آبی که با حضور معاونان، مدیران مستقل ستادی و مدیران عامل شرکت‌های آبفای مناطق و آقماری به میزبانی شرکت آبفای منطقه ۳ برگزار شد، با اشاره به تدوین برنامه مدیریت تنش آبی، گفت: این برنامه، مرامنامه شرکت آب و فاضلاب استان تهران است. مواجبه با شرایط کم‌آبی است و همه شرکت‌های آقماری و مناطق مکلف هستند این مجموعه را به هشت برنامه زمان‌بندی شده تقسیم و مطابق آن اقدام و به صورت مستمر عملکردها را رصد کنند.

وی مدیریت تنش آبی را در شرایطی که تهران چهارمین سد پایایی خشکسالی را تجربه می‌کند، یک اقدام و ماموریت فراسازمانی خواند و افزود: مدیران عامل شرکت‌های آقماری و مناطق آبفای استان تهران باید ضمن برقراری تعامل و نشست‌های مشترک با مسئولان سایر دستگاه‌ها ازجمله فرمانداری‌ها، حساسیت موضوع را تبیین و همکاری مسئولان شهرها و روستاهای مختلف را در این زمینه جلب کنند تا با بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌ها و منابع موجود، شرایط تنش آبی را با دغدغه کمتری پشت سر گذاریم.

اردکانی با بیان اینکه در بسیاری از کشورها با سرانه بارش سالانه ۷۵۰ میلی‌متر میزان مصرف آب هر نفر ۱۶۸ لیتر در شبانه‌روز است، اما متأسفانه در تهران باوجود متوسط بارندگی ۱۹۰ میلی‌متری در سال‌های اخیر، هر شهروند تهرانی ۲۵۰ لیتر در شبانه‌روز آب مصرف می‌کند، گفت: با وجود این، نوبت‌بندی آب در دستورکار ما نیست.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان تهران سپس با تأکید بر لزوم برخورد قانونی با انشعاب‌های غیرمجاز آب، گفت: انشعاب‌های غیر مجاز هم به دلیل آسبیتی که به شبکه دارد و هم خسارت مالی باید در دستورکار جدی شرکت‌های زیرمجموعه قرار گیرد. وی آموزش همگانی شهروندان برای استفاده از پمپ و مخزن به‌صورت توأم در تأسیسات داخلی را ضروری خواند و افزود: یکی از اقدام‌های فنی در زمینه مدیریت مصرف، مدیریت فشار آب شبکه است که در این زمینه نظارت و کنترل شیرخف‌ها همانند فشارشکن‌ها ضروری است و اگر بتوانیم با مدیریت فشار به میزان ۵ درصد از هدررفت آب جلوگیری کنیم، افزون بر ۶۰ میلیون مترمکعب صرفه‌جویی آب خواهیم داشت.

اردکانی همچنین بر لزوم پیگیری نصب مخزن در مراکز حساس مانند بیمارستان‌ها و بررسی مصارف آب دستگاه‌های اجرایی تأکید و خاطرنشان کرد: از آن جایی که مقرر شده است اداره‌ها و سازمان‌های دولتی تا ۲۵ درصد مصارف آب را کاهش دهند، شرکت‌های آقماری و مناطق شش‌گانه آبفای استان تهران باید با رصد به‌موقع، رفتارهای مصرفی را کنترل و برمصرف‌ها را در کام نخست به رعایت الگوی مصرف دعوت و در صورت عدم همراهی، در نوبت‌های بعدی نسبت به ایجاد محدودیت و قطع موقت اشتراک و حتی در صورت ادامه روند مصارف قطع با نسبت به رسانه‌های شنن موضوع اقدام کنند.

وزیر نفت با اشاره به لزوم سرمایه‌گذاری ۲۰ میلیارد دلاری در اجرای طرح‌های فشارافزایی میدان گازی مشترک پارس جنوبی و لزوم استفاده از ظرفیت توانمندان داخلی برای اجرای این پروژه کلیدی گفت: پارسال ۷۵۲ قرارداد به ارزش ۳۹۲ میلیون دلار و ۷ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان با شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در صنعت نفت امضا شده است.

به گزارش شانا، جواد اوجی صبح در همایش ملی «رشد تولید و مهار تورم با الگو و نقشه منطقه» شرکت‌های دانش‌بنیان شدن صنایع بزرگ با بهره‌گیری از فرصت‌های تولید محصول با برند تجاری ملی در کشور به‌منظور رقابت در سطح داخلی اداره می‌شد و نقش ایرانی‌ها اندک بود و برنامه‌های تولید و حتی این‌کالای آلابردی در دست خارجی‌ها بود، اما به لطف الهی پس از پیروزی انقلاب اسلامی روند مطلوبی در توسعه میدان‌ها، ساخت مجتمع‌های پالایشی و پتروشیمی در عین حال جمع‌آوری گازهای همراه شکل گرفته است و خوشبختانه اکنون در همه بخش‌ها خودکفا هستیم و از روزآمدترین و پیچیده‌ترین سازه‌های ساخت داخل استفاده می‌کنیم.

وی با تأکید بر اینکه دشمنان در شرایط تحریم هم نتوانستند مانع توسعه صنعت نفت ایران شوند، افزود: نزدیک به ۱۵۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس طی سال‌های اخیر و صدور خدمات فنی

میزان بارش‌ها از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهر ۱۴۰۲) تا ۱۵ دی ماه نسبت به دوره بلندمدت ۴۰ درصد کاهش داشته، اما میزان خورجی آب از سد‌ها ۲۱ درصد افزایش یافته است که همین امر و منفی شدن آب ورودی به سد‌ها سبب کاهش حجم آب ۱۳ سد مهم و بزرگ کشور شده است.

به گزارش ایرنا، میزان بارش‌های از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهر ۱۴۰۲) تا پانزدهم دی به ۲۷ میلیمتر رسید که در مقایسه با دوره بلندمدت ۵۵ ساله که ۷۸.۲ میلیمتر بارش داشته‌ایم، ۴۰ درصد کاهش‌یافته است. همین کاهش وضعیت سد‌ها را نگران‌کننده کرده و در عین حال میزان خورجی آب از سد‌ها نیز ۲۱ درصد افزایش یافته است. کاهش بارش‌ها ازیک‌طرف و افزایش مصرف از طرف دیگر وضعیت ۱۳ سد کشور را با کاهش شدید حجم آب مواجه کرده است.

براساس تازه‌ترین گزارش دفتر اطلاعات و داده‌های آب شرکت مدیریت منابع آب ایران، سد رودبال داراب در استان فارس با داشتن یک میلیون مترمکعب موجودی آب از ابتدای سال آبی جاری تا نهم دی‌ماه با کاهش ۸۷ درصدی نسبت به مدت مشابه پارسال روبرو شده و میزان پرشدگی فعلی این سد هم یک درصد است. چاه نیمه‌های سیستان و بلوچستان از ابتدای سال آبی جاری تا نهم دی‌ماه ۲۷ میلیون مترمکعب موجودی آب دارند که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۲۳ درصد کاهش دارد. میزان پرشدگی چاه نیمه‌ها به ۳ درصد کاهش‌یافته

اقتصاد

وزیر نفت داد:

لزوم سرمایه‌گذاری ۲۰ میلیارد دلاری در طرح‌های فشارافزایی پارس جنوبی

مهندسی به دیگر کشورها از جمله مهم‌ترین دستاوردهای این صنعت بوده است؛ البته روند توسعه در همه دولت‌ها اتفاق افتاده است، اما خوشبختانه در دولت سیزدهم شتاب گرفت.



وزیر نفت گفت: در شهریورماه ۱۴۰۰ همزمان با استقرار دولت سیزدهم و همزمان تشدید تحریم‌ها، مشکلات بزرگی در صادرات نفت داشتیم که برطرف شد و در عین حال تکمیل ۱۳۳ پروژه کلیدی نیمه‌کاره به ارزش ۲۸ میلیارد ۵۰۰ میلیون دلار برای رشد تولید در دستور کار قرار گرفت.

اوجی در تشریح دستاوردهای صنعت نفت طی دولت سیزدهم گفت: افزایش ۶۰ درصدی تولید نفت پس از آغاز به‌کار دولت سیزدهم، دستیابی به تولید روزانه بیش از یک میلیارد مترمکعب گاز طبیعی و بیش از ۷۶۰ هزار بشکه معیانات گازی، دستیابی به ظرفیت تولید سالانه ۹۵

منفی شدن ورودی آب به ۱۳ سد مهم کشور



است.

سد دوستی خراسان رضوی هم ۶۱ میلیون مترمکعب آب دارد که نسبت به مدت مشابه پارسال ۶۸ درصد کاهش دارد و میزان پرشدگی آن ۵ درصد است. سد شمیل و نیان در استان هرمزگان با ۱۳ میلیون مترمکعب موجودی آب با کاهش ۶۶ درصدی نسبت به مدت مشابه پارسال روبه‌رو شده و درصد پرشدگی کنونی این سد ۱۳ درصد است. در این مدت، سد نسا کرمان هم با داشتن ۲۷ میلیون مترمکعب موجودی آب کاهش ۶۰ درصدی نسبت به مدت مشابه پارسال دارد. میزان پرشدگی آن هم ۱۶ درصد است. همچنین در این مدت، سد ساوه در استان مرکزی با ۲۰

قسط ۵٫۹ میلیون تومانی وام نهضت ملی مسکن



نوروزی با تأکید بر لزوم همراهی کل شبکه بانکی کشور به ویژه برخی بانک‌های خصوصی که تا الان متأسفانه عملکردی نداشته‌اند، گفت: پرداخت تسهیلات مسکن طبق ماده ۴ قانون جهش تولید مسکن تکلیف قانونی لازم‌الاجرا است درحالی که برخی بانک‌های خصوصی پرداخت تسهیلات دارند که نشان از توان مالی آنها است اما به بخش‌های خارج از حوزه مسکن پرداخت می‌کنند.

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن گفت: در پرداخت تسهیلات مسکن اصل طلا، اجرت و سود مشمول ارزش افزوده می‌شد که هزینه سنگینی را برای مردم در برداشت، گفت: اما از تیر ماه سال ۱۴۰۰ به بعد دیگر بر روی اصل طلا مالیات محاسبه نمی‌شود و خریداران در صورت مشاهده تخلف، می‌توانند موضوع را پیگیری کنند.

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران ادامه داد:

میلیون تن انواع محصول پتروشیمی، افزایش ظرفیت پالایشی روزانه ۲۳۰ هزار بشکه‌ای نفت با راه‌اندازی فاز دوم طرح توسعه پالایشگاه آبادان، افزایش ظرفیت تولید و فرآورش گاز با راه‌اندازی

داخلی و خارجی دست به دست می‌شد. اوجی همچنین درباره اقدام‌های انجام شده در زمینه جمع‌آوری گازهای مشعل گفت: تا امروز حدود روزانه ۱۱ میلیون مترمکعب گاز همراه، تا پایان امسال روزانه حدود ۱۷ میلیون مترمکعب گاز همراه و تا پایان دولت مردمی نزدیک به روزانه ۴۰ میلیون مترمکعب گاز همراه مشعل جمع‌آوری خواهد شد.

وی افزود: بنابر گزارش‌های مرکز آمار و بانک مرکزی، رشد اقتصادی گروه نفت و گاز در سه ماه دوم امسال حدود ۲۵ درصد بوده است که امیدواریم این رشد در مجموع سال ۱۴۰۲ کمتر از ۲۰ درصد نباشد. وزیر نفت ادامه داد: با توجه به پیش‌بینی رشد ۸ درصدی سالانه در برنامه هفتم توسعه، نقشه راه تولید روزانه نفت حدود ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه برنام‌ریزی شده، که دستیابی به این ظرفیت بزرگ تولید در صنعت نفت و این سطح از فناوری، نیازمند استفاده از ظرفیت پیمانکاران بزرگ ایرانی است.

پالایشگاه اصفهان به بهره‌برداری رسیده و همه این طرح‌ها با توان دانش‌بنیان‌های و متخصصان داخلی اجرا شده است. وزیر نفت گفت: در طرح توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی که آخرین نقطه دریایی ما در نقطه صفر مرزی بود، صفر تا صد پروژه به همت متخصصان ایران و در دولت سیزدهم اجرا شد که پنج حلقه چاه آن هم به بهره‌برداری رسیده و نزدیک به روزانه ۱۲ تا ۱۵ میلیون مترمکعب به ظرفیت برداشت گاز کشور افزوده شده است و با تکمیل چاه‌ها، روزانه تا ۵۰ میلیون مترمکعب به ظرفیت برداشت گاز کشور افزوده می‌شود درحالی که این طرح سال‌های متعددی در شرکت‌های مختلف داخلی و خارجی دست به دست می‌شد.

اوجی همچنین درباره اقدام‌های انجام شده در

زمینه جمع‌آوری گازهای مشعل گفت: تا امروز حدود روزانه ۱۱ میلیون مترمکعب گاز همراه، تا پایان امسال روزانه حدود ۱۷ میلیون مترمکعب گاز همراه و تا پایان دولت مردمی نزدیک به روزانه ۴۰ میلیون مترمکعب گاز همراه مشعل جمع‌آوری خواهد شد.

وی افزود: بنابر گزارش‌های مرکز آمار و بانک مرکزی، رشد اقتصادی گروه نفت و گاز در سه ماه دوم امسال حدود ۲۵ درصد بوده است که امیدواریم این رشد در مجموع سال ۱۴۰۲ کمتر از ۲۰ درصد نباشد. وزیر نفت ادامه داد: با توجه به پیش‌بینی رشد ۸ درصدی سالانه در برنامه هفتم توسعه، نقشه راه تولید روزانه نفت حدود ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه برنام‌ریزی شده، که دستیابی به این ظرفیت بزرگ تولید در صنعت نفت و این سطح از فناوری، نیازمند استفاده از ظرفیت پیمانکاران بزرگ ایرانی است.

موجودی آب در سد جیرفت در استان کرمان ۷۶ میلیون مترمکعب است که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۳۳ درصد کاهش را نشان می‌دهد. این سد هم‌اکنون ۲۳ درصد پرشدگی دارد. سد ۱۵ خرداد در حوضه ابریز قم رود فقط ۳۳ میلیون مترمکعب موجودی آب دارد که نسبت به مدت مشابه پارسال ۳۳ درصد کاهش‌یافته است. میزان پرشدگی فعلی این سد نیز ۱۷ درصد است.

موجودی آب در سد آغ چای در آذربایجان غربی به رقم ۶۷ میلیون مترمکعب رسیده که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۲۷ درصد کاهش داشته و میزان پرشدگی درحال حاضر این سد هم ۲۳ درصد است. اخیرا عیسی بزرگ‌زاده، سخنگوی صنعت آب با بیان اینکه امسال در چهارمین سال خشک پاییزی قرار گرفته‌ایم، میزان بارش‌های کشور را ۴۸.۲ میلیمتر اعلام کرد و گفت: میزان بارش‌ها در شرایط نرمال می‌بایست ۸۰ میلیمتر می‌بود که نشان از ۴۰ درصد عقب‌ماندگی در بارش نسبت به شرایط نرمال دارد. بزرگ زاده گفت: میزان بارش‌های از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهر) تا ۱۶ دی نسبت به مدت مشابه سال گذشته که ۶۱ میلیمتر بوده نیز ۲۱ درصد کاهش دارد.

شنبه ۲۳ دی ۱۴۰۲ – شماره ۱۷۲۴ – سال چهل و پنجم ۱۱

مدیرعامل صندوق توسعه ملی خبر داد: برداشت ۴ میلیارد دلاری از صندوق توسعه ملی برای مسکن



مدیرعامل صندوق توسعه ملی از کمک ۴ میلیارد دلاری این صندوق به طرح نهضت ملی مسکن خبر داد. به گزارش خبرگزاری تسنیم، مهدی غضنفری با اعلام این خبر افزود: صندوق توسعه ملی ساختار حکمرانی خیلی ویژ‌های دارد که برای استفاده از منابع آن نیازمند مصوبات است در همان ساختار حکمرانی خودش مثل هیئت عامل و هیئت امانه و گاهی وقت‌ها هم از طریق اجاره‌ها و اذنه‌هایی که برای آن صادر می‌شود می‌تواند منابع‌اش را مطرح کند.

وی گفت: ما به دو شکل آمادگی داریم در چارچوب قانون به این طرح نهضت ملی مسکن کمک کنیم، این پروژه ملی است و همه دستگاه‌ها وظیفه دارند در آن نقش داشته باشند. بخش اولی که برعهده گرفتیم به لحاظ ساختار حوزه‌ای هم جزء اختیارات صندوق است، این است که ما منابعی از صندوق را در نزد بانک‌ها سپرده‌گذاری ارزی انجام بدیم، این سپرده‌گذاری ارزی بعد از یک سال یا دو سال عینا به ما برگردد، ولی وقتی بانک این سپرده ما را در اختیار مشتری قرار می‌دهد و سودی از آن مشتری می‌گیرد، همه آن سود را به ما ندهد، بخش ناچیزی از آن سود را به صندوق بدهد، مابقی آن را استفاده کند برای کاهش وام‌های ریالی که به متقاضیان نهضت ملی مسکن داده می‌شود.

غضنفری رقم این سپرده ارزی را در سقف ۲ میلیارد دلار اعلام کرد و افزود: البته در جلسه اخیر شورای عالی مسکن مطرح شد که تمام این را بانک مسکن بگیرد، این دیگر تصمیم نظام بانکی است که آیا یک بانک این ۲ میلیارد دلار را بگیرد یا چندین بانک. به نظر ما اگر چندین بانک باشند، ارتباط با تعداد بیشتری از مشتریان برقرار می‌شود و زودتر می‌تواند در دسترس آن‌ها قرار بگیرد. وی افزود: سپرده‌گذاری ما ارزی است، بازگشت آن هم باید ارزی باشد، ولی سودی که اینجا حاصل می‌شود می‌تواند به طرح‌های نهضت ملی مسکن تخصیص پیدا کند.

مدیرعامل صندوق توسعه ملی گفت: راه دومی که می‌توانیم در این مسیر گام برداریم، این است که وزارت راه و شهرسازی اجازه دارد بخشی از تهاتر نفتی را که برای آن مهیا شده است در مسیر توسعه طرح مسکن یا همین نهضت ملی مسکن استفاده کند. طبیعتا تا اوراق نفتی‌اش را تبدیل به پول و دلار کند و به سوی طرح‌ها بیاورد، زمانبر خواهد شد. ما اعلام آمادگی کرده‌ایم که باز در سقف ۲ میلیارد دلار اگر آن اوراق و حواله‌های نفتی که واقعا قابل تبدیل به نفت باشد به ما بدهند، ما در سقف ۲ میلیارد دلار زودتر از زمانی که پول نقد بخواهد برگردد پول را دراختیار وزارت مسکن قرار می‌دهیم.

غضنفری درباره استجازه از رهبری گفت: این اجازه‌ای است که به وزارت نفت و وزارت مسکن داده شده است که تهاتر نفت کند. ما گفته‌ایم به عنوان یک محلل اینجا وسط کار قرار می‌گیریم، بین وزارت نفت و وزارت مسکن قرار می‌گیریم، پول وزارت مسکن را کمی زودتر می‌دهیم و از وزارت نفت در قبال آن نفت دریافت می‌کنیم.

دیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان: ۷۰ درصد تولید سیمان با مازوت‌سوزی انجام می‌شود

به گفته دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان مصرف گاز کارخانه‌های سیمان کشور در زمستان به ۶ میلیون مترمکعب در روز کاهش یافته درحالی که مصرف آنها به طور معمول روزانه ۲۷ میلیون مترمکعب است. به گفته او ۷۰ درصد تولید سیمان کشور اکنون با سوخت مازوت پیش می‌رود.

علی اکبر الوُذنیان، در گفت‌وگو با ایلنا، از کاهش چشمگیر گازرسانی به کارخانه‌های سیمانی خبر داد و گفت: کارخانجات سیمانی در سراسر کشور روزانه ۲۷ میلیون مترمکعب گاز مصرف می‌کنند اما درحال حاضر مصرف این کارخانجات به دلیل محدودیتی در گازرسانی روزانه به ۶ میلیون مترمکعب کاهش پیدا کرده است.

وی افزود: کارخانه‌های دور از مناطق شهری مازوت را به عنوان سوخت جایگزین مصرف می‌کنند اما در کارخانه‌های مجاور شهرها کوره‌ها از ظرفیت اصلی خارج شده‌اند. شرکت‌هایی مانند سیمان تهران، سیمان گیلان سبز و سیمان شمال از جمله واحدهایی هستند که تولید را کاهش داده‌اند. سیمان پنجورد هم که قطعی گاز آن خرس‌ساز شده در گروه کارخانه‌هایی قرار دارد که مازوت را جایگزین گاز کرده است. به طور کلی ۷۰ درصد تولید سیمان در کل کشور اکنون با سوخت مازوت پیش می‌رود.

الوُذنیان ادامه داد: البته هزینه تولید با مازوت از هزینه تولید با گاز بالاتر است و این برای کارخانه‌های شرقی کشور که مازوت را جایگزین گاز کرده‌اند به یک معضل تبدیل شده است. کارخانه‌های سیمانی مجبور هستند مازوت موردنیاز خود را از انبارهای نفت ری و تهران تأمین کنند و هزینه حمل مازوت از تهران به استان‌های شرقی به هزینه تولید سیمان این واحدها افزوده می‌شود.

دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان گفت: البته امسال وزارت نیرو در تأمین برق مساعدت بیشتری با شرکت‌های سیمانی داشته و در تابستان و زمستان سال جاری برق این شرکت‌ها نسبت به سال گذشته بهتر تأمین شده است. درحال حاضر قطعی برق تنها به ساعات اوج مصرف محدود می‌شود اما در تأمین گاز، سال جاری با سال گذشته تفاوتی نداشته و همان محدودیت‌های پارسال امسال هم گریبانگیر تولیدکنندگان سیمان است و هر چند در سال جاری سرمای سال گذشته را تجربه نکردیم اما به گفته مسئولان میزان مصرف گاز بخش خانگی امسال نسبت به سال گذشته تغییری نداشته و محدودیت برای گازرسانی به صنایع از جمله سیمانی‌ها ناگزیر است.

الوُذنیان گفت: شرکت‌های سیمانی اکنون با استفاده از کالینکر ذخیره شده تولید را پیش می‌برند، بنابراین موجودی سیمان در بازار پایین نیامده و تعادل بازار برقرار است؛ از این حال در نیمه دوم امسال نیز مانند هر سال تقاضا برای سیمان نسبت به نیمه اول پایین‌تر بوده است اما مصرف سیمان در ۹ ماهه امسال نسبت به ۹ ماهه سال گذشته ۱۰ درصد افزایش داشته و همچنین به دلیل کاهش قطعی برق در تابستان تولید ۹ ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۲ درصد بیشتر بوده است. همچنین اجرای طرح مسکن ملی نیز در سال جاری تقاضا برای سیمان را تقویت کرده است.

زیفات نور

امیر مؤمنان حضرت علی علیه‌السلام فرمودند:

من جاهد نفسه أكمل التقى

هر کس با نفس خویش بیکار کند تقوا را به سرحد کمال رسانده است.
غررالْحکَم، ح ۷۷۵۱

گزارش تحولات جلسه

ضد صهیونیستی دادگاه لاهه

دیوان بین المللی دادگستری در شهر لاهه هلند نخستین جلسه رسیدگی به شکایت آفریقای جنوبی علیه رژیم صهیونیستی را به اتهام نسل کشی فلسطینیان در نوار غزه برگزار کرد.

بسه گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الجزیره، دیوان بین المللی دادگستری در شهر لاهه هلند نخستین جلسه رسیدگی به شکایت آفریقای جنوبی علیه رژیم صهیونیستی را به اتهام نسل کشی فلسطینیان در نوار غزه برگزار کرد.



درخواست آفریقای جنوبی برای اتخاذ تدابیر موقت علیه «اسرائیل»

تیم حقوقی آفریقای جنوبی در نخستین جلسه دیوان بین المللی کیفری در لاهه هلند اعلام کرد که اکنون بحث اقدامات موقتی مطرح است که دادگاه می‌تواند قبل از تصمیم‌گیری نهایی در مورد پرونده جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه علیه این رژیم اعمال کند. تیم حقوقی آفریقای جنوبی ضمن طرح این درخواست افزود: اسرائیل همچنان مسؤلیت خود را در قبال بحران انسانی که در نوار غزه ایجاد کرده است انکار می‌کند. آنچه فلسطینیان در غزه با آن روبرو هستند مستلزم اتخاذ تدابیر محکمه برای حمایت از آنهاست.این تیم در ادامه با بیان اینکه «ما حق داریم از رعایت مفاد کنوانسیون نسل کشی اطمینان حاصل کنیم»، تأکید کرد: ناکامی جامعه بین المللی در مقابله با بحران انسانی در غزه، بازتاب جهانی خواهد داشت. اکنون بحث اقدامات موقتی است که دادگاه می‌تواند قبل از تصمیم‌گیری در مورد پرونده اعمال کند.

در بخش دیگری از دیدگاه‌های تیم حقوقی آفریقای جنوبی آمده است: اسرائیل با هدف نابودی نوار غزه به مدت سه ماه نوار محاصره شده را بمباران کرد این درحالی است که اکثریت قریب به اتقاف قربانیان غزه بی‌گناه هستند. کشتار مردم غزه باید متوقف شود. کمبود دارو، آب و برق در نوار غزه هزاران نفر را تهدید می‌کند. بیش از ۱۰ کودک در نوار غزه هر روز حداقل یکی از اعضای بدن خود را از دست می‌دهند. روزانه ۴۸ زن و ۱۱۷ کودک در نوار غزه کشته می‌شوند. کودکان غزه از آب، غذا و آموزش محروم هستند. تأسیسات غیرنظامی در نوار غزه تحت بمباران مداوم است. بیشتر ساختمان‌ها و تأسیسات غزه از روی زمین محو شدند. مردم فلسطین در غزه در محاصره و از امکانات اولیه زندگی محروم هستند.

در ادامه این اظهارات تأکید شد: این وظیفه کشورهای عضو کنوانسیون منع نسل کشی است که از وقوع آن در نوار غزه جلوگیری و عاملان آن را مجازات کنند. توجیهات اسرائیل برای اقدامات خود در نوار غزه، تل‌آویو را از اتهام قصد ارتکاب جنایت نسل کشی مبرا نمی‌کند. ۱۳ کشور عضو شورای امنیت حمایت خود را از این پرونده اعلام و بر لزوم اتخاذ تدابیر موقت توسط دادگاه تأکید کردند. فلسطینیان در نوار غزه این حق را دارند که مورد نسل کشی قرار گیرند این درحالی است که قصد نسل کشی در اظهارات مقامات و نظامیان اسرائیلی از جمله شخص نخست‌وزیر مشخص است.

تیم حقوقی آفریقای جنوبی افزود: وضعیت غزه بی‌سابقه است و حقوق فلسطینی‌ها باید حفظ شود. مردم فلسطین در معرض تهدید نسل کشی هستند. حقوق اولیه فلسطینیان در غزه نقض می‌شود. جامعه جهانی سال‌هاست که فلسطینیان‌ها را ناکام گذاشته است و به همین دلیل به این دادگاه متوسل شدیم. صدها معلم و استاد دانشگاه در نوار غزه کشته شدند. خانواده‌هایی در نوار غزه به صورت کامل از بین رفتند و اعضای آنها به مکان‌های محاصره منتقل شدند. نوار غزه ۱۶ سال است که از محاصره مداوم تبع می‌برد. حدود دو میلیون آواره در نوار غزه وجود دارد. قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل متحد برای تسهیل دسترسی کمک به غزه اجرائی نشده است. کشتار غزه و مردم آن باید فوراً متوقف شود.

براساس این گزارش، رژیم صهیونیستی در این جلسه شرکت کرد تا طبق ادعای خود، به اتهاماتی که علیه این رژیم مطرح می‌شود، پاسخ دهد.

جلسات دادگاه لاهه به درخواست آفریقای جنوبی برای اعمال تدابیر اضطراری و وادار کردن رژیم صهیونیستی به توقف عملیات نظامی در غزه می‌پردازد و روند بررسی این پرونده ممکن است سال‌ها طول بکشد.

در این دادخواست ۸۴ صفحه‌ای، آفریقای جنوبی تأکید می‌کند که اسرائیل در ارائه غذ، آب، دارو، سوخت، سربانه و سایر کمک‌های بشردوستانه به ساکنان این نوار کوتاهی کرده است.

تظاهرات گسترده ضدصهیونیستی مقابل دادگاه لاهه

همزمان با برگزاری جلسه دیوان دادگستری بین‌المللی برای بررسی جنایت نسل‌کشی و کشتارهای رژیم صهیونیستی علیه ساکنان نوار غزه، تظاهرات گسترده در لاهه هلند در محکومیت این جنایات برگزار شد.

واکنش نتانیاهو

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی ضمن متهم کردن آفریقای جنوبی به نفاق و دورویی به علت طرح شکایت از این رژیم در دادگاه لاهه، گفت: برای دفاع از خود و آینده اسرائیل به جنگ در نوار غزه ادامه می‌دهیم. بنیامین نتانیاهو طی سخنانی نتوانست خود را از آفریقای جنوبی به علت طرح شکایت علیه رژیم صهیونیستی در دادگاه لاهه پنهان کند و گفت: نفاق و دورویی آفریقای جنوبی سر به فلک کشیده است.

نتانیاهو همچنین مدعی شد: درحالی که اسرائیل با نسل‌کشی علیه ملت خود مقابله می‌کند، به نسل‌کشی یک ملت دیگر متهم می‌شود!

وی ادامه داد: درحالی‌که ما با تروریست‌ها و دروغ‌پراکنی مبارزه می‌کنیم، امروز شاهد وارونگی (در قواعد) دنیا هستیم! نتانیاهو همچنین برر ادامه آنچه که «حفظ حق اسرائیل برای دفاع از خود و تأمین امنیت آیند آن تا پیروزی کامل» خواند، تأکید کرد.

جمهوری اسلامی

شنبه ۲۳ دی ۱۴۰۲ – ۱ رجب ۱۴۴۵ – ۱۳ ژانویه ۲۰۲۴ – شماره ۱۲۷۲۶ – سال چهل و پنجم

تظاهرات گسترده مردم یمن در محکومیت تجاوز آمریکا و انگلیس



یمن دیروز شاهد تظاهرات گسترده در حمایت از مردم غزه و مخالفت با تجاوز آمریکا و انگلیس به یمن بود.

به گزارش ایسنا، استان صعده یمن صبح دیروز شاهد تظاهرات مردمی گسترده‌ای با شعار "پیروزی موعود" و "جهاد مقدس" در حمایت از ملت فلسطین و مخالفت با تجاوز آمریکا و انگلیس به یمن بود.شرکت کنندگان در این تظاهرات پرچم‌های یمن، فلسطین و تصاویر شهدای نیروی دریایی ارتش یمن و تصاویر عبدالملک الحوثی، فرمانده کل نیروهای مسلح یمن را در دست داشتند.

آنها شعارهایی سر دادند که از جمله آنها این شعارها بود: ما پیروزی حتمی را محقق کردیم،

ارتش یمن در پاسخ به حمله دیروز آمریکا و انگلیس

تمام منافع آمریکا و انگلیس اهداف مشروعی برای نیروهای مسلح یمن هستند

تردید نمی‌کنم.

ازسوی دیگر ریخی سوناک نخست‌وزیر انگلیس نیز در اظهاراتی گفت که نیروی هوایی ما

به گزارش ایسنا، شورای عالی سیاسی یمن در بیانیه‌ای اعلام کرد: تمام منافع آمریکا و انگلیس اهداف مشروعی برای نیروهای مسلح یمن در واکنش به تجاوز از دو کشور هستند. این حمله در راستای حملات متجاوزانه آمریکا به نیروی دریایی یمن و تجاوز صهیونیستی علیه غزه است.

در این بیانیه آمده است: این تجاوز تهدیدکننده واقعی صلح و امنیت بین‌المللی است و منطقه را در معرض خطرات واقعی قرار می‌دهد.

رسانه‌های بین‌المللی باامداد جمعه از حملات مشترک آمریکا و انگلیس علیه اهدافی در چند استان یمن خبر دادند. براساس ادعای مقامات آمریکایی و انگلیسی آنها در پاسخ به عملیات‌های ارتش یمن در دریای سرخ علیه کشتی‌های اسرائیلی و نیروهای آمریکایی، بیش از ۱۲ نقطه در یمن را با هوایما، کشتی و زیردریایی مورد هدف قرار دادند. به گفته آنهااسایت‌های آموزشی، پایگاه‌های هوایی و تأسیسات نگهداری پهپاد متعلق به انصارالله یمن، اهداف این حمله بوده‌اند.

در راستای تضعیف قدرت نظامی حوثی‌ها و محافظت از کشتیرانی بین‌المللی است. حوثی‌ها را به توقف حملات و کاهش تنش تشویق می‌کنیم.

واکنش گروه‌های مقاومت: در کنار یمن ایستاده‌ایم

گروه‌های مقاومت از حزبالله لبنان تا حماس و جهاد اسلامی با صدور بیانیه‌هایی، حمله مشترک آمریکا و انگلیس به یمن را محکوم کرده و گفتند که در کنار مردم یمن ایستاده‌اند. در این راستا حزب‌الله لبنان گفت که این الجزیره نیز به نقل از یک مقام ارشد انصارالله گزارش داد که چهار شهر صنعا، الحدیده، صعده و ذمار مورد هدف قرار گرفتند.وی تأکید کرد: این حملات با استفاده از کشتی، جنگنده و زیردریایی علیه پایگاه‌های حوثی‌ها انجام شد.ارتش آمریکا در این حمله علاوه بر جنگنده از موشک‌های تاماهاوک نیز استفاده کرد.

یک مقام پنتاگون نیز گفت آمریکا و انگلیس با حمایت استرالیا، هلند، کانادا و بحرین حملات مشترکی را علیه اهدافی در یمن انجام دادند.

اظهارات سران آمریکا وانگلیس علیه انصارالله

رئیس جمهور آمریکا درخصوص حمله متجاوزانه علیه یمن بیانیه‌ای صادر کرد.جو بایدن در این بیانیه گفت که با دستور من و همکارهای انگلیس و حمایت استرالیا، بحرین، کانادا و هلند حملات موفقیت آمیزی علیه اهداف حوثی‌ها در یمن انجام دادیم.»

بایدن افزود: این حملات پاسخ مستقیم به حملات بی‌سابقه حوثی‌ها (انصارالله) علیه کشتی‌های بین‌المللی در دریای سرخ است.این حملات پیامی دانست مبنی بر اینکه با هدف قرار دادن نیروهای ما و کشتیرانی بین‌المللی مماشات نمی‌کنیم. در صورت لزوم برای حمایت از مردم خود و تجارت بین‌المللی در دادن دستورات بیشتر

راهپیمایی مردم بحرین در حمایت از یمن



شیخ الدیهی درباره استفاده از پایگاه‌های خارجی در بحرین در حملات به یمن نیز تأکید کرد که این پایگاه‌ها بحرین را به منبع نامنی، تهدید و خطر دائمی تبدیل می‌کند.

خواهد شد.

گروه مقاومت «کتاب سیدالشهدا» عراق، دیبرکل عصاب اهل الحق، حزب «التیار الشعبی» تونس، جنبش الوفاق بحرین وجهبه مردمی برای آزادی فلسطین نیز اعلام کردند حملات متجاوزانه آمریکا و انگلیس نه برای



حفاظت از دریاوردی آزاد بلکه به سفارش رژیم غاصب و برای تأمین امنیت این رژیم انجام شده است.

پیام رزمندگان یمنی به عبدالملک الحوثی

در پی حمله موشکی آمریکا و انگلیس به مناطقی در یمن، جمعی از رزمندگان یمنی مستقر در خط ساحل غربی یمن نیز در بیانیه‌ای خطاب به عبدالملک الحوثی، رهبر انقلاب یمن گفتند تا آخر پای آرمان‌ها و مفاهیم بزرگ انقلاب ایستادند.در این بیانیه آمده است: «سیدی القائد، درحالی که درگیر نبرد فتح موعود و جهاد مقدس هستیم، با خدا و شما تجدید پیمان می‌کنیم که شمشیر خنودند در دستان شما باشیم.» با شما عهد می‌ندیم که با نبرد و ایستادگی کنار شما باشیم و همه اعمالمان گواه عظمت باشد.»

کرملین: حمله به یمن، غیرقانونی است

سخنگوی دفتر ریاست‌جمهوری روسیه گفت: حملات آمریکا و انگلیس به یمن از نظر

حقوق بین الملل غیرقانونی است و قطعنامه اخیر شورای امنیت سازمان ملل، هیچ حقی را برای این حملات به یمن قائل نیست.ما این حملات را محکوم می‌کنیم؛ از نظر حقوق بین‌الملل، این حملات نامشروع هستند.

موضع محافظه کارانه عربستان

نگرانی خود را از تحولات دریای سرخ عنوان کرد.به گزارش الجزیره، ریاض در بیانیه خود درباره بمباران یمن گفته است: عربستان با نگرانی شدید عملیات نظامی در منطقه دریای سرخ و حملات به اهدافی در یمن را دنبال می‌کند.وزارت خارجه عربستان در این بیانیه افزود: «بر اهمیت حفظ

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی

تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۲۰۰ کد پستی **۱۱۵۴۹۱۷۷۱**
نمبر ۷۷۶۴۴۱۸

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir** صندوق پستی **۴۹۷۳-۱۱۱۵۵**

چاپخانه **روزنامه جمهوری اسلامی**

جهان و رسانه

اکنونمیست:

غزه شاهد وخیم‌ترین فاجعه انسانی قرن است

مجله انگلیسی اکنونمیست نوشت: بحران وخیم انسانی در غزه یکی از بدترین بحران‌های قرن ۲۱ است.

به گزارش اکنونمیست، آژانس‌های امداد رسانی با اشاره به تعداد فلسطینیانی که بر اثر گرسنگی یا بیماری در نوار غزه جان خود را از دست دادند، هشدار دادند، به طوری که براساس برخی آمارها، تعداد آنها از افرادی که بر اثر حملات رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده‌اند، بیشتر است.

«فیلیپ لازارینی» رئیس سازمان امدادرسانی آوارگان فلسطینی سازمان ملل(آنروا) تأکید کرد با توجه به شرایط وحشتناکی که ساکنان غزه در آن زندگی می‌کنند، کمک‌های ارائه شده به تنهایی هرگز کافی نیست.

در شهر خانیونس که بیش از ۳۰ هزار فلسطینی در آن بسر می‌برند، با توجه به شرایط وخیم، برخی ساکنان حتی نمی‌توانند هزینه خرید یک نایلون را برای استفاده از آن به عنوان یک سقف بپردازند.

این مجله انگلیسی به ویرانی زیرساخت‌ها در نوار غزه اشاره و اضافه کرد: دو سوم بیمارستان‌های این منطقه تعطیل شده و مراکز درمانی فعال نیز با کمبود تجهیزات و نیرو مواجه هستند. براساس همین گزارش، ایستگاه‌های تصفیه آب نیز به دلیل فقدان سوخت و نبود قطعات یدکی خدماتی ارائه نمی‌کنند.

در بخش دیگری از گزارش اکنونمیست به شرایط معیشتی سخت مردم فلسطین در غزه اشاره شده که با کمبود شدید آب، فقر شدید و گرسنگی مواجه هستند.ازسوی دیگر سازمان پژوهش‌کان بدون مرز نسبت به شرایط اسفبار غزه هشدار داده و افزود مردم در این منطقه با مشکلات دسترسی به غذا مواجه هستند. علاوه بر آنکه در غزه ارائه موثر کمک‌ها به دلیل قطع شبکه‌های ارتباطی و فقدان سوخت امکان پذیر نیست.

وزارت بهداشت فلسطین در غزه روز پنجشنبه اعلام کرد که شمار شه‌های حملات ارتش رژیم صهیونیستی از هفتم اکتبر (۱۵ مهر) به مناطق مختلف نوار غزه به ۲۳ هزار و ۴۶۹ نفر افزایش یافت.

ادامه اعتراضات جهانی به جنایات رژیم صهیونیستی



تظاهرات در حمایت از مردم فلسطین و اعلام انزجار از اقدامات ضد انسانی جنایت‌کاران صهیونیست، در کشورهای مختلف ادامه یافت. هزاران نفر در کشورهای دنیا در تظاهرات همستگی با فلسطینیان در غزه شرکت کردند و خواستار آتش بس فوری در جنگ سه ماهه شدند. این تظاهرات اعتراضی آمیز، در چندین کشور اروپایی، از جمله در هلند و در مقابل ساختمان لاهه برگزار شد.

تعداد شهدای خبرنگار در غزه به ۱۱۷ نفر رسید

دفتر رسانه‌ای دولت غزه در بیانیه‌ای اعلام کرد که تعداد شهدای خبرنگار و روزنامه‌نگار از ابتدای نسل کشی اشغالگران علیه غزه (هفتم اکتبر) تاکنون به ۱۱۷ نفر رسیده است.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین ارتش رژیم صهیونیستی از روی عمد خبرنگاران فلسطینی را از ابتدای جنگ علیه غزه هدف قرار داده و هدف آنها از این اقدام، جلوگیری از انتشار جنایات آنان در غزه است.

تعداد شهدای خبرنگار فلسطینی که از ۱۷اکتبر و در جریان تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به نوار غزه به شهادت رسیده‌اند بیش از مجموع خبرنگاران شهید در سال‌های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ (۱۴۰۱-۱۴۰۰ش) در سراسر جهان است.

براساس آمارهای منتشر شده در این مدت در سراسر جهان، در مجموع ۱۰۹ خبرنگار کشته شده‌اند که این تعداد برای غزه در حدود ۱۰۰ روز گذشته به ۱۱۷ نفر افزایش پیدا کرده است.

اصابت ۳۰ موشک حزب‌الله به شهرک صهیونیستی «کریات شمونه»

برق مناطق گسترده‌ای از شهرک صهیونیست‌نشین «کریات شمونه» در شمال فلسطین اشغالی در پی حمله گسترده موشکی حزب‌الله لبنان قطع شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شبکه خبری قدس، شهرک صهیونیستی کریات شمونه در شمال فلسطین اشغالی در دو مرحله هدف حمله موشکی حزب‌الله لبنان قرار گرفت. براساس گزارش منابع عبری، در پی این حمله که با ۳۰ موشک انجام گرفت، برق مناطق گسترده‌ای از شهرک صهیونیست‌نشین کریات شمونه قطع شد و آژیر خطر در آن به صدا درآمد.

در تصاویر منتشر شده از این حمله مشاهده می‌شود که ساختمان‌ها و تأسیسات رژیم صهیونیستی به صورت مستقیم هدف موشک‌های حزب‌الله قرار می‌گیرند و دود ناشی از آتش‌سوزی در آنها به آسمان بلند می‌شود.

مقاومت اسلامی حزب‌الله لبنان با صدور بیانیه‌ای در خصوص این حمله اعلام کرد: در راستای حمایت از ملت استوار فلسطین در نوار غزه و پشتیبانی از مقاومت دلاور و شریف آن و در پاسخ به حملات رژیم صهیونیستی به غیرنظامیان لبنانی و آخرین مورد آن حمله به یک مرکز دفاع حوض در شهرک «حاین» و شه‌ادت دو نفر امدادگر حاضر در آن، مقاومت اسلامی شهرک صهیونیستی کریات شمونه را با ده‌ها موشک هدف قرار داد. مقاومت بار دیگر تأکید می‌کند برای پاسخ فوری به هر گونه تجاوز به غیرنظامیان آمادگی کامل دارد.